NS TOBAL

Soutormotive Cleaning Solutions

ERSATZTEILBUCH FUR DAS MODELL

4CC2500

SB-Waschplatz fir Technikraum, 5 Platze

Titulo






Inhaltsverzeichnis nach Modellen und Baugruppen fir:
4CC2500 - SB-Waschplatz fir Technikraum, 5 Platze

Modell Baugruppe Beschreibung Modell Baugruppe Beschreibung

4CC2500 SB-Waschplatz fiir Technikraum,
30MD300 Verbindungskabel Programmierung
31LA800 ARMARIO DE MANIOBRA
31LC0O0O MANIOBRA ELECTRICA 4-8 PISTAS
31LQ800 GRUPO ELECTRICO PISTA 5
31MA100 TAPA PRENSAS ARMARIO ELECTRICO
31PC900 DISTRIBUIDORES 5 PISTAS
31PR500 MV mit Absperrhahn
31RP500 GRUPO ACCESORIOS 5P.MODULAR
31SP000 CONTADOR CERA






e LA V430 ¥OQVINOD zil
OLVN404 NOIOVNINONIQ VIvOs3
v INLISNS _ NOISIAZY VLN
000dSLE N SO'Z0—LI  TI04INOJOLNY
dSP [£0°T0'80| oavenaia TVIILYA
NS @IS JHGNON VHO4 INFOO / VNIMd VIZLVA
_ _ _ | “waoLs 091000 OINIWVLVAL
¥0°0L—1I/S | —89/7 0S| MoNvaal0L 3 3sv1o | NOISIA
DIOUSIBJBY uoIODUIWIOUS(] “JuD)
00cecll NOIOVIIILNAAI 3d Vy3dvZVdavy |
00cglel ¢ VTIINY 30 d0QvZIYN3S | ¥
oos8lel S VTIINY 30 d0QvZINVN3S |
0098lel 9 VTIINY 30 d40aVZINYNIS |
00saNog dNLTIXE H/EN 9 VN9V ¥0dVLINOD l
000¥81C ‘Wupe0 JAVINND | T
0Gl°1 H =T u
| A
Inzy
3 I
UQLIDI
~ |~
| 00SEN0g

000dSlg




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31SP000 - CONTADOR CERA

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30MB500 CONTADOR AGUA 6 M3/H 1X1L IMP 1
2184000 Spitzenstiick 0,34mm? 2
1318600 Ring-Kennzeichnung 6 klein 1
1318500 Ring-Kennzeichnung 5 klein 1
1318200 Ring-Kennzeichnung 2 klein 4
1123200 IDENTIFIZIERUNGSSCHELLE 1



0246400

0754900 | 1986700
'l\ 0617700
1987000 957100

2884300

2869000

J/OW472©O

& 02713001

2776800

|

STRR300

@%@
1784600
- —— 2776500
/7085200 MANGUERA HOS VV-F 2X1
/142200 MANGUERA DATAX YCY  4X0,34 MM2
2184000 PUNTA DE 0.234MMZ2
2182000 CARTUCHO MASILLA PEGAMENTO

DENOMINACION:

GRUPO ACCESORIOS 5P .MODULAR

ESCALA D\&MAD@W7.WW.O6‘A,Ortiz

AUTOCONTROL : IT-07.05

(e TOBAL

REVISADD [28.03.07] vpla

NUM :

STRP500

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31RP500 - GRUPO ACCESORIOS 5P.MODULAR

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
7142200 MANGUERA DATAX YCY 4X0,34 MM? 75
7083200 MANGUERA HO5 VV-F 2X1 150
31RR300 CABLE COMUNICACION CPU-PLACA 1
2884300 Aufkleber Waschplatznummern 1 b 1
2869000 HALTERUNG MUTTER M8 20
2834900 HD-Wasserleitung P3 7
2776800 Winkelhalterung 20
2776500 HD-Leitung 1/4" L= 4 m 5
2184000 Spitzenstick 0, 34mm? 30
2182000 PATRONE KLEBEPASTE 1
1987100 Schraubanschluss 10-3/8"H Edels 5
1987000 Geradeverbindungschraubanschl. 8
1986700 Rohrschelle D10 27
1784600 CAJA CARTON 470X440X470 ANAGR. 1
0754900 BANDSCHELLE KUNSTSTO. D 22-2,5 18
06177001 Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel 27
02713001 Schraube DIN 933 M 8x20 Edels. 20
02464001 Schraube DIN 912 M 6x30 Edels. 27

01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 20



1688400

1965800

SIMT 100

1112500

DENOMINACION:

ACCESORITOS

COLECTOR PISTA

ESCALA

DIBUJADO[19.09.06] vpla

AUTOCONTROL :

IT-07.05

(e TOBAL

REVISADO \07, 11 .06\ MSo |

NUM :

S1PR500

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31PR500 - MV mit Absperrhahn

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31MT100 VALVULA ESFERA C/ENLAC.1/2"M-H 1
1965800 RUCKSCHLAGVENTIL 1/2"

1
1688400 ELEKTROVENTIL 1/2" 2/2-24V GS 1
1112500 SCHRAUBANSCH.KR 1/2" (SCHR.TEIL 3



0060dLS | OSIN 7NO,NO,¢; 0QYSTATY 01p1sosaJd
ovd HAON . . 20y
——— 50 2011 104INOOOLAY SV1ISId S S3YoaIngiyLsid T
2028 o dn [90 01 9tfoavrnsia] vavoss NO 0N 1HON3 2492 + 090z 101U tumop
10015900
00L/STL
/4@ 21uUe 1 |DD DNDD
00SHOOE 106/ / 190 ‘
e ~ — Q
00V AHLE R 3 10076650 T — |e DJ4Dd OPD9[JDY
. 10020/%0 —~ /
~
00$HOOE - 00/9YLE W ~——_ 7
00% LNOS )//ﬂw M | -
T 1002040 ~
g Docco0z o~ = gosHle T —
€N 00197LE -~
00$AQOS \m L -
00Z/0G1 : T~ ~_ S~ 009718 T
,oomﬁm@ouww T~ TN 0s4Tle |
oo¢NM@ouwm ~ - — f
10049620 — |
~ i}
ooepsie 00ZHTLE T~ e f
S 00LHTIE —57=" 00VH1IE ~a |
0066431 00G¥dLE $P " 00GHTLE -
21 2p onb
: P v ~.__—00997L¢
DI8) + DPDZ||DJouUlwWsep pnby I 00LHTLE WMH?\\\oowOme
, 006971¢
DPDZ | |DJaUlWsap pNnby d&&// MM/O\\\

\wawﬁ 7
00csLvlL QMV

j
00Cc311lE

00v3TLe

0048050 —© NHV
00S¥¥ZL
0082012
008371L¢ S
Al
SRS 9 001G/¥ 1
5
4y 00£971L¢C D
fw  Q0ZoTLe
00097L¢
00GDTL¢ 26/ 00L4711L¢ 159
cu
00907L¢ Coeaie 009471 ¢ wWﬂJ/
00v4ILe S A PoEITE
00607L¢ hw
00£371¢
00vQTLE

00¢A00¢

TO-0EQ




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31PC900 - DISTRIBUIDORES 5 PISTAS

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31PR500 MV mit Absperrhahn 15
31LH700 MANGUERA ELECTRICA (SP5) 1
31LH500 MANGUERA ELECTRICA (Y53) 1
31LH400 MANGUERA ELECTRICA (Y52) 1
31LH300 MANGUERA ELECTRICA (Y51) 1
31LH200 MANGUERA ELECTRICA (Y50) 1
31LH100 MANGUERA ELECTRICA (SP4) 1
31LG900 MANGUERA ELECTRICA (Y43) 1
31LG800 MANGUERA ELECTRICA (Y42) 1
31LG700 MANGUERA ELECTRICA (Y41) 1
31LG600 MANGUERA ELECTRICA (Y40) 1
31LG500 MANGUERA ELECTRICA (SP3) 1
31LG300 MANGUERA ELECTRICA (Y33) 1
31LG200 MANGUERA ELECTRICA (Y32) 1
31LG100 MANGUERA ELECTRICA (Y31) 1
31LG000 MANGUERA ELECTRICA (Y30) 1
31LF900 MANGUERA ELECTRICA (SP2) 1
31LF700 MANGUERA ELECTRICA (Y23) 1
31LF600 MANGUERA ELECTRICA (Y22) 1
31LF500 MANGUERA ELECTRICA (Y21) 1
31LF400 MANGUERA ELECTRICA (Y20) 1
31LE900 MANGUERA ELECTRICA (SP11) 1
31LE800 MANGUERA ELECTRICA (SPO) 1
31LE700 MANGUERA ELECTRICA (SP1) 1
31LE500 MANGUERA ELECTRICA (Y13) 1
31LE400 MANGUERA ELECTRICA (Y12) 1
31LE300 MANGUERA ELECTRICA (Y11) 1
31LE200 MANGUERA ELECTRICA (Y10) 1
31LD800 MANGUERA ELECTRICA (M 5) 1
31LD700 MANGUERA ELECTRICA (M 4) 1
31LD600 MANGUERA ELECTRICA (M 3) 1
31LD500 MANGUERA ELECTRICA (M 2) 1
31LD400 MANGUERA ELECTRICA (M 1) 1
31KJ900 DISTRIBUIDOR 3
31KG700 SOPORTE DISTRIBUIDOR 3
31HV400 DISTRIBUIDOR 5
30QH300 RACOR REDUCCION 3/4"-1/2"M-H 10
30MT400 Sicherheitsventil 1/2" M-H 5
30DY300 Schlauch 1/2"M-H L= 350 mm 15
21593001 PITON ROSCA.DIN913 M 5X20-INOX 12
2102800 DRUCKREGLER 1/4" (ST.) N.A. 2
20633001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X85 ROSTFR 6
1849900 ROHR POLYAMID A 11 D10X8/1800 5
1507200 GERADSCHR-ANSCH.10/8-KR 1/2" 5
1475200 VERBIND.SCHR.ANSCHL 1 1/4"MESS 2
1475100 GEWINDESTOPFEN 1 1/4" MESSING 3
1244500 Reduziernippel 1/2"-1/4" 2
1237100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 5
06324001 FEDERRING DIN 127 D 5N ROSTFR. 12
06249001 SELBSTBLOCK. MUTTER DIN 985 M 12
06177001 Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel 6
0508700 GEWINDESTOPFEN DIN 906 1/2" 14
0470200T UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 12
03994001 FEDERRING DIN 127 D 6 ROSTFREI 6
02967001 Unterlagscheibe flach DIN125 D 12
00651001 EDELSTAHLVERBINDUNG F341 1/2" 5



OOLVINLS 7 7 00vS | AT
Jvd NN S0"/0-11 - 1041NOO0LNY OO 1H1O03 13 OIdVNIY SVYSNIdd vVdV Y

TrEelLsl 21440"v [90° 20" 90oavrnaia] vIvos3 NOOVN INON3Q

00L¢¥6C

008¢v6L

00G8¢rel

009¢¥6<¢

0064NLE

000¥¥6<C

00L¢¥6C
008¢¥6C
006¢r6C

000¥¥6<C

00L¥¥ed

00cr¥6C

ﬂw\\\\\\\\ocw©®mo

0084 1LY




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31MA100 - TAPA PRENSAS ARMARIO ELECTRICO
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31NF900 RACOR RECTO M25 TUBO DN25 9
31LP80O0 TAPA PRENSAS 1
2944200 TUERCA PRENSA M32 PLASTICO 1
2944100 PRENSAESTOPAS M32 PLASTICO 1
2944000 PRESSMUTTER M25 PLASTIK 10
2943900 Verschraubung M25 Kunststoff 1
2943800 Mutter M20 Kunsstoff 8
2943700 Verschraubung M20 Kunsstoff 8
2943600 Mutter M16 Kunststoff 21
2943500 Verschraubstutzen M16 Kunstst. 21
0296200 Mauerdurchfithrung E 2-3 D15 Off 2



SIKL300

C /
/
/
A/E2 A/E4
A/EO A/E3 A/E5 AG ;E\%AE; 5

|

\
M

(/
QS1 \
\

30LB300 =

LI LI L L L L | LI LI
X1 X4

N

31LQ000 CABLEADO GRUPO ELECTRICO PISTA 5
31LC200 GRUPO ETIQUETAS

DENOMINACION: DIBUU. |26.05.06 | JSR ESTOBAL

GRUPO ELECTRICO PISTA 5 REVISADO: IT-07.05 NUW:
MODF. | | 31LQ800




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31LQ800 - GRUPO ELECTRICO PISTA 5

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
3110000 CABLEADO GRUPO ELEC.PISTA 5 1
31L.C200 GRUPO ETIQUETAS

1
31KL300 MODULO DIGITAL 16E/16S RELE 1
30LB500 SCHUTZ 24V CC 12A 1NC 1



00001LE [ usr |zo'Lo'6l| ‘sidow .
w@ﬂl@@%z mo.B_ﬁ_ ”Oﬂz%_ SVISId 8—% VOIN1O313 VHEOINVIN SYI3NDUI 0dNYD  00ZLS
dqsr 90°G0’'g0 |oavrnald] vvos3 :NOIOVNINON3Q
VHEOINYN 0av31avd  006d7LS
1004960
10079600
|00CL0G0
wWMMWM _ﬁ I00¥Z2£90
001G+ 1 001l L 0G0
006LLYL
0009s¢1 00bLALE _%%%NMW%
100£96¢0
o of (o] [00¥2¢90
L] L] L] L] L] L] I00G1G/L0
00€a1LE
LX
00990+ | it
000oMo 4 0080TLE oA
005910¢
000290¢
N 5 | ooszssl
00¢90l | ° &&& & d v | e |z | LA ZX MH__\M\
00¥071L8| e/ (| | %mm%m
7{—008011¢
0098227 | 7 | _o001/2L2
005NS 16— | %m 22| 1s: fir "L -0081HOS
77 777777/77/77/7777/7/7 00982/2
008AQOS| L
00/AQOS| —7 > 006071
00907118~ :

001 L0OGO
00ZaM0¢ - va/y m“« 03/v /A 00SIS1E
009G/61| o A 0080S1E
00€0L L 2] . 5 |

\ /
ooooim\ﬁo \ /<\

/oohj L¢  ooenrog 00€INLE 002,082 /A_ooBmNo

o V/
00¢O1Le

00G8¢cCC 1001 10G0
00S¢CLL)




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31LCO00 - MANIOBRA ELECTRICA 4-8 PISTAS

Referenznr.Beschreibung

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

3150500
31ST300
3150800
31MT400
31LP900
31LD300
31LD200
31LD100
31LD000
31LC900
31LC800
31LC700
31LC600
31LC500
31LC400
31LC300
31LC200
31KL300
30MC000
30LB500
30KB200
30JU900
30HT800
30GC000
30DV800
30DV700
2807200
2728600
2727100
2641700
2228600
2228500
2110300
2053100
1982800
1975600
1772500
1417900
1406600
1356000
1245300
1245200
1245100
1106200
0979600
07515001
06324001
05012001
05011001
03647001
02967001
00964001

PERFIL SOPORTE 425 MM

PERFIL SOPORTE 135 MM.

FUENTE ALIM. 1X230V/24V 10A
BARRA COLECTORA 36 CONEX.
CABLEADO MANIOBRA 4 PISTAS
BLOQUE DE BORNES X 1

BLOQUE DE BORNES X 0

CANAL CON TAPA 80.40X1080 MM
CANAL CON TAPA 80.30X 490 MM
CANAL CON TAPA 80.30X 340 MM
TAPA CANAL-LIRA 1080 MM

TAPA CANAL/LIRA

PERFIL SOPORTE 695 MM

PERFIL SOPORTE 620 MM

PERFIL SOPORTE 310 MM

PLACA SOPORTE

GRUPO ETIQUETAS

MODULO DIGITAL 16E/16S RELE
SOPORTE INTERRUPTOR

SCHUTZ 24V CC 12A 1NC
RELAISSOCKEL 2 KONTAKTE
Ausgangsmodul mit 8 Ausgangepro
INTERRUPTOR MAGNETOTERM.2P 6 A
DREIPOLIG SCHALTER + N 63A
Relaissockel 1 Kontakt 1 NO/NC
Relais 1 Kontakt 1mA/5A 24V CA/
ZENTRALEINHEIT FUR M 4
SICHERUNGSAUTOMAT 4 A
Stitzprofil 475 mm
Halterungsprofil 89 mm
GEWINDENIET D 6 X10 PLASTIK
LIRA ENCHUFABLE
MAGNETWARMESCHALTER 2P 4A
MAGNETWARMESCHALTER 1P 10A
DISTRIBUIDOR 4X125 AMPS.
HILFSKONTAKT 1A/C
TRANSFORM.TROCK. 24V 200VA
BRIDA DE CONEXION
FESTSTELLANSCHLAG F.KLEMMEN
KLEMMENBLOCK 3B
KLEMMENENDENFUHRUNG 3
KLEMMENENDENFUHRUNG 2
KLEMMENENDENFUHRUNG 1
EINSCHLAGSCHR M 5X10 M.RING
TRENNBUCHSE 5X12X20

SCHRAUBE DIN 933 M 5X 30 ROSTF
FEDERRING DIN 127 D 5N ROSTFR.
SCHRAUBE DIN 84 M 5X16 ROSTEFR.
SCHRAUBE DIN 84 M 5X8 ROSTFREI
MUTTER DIN 934 M 5 ROSTFREI
Unterlagscheibe flach DIN125 D
MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI

1

N w =
NP O o0 NN-SdFRFRRPRRPRENDMNOODRNRERRW®WRRWRERRRRRPRENDSRPRNDERERRPRRERPRERNDNRPRE R PR R P B2

N

—
(o)}



00K’V 1L¢ D|dA 7mo,mo,ﬁm79z@>§

ovd AN . .
S0 L0-11 2104 INODO LNV YHGO INYN 30 O dVYNYY
IVEELEL Z1YJ40'V ?o.mo.o;ogizm,g v IvOS3 “NO1OVN I NON3Q

10044190 00Canoe “ N
10020L¥0 ////////é

00OM LS ]
o 00LVALS oLuxIE — |
100SSLCO
Ty,
0067ZXL¢
§e >
006NNLE Q
4 00L/501L
00Zv+62
00Z110¢%
: ,oomﬁm@o\\\
100/9620
1009/9%0
100/8%+0
W »///
g 10078661
////////////‘OQOQJﬁm
006X 1§ %/////
100/00$0
' 1009¢9¢0
100LS$Z+0 — 007510
00 LHIrOS
1002/%10 \\\\\\\\M 10049620
\\\\\\\\@ 100%2£90
0010592 1008590
|00/NHOS
100¥2£90
100/9620

000HIrog¢

10067290
100£96¢0

008780
00/L¢0cc
O0EXINLE 00£09%L
00¢88/0
Q
o
009c¢0cc

/////ooomxﬁm

00¥Z1L¢

O0GWMLE




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

311LA800

Referenznr.Beschreibung

- ARMARIO DE MANIOBRA

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

31Xz900
31XR100
31XR000
31XQ900
31NU900
31MX300
31MA100
31Lz400
31LW000
31LC000
31KM500
30TT200
30MD300
30JH100
30JH000
30HU700I
2944200
2650100
2202700
2202600
19984001
1360700
1037100
0844800
0788300
06458001
06324001
06249001
06177001
04702001
04676001
04487001
04231001
03636001
03155001
03007001
02967001
01472001

PERFIL VERTICAL

PUERTA ARMARIO MANIOBRA DER.
PUERTA ARMARIO MANIOBRA IZQ.
ARMARIO MANIOBRA

DISPOSITIVO DE VENTILACION
CAPSULA PROTECCION D24X18L

TAPA PRENSAS ARMARIO ELECTRICO
JUNTA CAUCHO ADHES.20X10X 679
GRUPO DE ETIQUETAS

MANIOBRA ELECTRICA 4-8 PISTAS
JUNTA CAUCHO ADHES.20X10X 570
TAPA AIREADOR

Verbindungskabel Programmierung
Halbscharnier aus Metall (D)
Halbscharnier Metal Gewinde (D)
Schraube DIN 912 M 5x 8Edelstah
TUERCA PRENSA M32 PLASTICO
CANCAMO MACHO DIN 581 M 8
DREIECKSSCHLUSSEL
KOMPRESSIONSVERSCHLUSS

Schraube ISO 7380 M 6xl2Edelsta
SCHLUSSELANH. M. ISTO-SCHRIFTZ
PLANSKIZZENHALTER
SchlieBRstopfen

AUFKLEBER SPANNUNGSANZEIGE
SCHRAUBE DIN 933 M 5X 10 ROSTF
FEDERRING DIN 127 D 5N ROSTFR.
SELBSTBLOCK. MUTTER DIN 985 M
Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4
Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel
SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8
Federring DIN127 D 8 Edelstahl
SCHRAUBE DIN 933 M 6X 16
SCHRAUBE DIN 933 M 8X 16 ROSTF
Unterlagscheibe flach DIN125 D
Unterlegscheibe flach DIN 125 D

1

—

N
U = b 0 > P 00 00 0 0 Ul oy 0 R B DNEFE P DN DR NS RPN PR



CS 00VIS3 | 6 vmyo4

¥V | |onyuoo pop|d-boud xeuoo s|gpy | L:l

NOIOVNINON3Q VIv0S3
VLSS | da _ NOISIAY YILIN
00¢£dNOEL N GO'Z0—L1  “IOMINODOLNY
—77) | £0°20°0L| oavrnaia WINILYA
e VHO34 WNEd Viavn N oo L0
JYGNON ~150'80°¢¢
_ _ | TvE0LSI 091000 OINIMVLVAL
0—89/Z 0S| :vioNvy3loL 30 Jsvio | NS
plousteey | 3up) uojoDUIWOUS( uoloIsoy y Jod DiIsIA
I | 00£SY0s oUdId/S N¥0L0INOD 3SvVE J0l03L0ud ) v
101—9/7 35S WAoId ] .07 H/d S ¥0L03INOD z +
Wz ZNWYE0XF AOA XVIVA VaINONVA 3
] 00IISV1d ZIN SVdOLSIVSNIad 7
] 37800°G39° 4 H/dZ JOLO3INOD S
S ZWN G0 30 VINNd 9 ] -
] DId + VTNV 30 ¥0avZIVNIS 7
] D34 — VTINY 30 J0QvZMVNIS g ¢
] D3d ¢ VTINY 30 J0avZIVNIS 6
] DId 2 VTINY 30 J0avZIVNTS ol
] D3d | VTINY 30 J0avZIVYNIS )
I | 0085762754/S 0DILSY1d OZN VSNIdd vou3nL Z0

o
0

\

 EEE PO
o B

00l

S2|gqDO  JDP|OS




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30MD300 - Verbindungskabel Programmierungsgerdt-Steuerung

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick




NS TOBAL

Soutormotive Cleaning Solutions

ERSATZTEILBUCH VOM ZUBEHOR FUR DAS MODELL

4CC2500

SB-Waschplatz fir Technikraum, 5 Platze

Titulo






Inhaltsverzeichnis nach Modellen und Baugruppen fir das
4CC2500 - SB-Waschplatz fir Technikraum, 5 Platze

Modell Baugruppe Beschreibung Modell Baugruppe Beschreibung
4DA2400 Umkehr-Osmose-Anlage fiir hohen 4093000 Frostschutz mittels Kreislaufwa
30TVvV300 MANIOBRA DESMINERALIZADOR 31PZ200 MANIOBRA ELEC.ANTICONG.A.F.
30WF600 MONTAJE DEPOSITO ANTIINCRUST. 31PZ400 CAJA DE MANDOS ANTICONG.A.F.
30WF700 MONTAJE DEPOSITO ENJUAGUE 3100300 ANTICONG.A.F.2PIST.AUTO.S/CEP
30XE700 MONTAJE PANEL OSMOSIS A.S. 4092900 Frostschutz mittels Kreislaufwa
30XK500 MONTAJE 4 MEMBRANA O.I. A.S. 3100100 ANTICONG.A.F.2PIST.MAN.S/CEP
30ZP600 DESMINERALIZADOR A.SALINIDAD 4092600 Bedienung fiir die Beleuchtung d
31AJ300 DOSIFICADOR ANTIINCRUSTANTE 4092600 Bedienung fir die Beleuchtung d
31CX600 CONTENEDOR MEMBRANA O.I. 4040 4092500 Steckdosenleiste fiir 3 Stecker
4DA24FA DESMIN.O.I.18-22M3/DIA A.S. 4092400 Umwélzpumpe
4DA2300 Umkehr-Osmose-Anlage fiir hohen 4092400 Unwéalzpumpe
30XK400 MONTAJE 3 MEMBRANA O.I. A.S. 4091600 ANTICONG.POR AGUA PERDIDA 4-8P
4DA23FA DESMIN.O.I.12-18M3/DIA A.S. 31wWJ500 ANTICONG.POR AGUA PERDIDA 5P
4DA2200 Umkehr-Osmose-Anlage fiir hohen 4091000 HeiBwasserboiler Gas 1.588 1/h,
30XK300 MONTAJE 2 MEMBRANA O.I. A.S. 310Y200 TUBERIAS CALDERA 1588 L/H 60°
4DA22FA DESMIN.O.I. 8-12M3/DIA A.S. 4091000 HeiBwasserboiler Gas 1.588 1/h,
4DA2100 Umkehr-Osmose-Anlage fiir hohen 4090900 HeiBwasserboiler Gas 1.152 1/h,
30XK200 MONTAJE 1 MEMBRANA O.I. A.S. 310Y100 TUBERIA CALEFACCION
4DA21FA DESMIN.O.I. 4- 6M3/DIA A.S. 31QY500 TUBERIAS CALDERA 1152 L/H 60°
4DA1400 Umkehr-Osmose-Anlage fir niedri 4090900 HeiBwasserboiler Gas 1.152 1/h,
30TV200 CAJA MANDOS DESMINERAL. B.S. 4090700 HeiBwasserboiler Heizol 1.588 1
30YD400 MONTAJE PANEL OSMOSIS B.S. 2659600 Kamine D300
30zP500 MONTAJE 4 MEMBRANAS O.I. B.S. 4090700 HeiBwasserboiler Heizdl 1.588 1
30zP700 DESMINERALIZADOR B.SALINIDAD 4090600 HeiBwasserboiler Heizol 1.152 1
4DA14FA DESMIN.O.I.18-22M3/DIA B.S. 4090600 HeiBwasserboiler Heizo6l 1.152 1
4DA1300 Umkehr-Osmose-Anlage fir niedri 4090200 Bypass-Ventil fiir Umkehr-Osmose
30zpP400 MONTAJE 3 MEMBRANAS O.I. B.S. 31LT600 CAJA DE MANDOS
4DA13FA DESMIN.O.I.12-18M3/DIA B.S. 4090200 Bypass-Ventil fiir Umkehr-Osmose
4DA1200 Umkehr-Osmose-Anlage fir niedri 4085800 Filtergewebe 50 Mikron (automat
30zP300 MONTAJE 2 MEMBRANAS O.I. B.S. 4085800 Filtergewebe 50 Mikron (automat
4DA12FA DESMIN.O.I. 8-12M3/DIA B.S. 4085300 Wasserdruckerhohung, 1 kW fiir O
4DA1100 Umkehr-Osmose-Anlage fir niedri 4085300 Wasserdruckerhdhung, 1 kW fir O
30ZP200 MONTAJE 1 MEMBRANA O.I. B.S. 4084800 Chemische Vorwdsche fiir SB-Wasc
4DA11FA DESMIN.O.I. 4- 6M3/DIA B.S. 30EM100 Schwenkarm 360°R.1,75 Edelst.2P
4823800 Externe Alarm-Rundumleuchte 4084800 Chemische Vorwasche fiir SB-Wasc
4823800 Externe Alarm-Rundumleuchte 4084500 Druckwachter fiir Osmosenanlagen
4694400 Edelstahl-Vorlaufbehdlter 200 1 4084500 Druckwachter fiir Osmosenanlagen
4694400 Edelstahl-Vorlaufbehdlter 200 1 4084400 Druckwdchter fiir Osmosenanlagen
4098700 Bodenheizung, 4-8 Waschplatze 4084400 Druckwachter fir Osmosenanlagen
3100400 ARMARIO CALEFACCION 4-8 PISTAS 4083400 DurchfluB-Sensor fiir Dosierpump
4098700 Bodenheizung, 4-8 Waschpléatze 4083400 Durchfluf-Sensor fiir Dosierpump
4096900 Anschluss HeiBwasserboiler vom 4083100 Sensor fiir Antikrustungsmittelf
4096900 Anschluss HeiBwasserboiler vom 4083100 Sensor fir Antikrustungsmittelf
4094600 Aktivschaum mit Biirste, 5 Platz 4081100 Mengen- und Zeitgesteuerte Wass
31PsS200 ACCESORIO ESPUMA ACTIVA 4081100 Mengen- und Zeitgesteuerte Wass
4094600 Aktivschaum mit Biurste, 5 Platz 40811FA DESCAL.VOL.RET.14X65" 4-8 PIST
4094000 Dosieranlage fiir fliissiges Sham 4080400 Befestigung an einem Standfuss
31PR500 MV mit Absperrhahn 4080400 Befestigung an einem Standfuss
31SN900 CONTADOR A.C.CHAMPU LIQUIDO 4080300 Wandbefestigung fiir SB-Zahlungs
4094000 Dosieranlage fiur fliissiges Sham 4080300 Wandbefestigung fiir SB-Zahlungs
4093500 Dosieranlage fiir Pulvershampoo 4080200 Befestigung SB-Zahlungsterminal
31MV100 FUENTE ALIM.DOSIFICADOR POLVO 4080200 Befestigung SB-Zahlungsterminal
31NN500 GRUPO ELEC.DOSIFICADOR POLVO 4080100 Befestigung SB-Zahlungsterminal
31PF100 ACCESORIOS CHAMPU POLVO 4080100 Befestigung SB-Zahlungsterminal
31Qw500 DOSIFICADOR CHAMPU POLVO 4072400 Auflade- bzw. Programmiergeriat
4093500 Dosieranlage fir Pulvershampoo 4069200 Biozid-Dosieranlage
4093100 Frostschutz mittels Kreislaufwa 4067900 Chemische Vorwdsche fiir SB-Wasc
4093100 Frostschutz mittels Kreislaufwa 31HV300 GRUPO ELECTRICO PRELAV.QUIMICO



Inhaltsverzeichnis nach Modellen und Baugruppen fir das
4CC2500 - SB-Waschplatz fir Technikraum, 5 Platze

Modell Baugruppe Beschreibung Modell Baugruppe Beschreibung
4067900 31HV600 CAJA PRELAVADO QUIMICO 31KB300 PANEL MANDOS 1 SIST.PAGO CL
31JM100 GRUPO ELECTROVALVULAS 31KC000 FRONTAL PANEL MANDOS 1 S.P.CL
4067900 Chemische Vorwasche fiir SB-Wasc 4041700 SB-Zahlungssystem elektr. Chip-
4050900 Heiz6l-Tank, 620 1 4041600 SB-Zahlungssystem mechanisch (E
4050900 Heiz6l-Tank, 620 1 30NN80OOE7 LESEEINHEIT FUR MUNZEN 0,5 EURO
4046100 Heizgerat 1 kW (fir Schrank 404 30NN80OE8 LESEEINHEIT FUR MUNZEN 1 EURO U
315X600 CALEFACTOR 1KW 30NN80OE9 LESEEINHEIT FUR MUNZEN 2 EURO U
4045500 Schrank, 4 Tiiren, mit Boden 30NN800J1 Minzeingabegerat und Aufkleberl
40455FA ARMARIO CON BASE (4 PUERTAS) 30NN800Y Minzeingabegerat und Aufkleberd
4045400 Druckerhohungspumpe fiir hohen S 30NN800Y2 Miinzeingabegerdt und Aufkleberd
4045400 Druckerhéhungspumpe fir hohen S 30NN800Z SCHALTERBEDIENUNG
4045300 Druckerhéhungspumpe fiir hohen S 40415FA SISTEMA PAGO MONEDAS-FICHAS CL
4045300 Druckerhdhungspumpe fiir hohen S 4041500 SB-Zahlungssystem elektronisch
4045200 Druckerhéhungspumpe fiir hohen S 4041400 Filter gegen organischen Inhalt
4045200 Druckerhohungspumpe fiir hohen S 4041400 Filter gegen organischen Inhalt
4045100 Druckerhohungspumpe fiir niedrig 40414FA FILTRO MATERIA ORGANICA 16X65"
4045100 Druckerhdhungspumpe fiir niedrig 4041300 Filter zur Beseitigung des Eise
4045000 Druckerhohungspumpe fiir niedrig 4041300 Filter zur Beseitigung des Eise
4045000 Druckerhdhungspumpe fiir niedrig 40413FA FILTRO DESFERRIZADOR 16X65"
4044900 Druckerhohungspumpe fiir niedrig 4041200 Entchlorungsfilter 14x65" fiir 1
4044900 Druckerhdhungspumpe fir niedrig 4041200 Entchlorungsfilter 14x65" fir 1
4044800 Sicherheitsfilter 1 Mikron 40412FA FILTRO DECLORADOR 14X65"
4044800 Sicherheitsfilter 1 Mikron 4041100 Entchlorungsfilter 14x48" fir 4
4044600 Schrank, 2 Tiren, mit Boden 4041100 Entchlorungsfilter 14x48" fir 4
40446FA ARMARIO CON BASE (2 PUERTAS) 40411FA FILTRO DECLORADOR 12X48"
4044500 Anschluss fiir Weiterverwendung 4037200 Elektropumpe 4 kW, 15 1/m, 120
4044500 Anschluss fir Weiterverwendung 31MC500 ELECTROBOMBA 4KW 120BAR 15L/M
4044000 Bisulfit-Dosieranlage 4037100 Elektropumpe 3 kW, 12 1/m, 120
4043700 Sensor mit Anzeigedisplay fir T 31MC200 ELECTROBOMBA 3KW 120BAR 12L/M
4043700 Sensor mit Anzeigedisplay fur T 4037000 Elektropumpe 2,2 kW, 11 1/m, 10
4043400 Filter gegen organischen Inhalt 31MQ700 ELECTROBOMB. 2, 2KW 100BAR 11L/M
4043400 Filter gegen organischen Inhalt 4036900 Elektropumpe 2,2 kW, 8 1/m, 100
40434FA FILTRO MATERIA ORGANICA 21X65" 31MC100 ELECTROBOM. 2, 2KW 100BAR 8L/M
4042700 Silex-Anthrazit-Filter 18x65" £ 4034900 Programmierungsdisplay Super
4042700 Silex-Anthrazit-Filter 18x65" f 4034200 Erdgasanschluss im Container
40427FA FILTRO SILEX-ANTRACITA 18X65" 30WW300 INSTALACION GAS A.C.2-3 PISTAS
4042600 Silex-Anthrazit-Filter 14x65" £ 4034100 Container mit Vorinstallation 4
4042600 Silex-Anthrazit-Filter 14x65" 2524100 Luftabzugmontage
40426FA FILTRO SILEX-ANTRACITA 14X65" 30AG000 Ausschaltermontage
4042300 Filter zur Beseitigung des Eise 31ER000 CAJA DISTRIB.ELECTR.CONTENEDOR
4042300 Filter zur Beseitigung des Eise 31FK300 CONJUNTO BASE 3 ENCHUFES
40423FA FILTRO DESFERRIZADOR 21X65" 31RF100 INSTALAC.ELECTRICA CONTENEDOR
4042000 SB-Zahlungssystem elektr. Miinze 31RV800 GRUPO ELECTRICO HASTA 8 PISTAS
2738500E2 Minzprifer 0,2-0,5-1 Euro +Jeto 31wv700 INSTALACION AGUA 4-8 PISTAS
2738500E3 KASTEN 0,5-1-2 EURO+JETON 1 4034100 Container mit Vorinstallation 4
2738500H LESEEINHEIT OST. SCHILLING-EUR 4033900 Container mit elektrischem Syst
27385003 LESEEINHEIT SCHW. FRANKEN-EURO 4033900 Container mit elektrischem Syst
2738500L LESEEINHEIT TSCH. KRONE-EURO+J 4031200 HeiBwasserboiler Heizdl 965 1/h
30WP900 Minzenschublade 30Yv400 TUBERIAS CALDERA 965 L/H.
31KB400 PANEL MANDOS 2 SIST.PAGO CL 4031200 HeiBwasserboiler Heizo6l 965 1/h
31KC200 FRONTAL PANEL MANDOS 2 S.P.CL 4030900 HeiBwasserboiler Gas 965 1/h, 6
31TU500 PROTECCION SISTEMAS DE PAGO 4030900 HeiBwasserboiler Gas 965 1/h, 6
31TU900 GRUPO CALEFACTOR SISTEMA PAGO 4025400 Begehbare Plattform, 2 Treppen
40420FA SISTEM.PAGO EL.MON.+T.PROX. CL 4025400 Begehbare Plattform, 2 Treppen
4041900 SB-Zahlungssystem elektr. Miinze 4025300 Begehbare Plattform, 1 Treppe
30WT800 LECTOR TARJETAS CHIP 4025300 Begehbare Plattform, 1 Treppe
30WU000 FRONTAL LECTOR TARJETAS 4013800 Halter und Biirste fiir Bodenbefe
30Wv500 Leseeinheit chip-Karten 2456400 Pistole mit Biirste
40419FA SISTEM.PAGO EL.MON.+T.CHIP CL 4013800 Halter und Biirste fiir Bodenbefe
4041800 SB-Zahlungssystem elektr. Anniéh 4013600 Halter und Lanze fiir Bodenbefes



Inhaltsverzeichnis nach Modellen und Baugruppen fir das
4CC2500 - SB-Waschplatz fir Technikraum, 5 Platze

Modell Baugruppe Beschreibung Modell Baugruppe Beschreibung

4013600 1990500 STRAHLER O. PISTOLE
4013600 Halter und Lanze flir Bodenbefes
4013400 Halter und Lanze mit Pistolengr
2046100 PISTOLE MIT VERLANGERER
2103000 Lanze 66 cm 1/4"
4013400 Halter und Lanze mit Pistolengr

4012500 Wasserdruckerhdhung, 2 kW mit T
4012500 Wasserdruckerhohung, 2 kW mit T
4008300 Schwenkarm 360°, flacher Flansc
4008300 Schwenkarm 360°, flacher Flansc
4007100 Schwenkarm 180° am Pfosten fir
4007100 Schwenkarm 180° am Pfosten fir
4007000 Schwenkarm 180° mit Pfosten, 18
4007000 Schwenkarm 180° mit Pfosten, 18
4006900 Schwenkarm 360° am Pfosten fir
4006900 Schwenkarm 360° am Pfosten fir
4006800 Schwenkarm 360° mit Pfosten sta
4006800 Schwenkarm 360° mit Pfosten sta
4006700 Schwenkarm 360° fiir Biirste (Mon
4006700 Schwenkarm 360° fiir Birste (Mon
4006600 Schwenkarm 360° fiir Lanze mit/o
4006600 Schwenkarm 360° fiir Lanze mit/o
31SR900- Ohne SB-Zahlungsterminal
31PL500 Landessprache SB-Waschplatz4CC
31GN600- Ohne Programmierungsdisplay
31GN500- Ohne Heisswasserboiler
31GN400- Ohne Lanze und Halter
31GN300- Ohne Schwenkarm
31BC600 Verbindungsanschluss zwischen 2
31BC600 Verbindungsanschluss zwischen 2
31BC500 Anschluss 1. Tank (Nur 1lx pro I
31BC500 Anschluss 1. Tank (Nur 1lx pro I
31AW700 Uberlauf
31AW700 Uberlauf
30BQ819A AUFKLEBER AGIP SB-WASCHCENTER
30BQ819A AUFKLEBER AGIP SB-WASCHCENTER
30BQ810C ADHESIVOS OMV ARMARIOS CENTROS

30BQ810C ADHESIVOS OMV ARMARIOS CENTROS
2738200 Kaminverldngerung 1 m (fir Stah
2738200 Kaminverlédngerung 1 m (fir Stah
2375600 Gitterrost mit Rahmen 820 x 151
2375600 Gitterrost mit Rahmen 820 x 151
2368200 Heizgeradt fir innen 2 kW (nur £
2368200 Heizgerdt fir innen 2 kW (nur £






ovd

Vv evadry

AR

IH LNV To,mo,moi 00¥S AT

SO /011

TYEELSLD

- 1041NOO0LNY

spwo| s [G0"¢0” zojoavrnal g

STV VIA/ENCS
vIv3S3

Sl

O 'NINSHd

~NOTOVN INON3d

0043X0¢

00949z0¢

1008S0Y0 —— & ©

B \\\\\
2 V\\\‘,oom@m¢o

00CcAZOg

006AZ0%

- [ —-009A70¢

ooL1dLge
00GAZO%

006AZ0¢

e

00SHX0E
000MZ0¢

\\\Amwwﬁowmmﬁf

009AZ0¢

10079600 S
100¢0LYO

/|

00LZAOE

00SMZO¢

0094MO% \L\\
00Lrvig
—

00G3IvLE \)JMM

N 00LVZOgE

(=]
B 100v8cLL
(]

00ZMzZ0¢

100cLv 10

0067961 55 o =

= = ] 1 ol posvzog

00SMZ0S

00Z¥Z0¢
00SAZOS -

VOV NINSIA WANI T 4183A 089171 00LNPLE
00L3mot SISONSO 3rvIvaN3 OOONPLE
SYNOY WHO4ANOD 32 NOIOVYYID3d 00v441¢
. YAYAQYE9 0011SV1d "11 ¢ v13909d 009HVIC
HOQVZ | T¥HIN INSIA YWYHO0dd OOGHY | ¢
IWS30 SINOIOVD I 143IA 30 08911 00PHYLE
SINO I DONYULSNT 04917 00THYLE
0ZV¥HO3IM 0LV 0¥0% | 0 YNVIENIN 00SNNOS
SYUD TN G a9 0Z OdL113 OHOALYYD 00LNNOS
SVO 1 1S 143L0VevD ¥Ov1d 000400¢
YaVNQYE9 00 11SV1d 11 | v13804d 0012062
XON| GZ-9l /10C NIQ vd3QvZveay 10095607

TIAIN 3d VANOS 00£9/291

00SY70¢ "HOVNY 0£ZX00ZX08% NOL¥VD VIVO 00/B6S0




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4DA24FA - DESMIN.O.I.18-22M3/DIA A.S.

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31JN0O0O EMBALAJE OSMOSIS 1
31DT200 BRIDA DE FIJACION 2
31DL100 MANGUERA ELECTRICA (M 1) 1
31AH600 Reagenzglas 5 1 1
31AES500 ETIQUETA ANTIINCRUSTANTE 1
30ZW500 MANGUERA AGUA D10X27/1550 1
30ZW200 MANGUERA AGUA D25X35/ 400 1
30ZwW000 Wasserleitung 19x27x2200 1
30zv900 TUBO POLIETILENO 12X 9/2000 1
30zve00 MANGUERA AGUA D15X25/ 1500 2
30zv500 TUBO POLIETILENO 12X 9/1000 1
30Zv200 CAJA MANDOS DESMINERAL. A.S. 1
30ZP600 DESMINERALIZADOR A.SALINIDAD 1
30ZB600 MANGUERA AGUA D15X25/12000 1
30ZA700 MANGUERA ELECTRICA (M 3) 1
30ZA500 MANGUERA ELECTRICA (Y 4) 1
30ZA300 MANGUERA ELECTRICA (Y 2) 1
30ZA200 MANGUERA ELECTRICA (Y 1) 1
30XK500 MONTAJE 4 MEMBRANA O.I. A.S. 1
30XE700 MONTAJE PANEL OSMOSIS A.S. 1
30WF700 MONTAJE DEPOSITO ENJUAGUE 1
30WF600 MONTAJE DEPOSITO ANTIINCRUST. 1
30UU500 MEMBRANA 0.I1.4040,ALTO RECHAZO 4
30UU100 CARTUCHO FILTRO 20"BB-5 MICRAS 1
30QR0O00 PLACA CARACTERISTICAS 3
2502100 Reagenzglas 1 1 1
2053600T SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 9
1964500 SCHRAUBE DIN 570 D 8X100 4
17284001 SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE 2
1676300 Wasserstandsanzeige 2
1116800 SCHRAUBANSCH.NYLON D 16-1/2" 1
0598700 CAJA CARTON 480X200X230 ANAGR. 1
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 40
04465001I SCHRAUBE DIN 933 M 6X 10 ROSTF 17
04395001 Schraube DIN 931 M6x60 Edels. 8
04058001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 25 ROSTF 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4
00964001 MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI 8



V4 cvdry
Ovd NN

IH LNV To,mo,moi 00¥S AT

TYEELSLD

G0 /0-11 S041NODOLNY

1sav "1 [50" 20" 6Ljoovrnaia

VIvVOS3

STV VIA/ENBL-CL T

O NINSHd

~NOTOVN INON3d

0043X0¢
/a

00949z0¢

1008S0v0 ——, ¢

00CAZOgE

006AZOE

— 009AZ0¢
oo0L1dLe

00GAZOS
006AZ0E

00EMX0¢

009AZ0¢

100+¥39600
10059+ +¥0

100S6£v0

00/LvVZ0¢
100CL¥ 10

\

00Sv961L

N
|

00cvZ0¢

009d20¢

0094M0E

00891l L1

i~
009AZDE

00¢vzZ0oge

SO O

=1 M

100v8cL!

00ZMzZ0¢

o
]

00SMZO¢

YAy 'NINSIA VINIT T 41d43A 0491 ]
SISONSO 3rv 1van3
SYNOV "NYO4NOO 3O NOI1O0vYY 1030
vavnavyo OO 11Svld "1 S v1380dd
* dOavZ I TVYININSId YAVHO0dd
INSTd SINOIOVO I J1d3IA 30 0dd 11
SANO TOONGLSN T Odd 1|1
OZVYHO3IY 0LV 0¥OY ™ | "0 VYNVIGNIN
SYHOIN S g8 0C 041114 OHONLAVO
SVOI LS 1d310vVyvO VOV 1d
vavoind VNN 041l 114 JOJANILNOO AV T
vavNnavygo 00 11svld "1 | v13304dd
XONI GZ-91 £L10¢ NIQ Vy3dvzvygy
T3IAIN 3d YANOS
THOVNY 0¢ZX00CX08% NOLYVO VIvO

00L4MOE

00GVvVZ0¢

OOLNrLE
OOONPrLE
00v44L¢
O09HV LS
O0GHV LS
O0VHV LS
O0CHV LS
00sNNO¢
001LNNog
000d4D0¢
009.68¢
001c¢0c¢
1009¢G0¢C
00¢9/91
00486S0




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4DA23FA - DESMIN.O.I.12-18M3/DIA A.S.

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31JN0O0O EMBALAJE OSMOSIS 1
31DT200 BRIDA DE FIJACION 2
31DL100 MANGUERA ELECTRICA (M 1) 1
31AH600 Reagenzglas 5 1 1
31AES500 ETIQUETA ANTIINCRUSTANTE 1
30ZW500 MANGUERA AGUA D10X27/1550 1
30ZW200 MANGUERA AGUA D25X35/ 400 1
30ZwW000 Wasserleitung 19x27x2200 1
30zv900 TUBO POLIETILENO 12X 9/2000 1
30zve00 MANGUERA AGUA D15X25/ 1500 2
30zv500 TUBO POLIETILENO 12X 9/1000 1
30Zv200 CAJA MANDOS DESMINERAL. A.S. 1
30ZP600 DESMINERALIZADOR A.SALINIDAD 1
30ZB600 MANGUERA AGUA D15X25/12000 1
30ZA700 MANGUERA ELECTRICA (M 3) 1
30ZA500 MANGUERA ELECTRICA (Y 4) 1
30ZA300 MANGUERA ELECTRICA (Y 2) 1
30ZA200 MANGUERA ELECTRICA (Y 1) 1
30XK400 MONTAJE 3 MEMBRANA O.I. A.S. 1
30XE700 MONTAJE PANEL OSMOSIS A.S. 1
30WF700 MONTAJE DEPOSITO ENJUAGUE 1
30WF600 MONTAJE DEPOSITO ANTIINCRUST. 1
30UU500 MEMBRANA 0.I1.4040,ALTO RECHAZO 3
30UU100 CARTUCHO FILTRO 20"BB-5 MICRAS 1
30QR0O00 PLACA CARACTERISTICAS 3
2502100 Reagenzglas 1 1 1
2053600T SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 9
1964500 SCHRAUBE DIN 570 D 8X100 4
17284001 SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE 2
1676300 Wasserstandsanzeige 2
1116800 SCHRAUBANSCH.NYLON D 16-1/2" 1
0598700 CAJA CARTON 480X200X230 ANAGR. 1
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 40
04465001I SCHRAUBE DIN 933 M 6X 10 ROSTF 17
04395001 Schraube DIN 931 M6x60 Edels. 8
04058001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 25 ROSTF 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4
00964001 MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI 8



ovd

v42evdy

AR

IH LNV To,mo,moi 00¥S AT
SO L0-1 |

TYEELSLD

- 1041NOO0LNY

VIvVOS3

1sav "1 [50" 20" 6Ljoovrnaia

SV VIA/ENC

|

-3

"NITWNS3d

~NOTOVN INON3d

0043X0¢
/a

0088z0¢

1008S0v0 ——

00CcAZOg

009AZ0¢
\\

00BAZ0E

oolL1dLe

00GAZOS
006AZ0E

00SMZ0¢

0094MO¢L k\\

004vVZ0%

00EMX0¢

000MZ0¢

N

S
00G3IvLE
009AZO0¢

h=

009d20¢

0089 1L L1

009AZO¢E
00¢vzZ0oge

00cvZ0¢

100CLv 1O
00GY961L oo

=1 M

100¥8CLL °©

00ZMzZ0¢

o
]

= = 1 005vYZ0¢

00SMZOE
Y% NINS30 W3NI 1 41934 08817 00INCLE
SISONSO 3rv¥1v¥8A3 O0ONF LS
00/ 4M0E SYNOY WYOINOD 3D NOI1DVHY 1030 00%331¢
YavVNOVY9 0D11SY1d L7 G v1380dd 009HVIE
¥0QVZ | TYY3ININSIA YAYYI0dd 00GHYLE
. INS30 S3NOIOVO I 31¥3A 30 0d811 00YHVLE
SINOI1DONILSN| 08171 00CHY LE
OZVHO3Y 011V 0¥0% | O YNVIENIN 00SNNOE
SYYOIN S g9 0C OYL114 OHONL¥YO 00LNNOE
SYO1LS13310VdVO YOV 1d 000400
¥av¥OINd VNN OY17114 HOA3N3LNOD 3AVY11 009.58¢C
YavYNQYY9 0011SY1d 17 L v13908d 001205
XONI GC-91 £10¢ NIQ vy3QvZvyay 1009¢50e

TIANIN 3d VANOS 00£9291
THOVNY 0FZX00ZX08% NOLIVO VIMVvDO 0048650




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4DA22FA - DESMIN.O.I. 8-12M3/DIA A.S.

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31JN0O0O EMBALAJE OSMOSIS 1
31DT200 BRIDA DE FIJACION 2
31DL100 MANGUERA ELECTRICA (M 1) 1
31AH600 Reagenzglas 5 1 1
31AES500 ETIQUETA ANTIINCRUSTANTE 1
30ZW500 MANGUERA AGUA D10X27/1550 1
30ZW200 MANGUERA AGUA D25X35/ 400 1
30ZwW000 Wasserleitung 19x27x2200 1
30zv900 TUBO POLIETILENO 12X 9/2000 1
30zve00 MANGUERA AGUA D15X25/ 1500 2
30zv500 TUBO POLIETILENO 12X 9/1000 1
30Zv200 CAJA MANDOS DESMINERAL. A.S. 1
30ZP600 DESMINERALIZADOR A.SALINIDAD 1
30ZB600 MANGUERA AGUA D15X25/12000 1
30ZA700 MANGUERA ELECTRICA (M 3) 1
30ZA500 MANGUERA ELECTRICA (Y 4) 1
30ZA300 MANGUERA ELECTRICA (Y 2) 1
30ZA200 MANGUERA ELECTRICA (Y 1) 1
30XK300 MONTAJE 2 MEMBRANA O.I. A.S. 1
30XE700 MONTAJE PANEL OSMOSIS A.S. 1
30WF700 MONTAJE DEPOSITO ENJUAGUE 1
30WF600 MONTAJE DEPOSITO ANTIINCRUST. 1
30UU500 MEMBRANA 0.I1.4040,ALTO RECHAZO 2
30UU100 CARTUCHO FILTRO 20"BB-5 MICRAS 1
30QR0O00 PLACA CARACTERISTICAS 3
2502100 Reagenzglas 1 1 1
2053600T SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 9
1964500 SCHRAUBE DIN 570 D 8X100 4
17284001 SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE 2
1676300 Wasserstandsanzeige 2
1116800 SCHRAUBANSCH.NYLON D 16-1/2" 1
0598700 CAJA CARTON 480X200X230 ANAGR. 1
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 40
04465001I SCHRAUBE DIN 933 M 6X 10 ROSTF 17
04395001 Schraube DIN 931 M6x60 Edels. 8
04058001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 25 ROSTF 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4
00964001 MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI 8



v4Levdy
Ovd NN

IH LNV To,mo,moi 00¥S AT

TYEELSLD

G0 /0-11 S041NODOLNY

1sav "1 [50" 20" 6Ljoovrnaia

VIvVOS3

STV VIA/ENG —v

O 'NINSHd

~NOTOVN INON3d

0043X0¢
/a

0098z0¢

00CAZOg

006AZ0%

L — 009AZ0¢
00L1dLe \

00GAZOS
006AZ0E

3
\\\\\\ 108667

N
wf,‘MMW

00SMZ0¢

L

00LHTLE

00G3IvLE \)JMM

009AZ0%Z

00LVZ0¢

-~

10079600 .

009dz0¢

10020L¥0

10056¢70

0094MO¢ \L\\

009AZO¢E
00¢vzZ0oge

00cvZ0¢

100CLv 1O

SO O

[

00S¥96 1

100¥8cLL °

00ZMzZ0¢

J

00SMZO¢

vAy NINS3IA VINI T 41d43A 0dG1 ]
SISONSO 3rv Ivani
SYNOY "NJO4NOD 3O NOIOvHvY 1030
vavnavygo 0011sv1d "11 G v1380dd

’ JOAVZ I TVYANINSId VAVYOO0dd
INS3d SINOIOVO I 41d3A 30 04911
SANOTOONYLSN T Odd1 1
OZVHO3Y 0LV ' 0¥0F | "0 YNVIGNIN

SVAOIN S g8 O0C OdL114 OHONLYVO

SVOI 1S 1d310vdvO vOov 1d

vavoind VNN 041l 114 JOJINILNOO AV 1
vavnavygo 00 11svild "11 | v1380dd

XONI S¢-91 £10¢ NIQ vd3dvZvdgy

TIANIN 3d VANOS

THOVNY 0ECX00ZX08% NOLIVO VvVIvO

00L4MOE

00GvVZ0¢

OO0LNlLE
OOONILE
00v4dLe
O09HVLE
O0GHVLE
O0VHVLE
O0CHVLE
00sNNOog¢
001LNNOog¢
000400¢
009.68¢
001c06¢
1009¢£60¢
00¢9/91
00486¢S0




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4DA21FA - DESMIN.O.I. 4- 6M3/DIA A.S.

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31JN0O0O EMBALAJE OSMOSIS 1
31EK100 MANGUERA AGUA 19X27/ 240 1
31DT200 BRIDA DE FIJACION 2
31DL100 MANGUERA ELECTRICA (M 1) 1
31AH600 Reagenzglas 5 1 1
31AES500 ETIQUETA ANTIINCRUSTANTE 1
30ZW500 MANGUERA AGUA D10X27/1550 1
30ZW200 MANGUERA AGUA D25X35/ 400 1
30zv900 TUBO POLIETILENO 12X 9/2000 1
30zve00 MANGUERA AGUA D15X25/ 1500 2
30zv500 TUBO POLIETILENO 12X 9/1000 1
30Zv200 CAJA MANDOS DESMINERAL. A.S. 1
30ZP600 DESMINERALIZADOR A.SALINIDAD 1
30ZB600 MANGUERA AGUA D15X25/12000 1
30ZA700 MANGUERA ELECTRICA (M 3) 1
30ZA500 MANGUERA ELECTRICA (Y 4) 1
30ZA300 MANGUERA ELECTRICA (Y 2) 1
30ZA200 MANGUERA ELECTRICA (Y 1) 1
30XK200 MONTAJE 1 MEMBRANA O.I. A.S. 1
30XE700 MONTAJE PANEL OSMOSIS A.S. 1
30WF700 MONTAJE DEPOSITO ENJUAGUE 1
30WF600 MONTAJE DEPOSITO ANTIINCRUST. 1
30UU500 MEMBRANA 0.I1.4040,ALTO RECHAZO 1
30UU100 CARTUCHO FILTRO 20"BB-5 MICRAS 1
30QR0O00 PLACA CARACTERISTICAS 3
2502100 Reagenzglas 1 1 1
2053600T SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 9
1964500 SCHRAUBE DIN 570 D 8X100 4
17284001 SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE 2
1676300 Wasserstandsanzeige 2
1116800 SCHRAUBANSCH.NYLON D 16-1/2" 1
0598700 CAJA CARTON 480X200X230 ANAGR. 1
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 40
04465001I SCHRAUBE DIN 933 M 6X 10 ROSTF 17
04395001 Schraube DIN 931 M6x60 Edels. 8
04058001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 25 ROSTF 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4
00964001 MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI 8



v Lvdy
Ovd NN

IH LNV To,mo,moi 00¥S AT

TYEELSLD

G0 /0-11 S041NODOLNY

spwo| ' [G0"¢0” zojoavrnal g

VIvVOS3

'S VIA/CNC S

8L 1 O NINSTd

~NOTOVN INON3d

0094920¢

1008G0Y0 — g~

00CALOE

© oosazog

009vZ0¢

A1

005dZ0¢
00OmMzZO¢

L0B66BY L

00G3vLE \//WU
009AZ0¢

‘f\ S
S

10079600

100c0L¥0
00LZAOE

100LLvLL
00SMZ0¢

0094M0E — |

00LrYLE
N

00LvZ0¢

Q\\\\\\\\\\foommﬁﬁo S

F\\\\\\\\\\\oom%©®f

100v8cL!L

00ZMzZ0¢

00¢vZ0¢

00GAZOS
00,dz0¢
Vay "NINSIA VAN T J1d3A 04911
00/ AMOS SISONSO AV 1vdan3d
SYNOV "WJO4INOD 30 NOIOVdVY103d
vavnavyao OO0 11SvViId 11 § v1380dd
00891 L1 JOAvZ I IVHINTNSIA YAVHOOdd

NIANS3A SINOIOVO I 41d3A 30 04811
SANO IO0MNYLSN T Odg 11

SVHOIN S g8 0¢ 041114 OHONLYVO
SVOI LS 1d310VyYvO VOV 1d

4777 00001 “0¥0¥ "1 "0 VNVHEGAIN
vavnavyo OO0 11sSvY1d 11 | v135904d
XONI G¢-91 £10¢ NIQ vy3dvivygy
13NN 3d YANOS

THOVNY 0£ZX00CX08% NOLIVO VI VO

009ANZ0O¢

00SVvZO¢

OOLNPLE
OOONFLE
00v44L¢
O09HV LE
O0GHV LE
O0vHV LS
O0CHVLE
001LNNog
000400¢
00¢£¢G68¢
001c0S¢

1009¢G60C

00£9/91
00,86G0




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4DA14FA - DESMIN.O.I.18-22M3/DIA B.S.

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31JN0O0O EMBALAJE OSMOSIS 1
31DT200 BRIDA DE FIJACION 2
31AH600 Reagenzglas 5 1 1
31AES500 ETIQUETA ANTIINCRUSTANTE 1
30zZwW500 MANGUERA AGUA D10X27/1550 1
30zZwW200 MANGUERA AGUA D25X35/ 400 1
30ZwW000 Wasserleitung 19x27x2200 1
30zv900 TUBO POLIETILENO 12X 9/2000 1
30zve00 MANGUERA AGUA D15X25/ 1500 2
30zv500 TUBO POLIETILENO 12X 9/1000 1
30ZP700 DESMINERALIZADOR B.SALINIDAD 1
30ZP500 MONTAJE 4 MEMBRANAS O.I. B.S. 1
30ZB600 MANGUERA AGUA D15X25/12000 1
30ZA700 MANGUERA ELECTRICA (M 3) 1
30ZA600 MANGUERA ELECTRICA (M 1) 1
30ZA500 MANGUERA ELECTRICA (Y 4) 1
30ZA300 MANGUERA ELECTRICA (Y 2) 1
30ZA200 MANGUERA ELECTRICA (Y 1) 1
30YD400 MONTAJE PANEL OSMOSIS B.S. 1
30WEF700 MONTAJE DEPOSITO ENJUAGUE 1
30WF600 MONTAJE DEPOSITO ANTIINCRUST. 1
30UU100 CARTUCHO FILTRO 20"BB-5 MICRAS 1
30Tv200 CAJA MANDOS DESMINERAL. B.S. 1
30QR0O00 PLACA CARACTERISTICAS 3
2853300 OSMOSEMEMBRAN 4040, 10000L/TAG 4
2502100 Reagenzglas 1 1 1
2053600T SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 9
1964500 SCHRAUBE DIN 570 D 8X100 4
17284001 SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE 2
1676300 Wasserstandsanzeige 2
1116800 SCHRAUBANSCH.NYLON D 16-1/2" 1
0598700 CAJA CARTON 480X200X230 ANAGR. 1
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 40
04465001I SCHRAUBE DIN 933 M 6X 10 ROSTF 17
04395001 Schraube DIN 931 M6x60 Edels. 8
04058001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 25 ROSTF 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4
00964001 MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI 8



V4 L Vdy mz%g<m7mo,mo,>¥02m;§
ovd CANAN . .
50 £0-11 ' T04LNO0LNY 'S'g VIAQ/SNSL-ZL 1 0 NIWS3J
IVEELEL le2qy "L 7MO.NO.®;OQ<3§5 VIVOS3 “NO1OVYN I IWON3Q
_",.. 00/V/0¢

@\\\\\\\\\\\,oomhﬁﬁo S
P\\\\\\\\\\\oom%©mﬁ

10078CLL

© oosazog

@ O
o)) §
o

009AZ0S 00ZMzZ0¢

00SVvZ0¢%¢
009vZ0¢

00¥JAOEL

00¢vZ0¢

00GAZOE A
009820¢

00Ldz0¢

0079600

100C0L¥0 VO¥ NINS3A WIANI T 4183A 08917 00LNFLE

SISOANSO 3Ir¥IvaN3 000NP LS
SYNOV  NYO4NOD 30 NO1OVHY 1030 00%441¢
vaAYNavyo 00118V 1d° L1 G v13908d 009HV LS

0089111 HOQVZ | IVE3NIWS3A YAYEO0Sd 00GHV LS
NINS3IA SINOIDVII41493A 30 088171 00VHV LS

00SMZ0g 009A70¢ SINOIDDNYLSNT 089171 00CHY LS
100S65+0 SYYOIN S 89 0Z O¥L114 OHONLYYD 00LNNOS
A SYD 1 1S14310vyYD YOV 1d 0004D0¢
0094mog 21 0417114 ¥OQ3NILINOD IAVI1 009/68¢
077 00001 ‘0%0% | O YNVYGNIN 00TCG8Z
vavNavyo 021 1SV 1d L1 | ¥13908d 00120G¢
XON| GZ-91 /10¢ NIQ v430vZvdgy 10099507
JIAIN 30 YANOS 009791

"MOYNY 0ZX00ZX08% NOLYVD VrvD 00/86G0

00L4MOE

00CALOE

00¥dz0¢

009AZ0¢%




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4DA13FA - DESMIN.O.I.12-18M3/DIA B.S.

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31JN0O0O EMBALAJE OSMOSIS 1
31EKO000 MANGUERA AGUA 19X27/ 300 1
31DT200 BRIDA DE FIJACION 2
31AH600 Reagenzglas 5 1 1
31AES500 ETIQUETA ANTIINCRUSTANTE 1
30ZW500 MANGUERA AGUA D10X27/1550 1
30ZW200 MANGUERA AGUA D25X35/ 400 1
30zv900 TUBO POLIETILENO 12X 9/2000 1
30zve00 MANGUERA AGUA D15X25/ 1500 2
30zv500 TUBO POLIETILENO 12X 9/1000 1
30ZP700 DESMINERALIZADOR B.SALINIDAD 1
30ZP400 MONTAJE 3 MEMBRANAS O.I. B.S. 1
30ZB600 MANGUERA AGUA D15X25/12000 1
30ZA700 MANGUERA ELECTRICA (M 3) 1
30ZA600 MANGUERA ELECTRICA (M 1) 1
30ZA500 MANGUERA ELECTRICA (Y 4) 1
30ZA300 MANGUERA ELECTRICA (Y 2) 1
30ZA200 MANGUERA ELECTRICA (Y 1) 1
30YD400 MONTAJE PANEL OSMOSIS B.S. 1
30WEF700 MONTAJE DEPOSITO ENJUAGUE 1
30WF600 MONTAJE DEPOSITO ANTIINCRUST. 1
30UU100 CARTUCHO FILTRO 20"BB-5 MICRAS 1
30Tv200 CAJA MANDOS DESMINERAL. B.S. 1
30QR0O00 PLACA CARACTERISTICAS 3
2853300 OSMOSEMEMBRAN 4040, 10000L/TAG 3
2502100 Reagenzglas 1 1 1
2053600T SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 9
1964500 SCHRAUBE DIN 570 D 8X100 4
17284001 SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE 2
1676300 Wasserstandsanzeige 2
1116800 SCHRAUBANSCH.NYLON D 16-1/2" 1
0598700 CAJA CARTON 480X200X230 ANAGR. 1
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 40
04465001I SCHRAUBE DIN 933 M 6X 10 ROSTF 17
04395001 Schraube DIN 931 M6x60 Edels. 8
04058001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 25 ROSTF 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4
00964001 MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI 8



VA4S ILVAY | IHLYVE To,mo,moi 00YS | ATY
9vd AN : .
o0 L0711 1041NO30LNY 'S'g VIA/SNZL-8 1O TNINS3A
IVEELEL le2qy "L 7MO.NO.N;OQ<3§5 VIVOS3 “NO1OVYN I IWON3Q
R 00/V¥Z0¢
1002/ 10
© oosrzos —

0098z0¢

00CALOE

©

009ANZ0¢
—

00¢£d420¢

000MZ0¢

009vZ0¢

LO8B6Y L

100¥9600

100C0Lv0

10056¢70
00SMZO¢

0094M0E — |

00S¥96 1
m\\\\\\\\\w‘ 100¥8Z4 )

00¢vZ0¢

00GAZOE A

00Ldz0¢

00L4MOE

0089111
009AZ0¢

00ZMzZ0¢

00SVvZO¢

YAy "NINSIA VINI T 41d3A 04491 ]
SISONSO 3rv1vdaing

SYNOV "WHO4NOD 30 NOI10VYY 1030
vavNavyo 001 1SY1d L1 S v13804d
JOAVZ I TVYANTINS3A VAVYOOdd
NITNS3Id SINOIOVO I 41d3A 30 0491 1
SINOIOONYLSNI 0dd 11

SVHOIN S g8 0¢ 041114 OHONLYVO
SVOI1S1d310VyevO VOV 1d

oL OdL 114 JOUINILINOD JAV 1]

0771 00001 “Q¥0¥ | O VNVIEGANIN
vavNavyo 00 11SvY1d L1 | v13804d
XONI GZ-91 £10¢ NIQ Vy3avZvydgy |
13NN 30 VANOS

THOVNY 0£ZX00CX087Y NOLIVDO VI VO

OOLNrLE
OOONPLE
00v44L¢e
O0QHVLE
O0GHVLE
O0OVHVLE
O0CHVLE
001lNNog¢
000d400¢
009.68¢
00££G68¢
001c0S¢
009¢50¢
0029291
00.86S0




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4DA12FA - DESMIN.O.I. 8-12M3/DIA B.S.

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31JN0O0O EMBALAJE OSMOSIS 1
31DT200 BRIDA DE FIJACION 2
31AH600 Reagenzglas 5 1 1
31AES500 ETIQUETA ANTIINCRUSTANTE 1
30zZwW500 MANGUERA AGUA D10X27/1550 1
30zZwW200 MANGUERA AGUA D25X35/ 400 1
30ZwW000 Wasserleitung 19x27x2200 1
30zv900 TUBO POLIETILENO 12X 9/2000 1
30zve00 MANGUERA AGUA D15X25/ 1500 2
30zv500 TUBO POLIETILENO 12X 9/1000 1
30ZP700 DESMINERALIZADOR B.SALINIDAD 1
30ZP300 MONTAJE 2 MEMBRANAS O.I. B.S. 1
30ZB600 MANGUERA AGUA D15X25/12000 1
30ZA700 MANGUERA ELECTRICA (M 3) 1
30ZA600 MANGUERA ELECTRICA (M 1) 1
30ZA500 MANGUERA ELECTRICA (Y 4) 1
30ZA300 MANGUERA ELECTRICA (Y 2) 1
30ZA200 MANGUERA ELECTRICA (Y 1) 1
30YD400 MONTAJE PANEL OSMOSIS B.S. 1
30WEF700 MONTAJE DEPOSITO ENJUAGUE 1
30WF600 MONTAJE DEPOSITO ANTIINCRUST. 1
30UU100 CARTUCHO FILTRO 20"BB-5 MICRAS 1
30Tv200 CAJA MANDOS DESMINERAL. B.S. 1
30QR0O00 PLACA CARACTERISTICAS 3
2853300 OSMOSEMEMBRAN 4040, 10000L/TAG 2
2502100 Reagenzglas 1 1 1
2053600T SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 9
1964500 SCHRAUBE DIN 570 D 8X100 4
17284001 SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE 2
1676300 Wasserstandsanzeige 2
1116800 SCHRAUBANSCH.NYLON D 16-1/2" 1
0598700 CAJA CARTON 480X200X230 ANAGR. 1
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 40
04465001I SCHRAUBE DIN 933 M 6X 10 ROSTF 17
04395001 Schraube DIN 931 M6x60 Edels. 8
04058001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 25 ROSTF 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4
00964001 MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI 8



ovd

v4LLvdy

mz%m<mimo,mo,moioim;w

N S0 /0-11

TYEELSLD

- 1041NOO0LNY

1sav "1 [50" 20" 6Ljoovrnaia

VIvVOS3

S g vVIA/ENY

-7 1 O NINSHd

~NOTOVN INON3d

© oosazog

009AZO0O¢

00949z0¢ q

00CALOE

00cdz0¢

00SMZ0&

009vZ0¢

100+9600

10056£70

0094M0E — |

10020Lv0

00LvZ0¢

00¢vZ0¢

009AZ0¢

Q\\\\\\\\\\foommﬁﬁo S

00SYv961L

100¥8cL 1L °

00ZMzZ0¢

00GAZOS -
9 00.d70¢
Yay TNINSIA YINI T 4183IA 0dg 1T
00LIMOs S1SONSO 3V 1vanad
SYN9Y WHOANOD 30 NOIOWAY 1230
0089111 YavAavdo 00115Y1a 17 ¢ ¥13803d

JOAVZ I TvYINTNSId VAVYOOdd
NINSId SINOIOVO I 41d3A 30 0491
SANOIOONYLSNT Odg 11

SVHOIN S 88 02 OdLl114 OHONLAVO
SYOI 1S 1d310vVyYvO VOV 1d

oL OdL 114 JOU3INILNOO JAV T

0771 0000L “0v0¥ | O VNVIEANIN
vavNavygd 00 1LsSvid L1 | v1380dd
XONT G¢-91 £10%2 NIQ vd3dvZivygy

J3ININ 30 VANOS
"HOVNY 0¢ZX00ZX08F NOLIVO VIvO

00SVvZO¢

OOLINML
OOONT L
00¥r 441
OO9HV L
OOGHV L&
OOVHVLE
O0OCHVLE
001NNog¢
000400%
009/468¢
00¢£¢68¢
001l coce

¢
¢
¢
¢

1009¢60<

0029291
00,.86S0




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4DA11FA - DESMIN.O.I. 4- 6M3/DIA B.S.

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31JN0O0O EMBALAJE OSMOSIS 1
31EKO000 MANGUERA AGUA 19X27/ 300 1
31DT200 BRIDA DE FIJACION 2
31AH600 Reagenzglas 5 1 1
31AES500 ETIQUETA ANTIINCRUSTANTE 1
30ZW500 MANGUERA AGUA D10X27/1550 1
30ZW200 MANGUERA AGUA D25X35/ 400 1
30zv900 TUBO POLIETILENO 12X 9/2000 1
30zve00 MANGUERA AGUA D15X25/ 1500 2
30zv500 TUBO POLIETILENO 12X 9/1000 1
30ZP700 DESMINERALIZADOR B.SALINIDAD 1
30ZP200 MONTAJE 1 MEMBRANA O.I. B.S. 1
30ZB600 MANGUERA AGUA D15X25/12000 1
30ZA700 MANGUERA ELECTRICA (M 3) 1
30ZA600 MANGUERA ELECTRICA (M 1) 1
30ZA500 MANGUERA ELECTRICA (Y 4) 1
30ZA300 MANGUERA ELECTRICA (Y 2) 1
30ZA200 MANGUERA ELECTRICA (Y 1) 1
30YD400 MONTAJE PANEL OSMOSIS B.S. 1
30WEF700 MONTAJE DEPOSITO ENJUAGUE 1
30WF600 MONTAJE DEPOSITO ANTIINCRUST. 1
30UU100 CARTUCHO FILTRO 20"BB-5 MICRAS 1
30Tv200 CAJA MANDOS DESMINERAL. B.S. 1
30QR0O00 PLACA CARACTERISTICAS 3
2853300 OSMOSEMEMBRAN 4040, 10000L/TAG 1
2502100 Reagenzglas 1 1 1
2053600T SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 9
1964500 SCHRAUBE DIN 570 D 8X100 4
17284001 SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE 2
1676300 Wasserstandsanzeige 2
1116800 SCHRAUBANSCH.NYLON D 16-1/2" 1
0598700 CAJA CARTON 480X200X230 ANAGR. 1
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 40
04465001I SCHRAUBE DIN 933 M 6X 10 ROSTF 17
04395001 Schraube DIN 931 M6x60 Edels. 8
04058001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 25 ROSTF 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4
00964001 MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI 8



2318400

2348900

04487001

04676001

18044001

ﬁ 0753900

\ 0629000
12655001

0515000 CAJA CARTON 380x90x120 ANAG,

LTI InToaTs ijl

DENOMINACION:

ALARMA EXTERIOR DE ANOMALIAS

ESCALA

DIBUU. |25.1o.95| J.Garcia

REVISADO: IT-07.05

MoDIF. [ 27.06.01 | J.Garcia

NOW:
4823800

PAG:




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4823800 Externe Alarm-Rundumleuchte
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
2348900 MANGUERA ELECTRICA 1
2318400 akustische Lichtmeldung 90DB 1
18044001 SCHRAUBE DIN 84 M 4X12 ROSTFR. 2
12655001 SCHRAUBE DIN 7971 3,9X25 ROSTF 2
0753900 BANDSCHELLE KUNSTSTO. D76-4,8 1
0629000 ANKERSTOLLEN D 6X30 2
0515000 KARTON 380X90X120 M. SCHRIFTZ. 1
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 2
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 2



2137800
2691600

1676500

|
?\1676700

<

Q

“\K

1676000

2783800

3;VT100
=

AN

&

0754400

4

\

30VU200

DENOMINACION:

DEPOSITO AGUA 200 L. INOXIDABLE

DIBUU. |24.09.93| Roberto

REVISADO: IT-07.05

MoDIF. [04.01.05 | J.Garcia

NOW:
4694400 | *




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4694400 - Edelstahl-Vorlaufbehadlter 200 1.
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30VU200 Vibrationsloshalterung D50 M10 4
30VT100 Aufkleber Istobal 260 1
2783800 Tank 200 LT. (Edelstahl) 1
2691600 Filtergewebe 100 Mikron 1
2137800 Verbindungstick R. F240 1 1/4" 1
1676700 TANKDICHTUNG 1" 1
1676500 SCHWIMMERVENTIL 1" FIG.100 1
1676000 Tankdeckel 1
0754400 GEWINDESTOPFEN F290 1 1/4" 1



00,8607 7 7 0QYS 1Ay
ovd JANN . .
50 L0711 108 ING2OLNY SVISId 8=% O14NS NOIOOV44 IVO
TECLS] Z1140°V To ¢0° moiogizm,g v IvOS3 “NO1O¥N INON3A
00¥S8/.<¢C
00¥c¢¢0c
10062920 @
«&
Qo@m@ﬁc\\\\\\
00rsvel 0

ooﬁmjﬁmx\\\\\

Ry

00S870 1L

0042%9¢

MHHHHHHoomf@@o

002492,

/////,o@@mmmm




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4098700 - Bodenheizung, 4-8 Waschplatze

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31UR200 TUBO RETORNO AGUA CALEFACCION 1
31UR100 TUBO IDA AGUA CALEFACCION 1
3100400 ARMARIO CALEFACCION 4-8 PISTAS 1
2857900 TUBO PVC GRIS 20X2 20BAR 1
2785400 ZOCALO ARMARIO 1
2632700 Elektroleitung (ST3) 1
2032400 ISOLIER SCHLAUCH D28X46X2000 1
1945400 Halterungsklemme PVC D28 10
1776700 VERKURZUNG PG 16 -PG 13,5PLAS. 1
1048500 THERMOSTAT 1
07629001 SCHRAUBE DIN 84 M 4X30 ROSTFRE 10
0691300 MUTTER PG 13,5 KUNSTST. 1
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 10



0470200

0426405 L

0396300 | /2%

31UB300

0617700

0470200
1649700
1945400

2119900

© QT««""”’////k02426OO‘
2080500 6§E§%§j//,//3WUBOOO
2080100 65> E%%ﬂ///ofa%%o

31UB100

0824400

” © g D
31UB200
1364000 J 2583600 \{ii) & §§?/” 1679600
& 2092600
worosoor 7 e g ?
- 30ZW900
1364100 ; ENTRADA A, DESC.
2629600 ~~
\ SALIDA A, C. §§
30RMO000 /////////////////jiiib
0617700 | 7®@ 1549300
0470200 | %ﬁ @
=)
30LY300 / ﬁ
30HP700 | 2051900
1679600
Eiﬁ(izg/;%;;://BOCYOOO
O,
&
i &
1987300 g% l
1244500 Cij gALIDA A. DESC,
N
30PD300 T;k;ﬁ
ENTRADA A, DESMIN,
DENOM INACION: ESCALA D\BUJADOkzz_ O2.<37‘ A.Ortiz (1359;==;-——’
ISTOSAL
CONEXION A.C.INST.CLIENTE 4-8P AToCNTROL. 17-07.05 b -
REVISADD | | 4096900




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4096900 - Anschluss HeiBwasserboiler wvom Kunden

Referenznr.Beschreibung

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

31UB300
31UB200
31UB100
31UB00O
30ZW900
30YV500
30RMO00
30PD300
30LY300
30HP700I
30CY000
2629600
2583600
2119900
2102800
2092600
2080500
2080100
2031900
1987300
1945400
1679600
1649700
1549300
1364100
1364000
1244500
0824400
06177001
0526900
04702001
0426405
03963001
02426001

SOPORTE CONEXION A.C.

TUBERIA SALIDA A.C.

TUBERIA ENTRADA A.C.

TUBERIA ENTRADA A.F.

ENLACE F340B 1" H-H LATON
TUBERIA ENTRADA A.F.

MANGUERA ELECTRICA (Y 4)
MANGUERA ELECTRICA (SP4)
ABRAZADERA PARA TUBO D50
TORNILLO DIN 912 M 6X70-INOX
Krimmer F90B 1" H-H Messing
Gewindestopfen F290 1" Messing
Red. Mutter 90°a30B 1" Messing
THERMOSTAT.AKTIVATOR M/SONDE
DRUCKREGLER 1/4" (ST.) N.A.
THERMOMETER 1-120° R 1/2"
VENTILMISCHER 1 1/4"

STUTZEN VERKUR.1 1/4"-1" M-H
VERSCHLIESSVENTIL 1"
VERTEILERSTOPFEN 1"-1/2"
Halterungsklemme PVC D28
ADAPTER F280 1" MESSING
REDUZ.SCHR-ANSCH. 1 1/4"-1"
ELEKTROVENTIL 1"-24V GS
SCHRAUBE DIN 570 D 6X40
ANKERSTOLLEN D 8X40
Reduziernippel 1/2"-1/4"
KUGELVENTIL 1" (SCHR.-GEW.) PA
Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel
KUGELVENTIL 1" (GEW.-GEW.) PAL
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6
Gewinde Niet M 6 EdelstahlC-AV.
SCHRAUBE DIN 933 M 6X 20 ROSTF
SCHRAUBE DIN 912 M 6X25 ROSTFR

1

Jy

=
W s xR N R o R R R WRE WNRE PR R WRNDNDRE R B RP PR



Accesorios \

k\<:o754900
\
w429300ﬁ\63w237600ﬁ%§
0368400 -&

|
|

|

| |
\ \
\ 01472001 - §L¥ ‘
102713001 j\g : 2869000 |
| e |
\ 4” \
\ \
\ \
\ \
\ \

2776800

£:¥0246400\
1986700

O6W77OO\J/)B

0709600

31PJ700

NS
& ;;%i | 31Krs00
vy

31PJ600

11967001
02967001
0624900

31PS200

31LE600
" 31LF800

17471001 3116400
0617700 | Ss—— 31LHO00
) 2082900
0296700 | 3TNCOOO b (25//ﬁ 31UA300
0632400 | .:@
—p 30P7200
0632300 506900
2076100
N
2273700 —
///fﬁ 2583900
1913800
J//g 1866600
0508700 31LH6ooj7
30KB100
7149900
DENOM [ NAC | ON: ESCALA D\BUJADOM 0.11 .06‘ MSol | =
ISTOBEAL
AMPL TACITON ESPUMA ACTIVA 5P AUTOCONTROL - I T-07 05 T e
%wswokﬁ,05.07‘ vpla 4094600




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4094600 - Aktivschaum mit Biirste, 5 Platz, 5 Programme

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
7149900 TUBO POLIAMIDA-12 D10X 8 NEGRO 85
31UA300 CONTADOR A.C. ESPUMA ACTIVA 1
31PS200 ACCESORIO ESPUMA ACTIVA 5
31PJ700 BOMBA DOSIF.ESPUMA 5-8 PISTAS 1
31PJ600 BOMBA DOSIF.ESPUMA 1-4 PISTAS 1
31NCO00O0 DISTRIBUIDOR 1
31LH600 MANGUERA ELECTRICA (Y54) 1
31LHOO0O0 MANGUERA ELECTRICA (Y44) 1
31LG400 MANGUERA ELECTRICA (Y34) 1
31LF800 MANGUERA ELECTRICA (Y24) 1
31LE60O0 MANGUERA ELECTRICA (Y14) 1
31KY500 SOPORTE BOMBAS DOSIFICADORAS 1
30PZ200 Schlauch 3/4" Gew-Gew L=3000mm 1
30KB100 RELAIS 2 KONTAKTE 1
2869000 HALTERUNG MUTTER M8 26
2776800 Winkelhalterung 26
2583900 Verbindungstiick 3/400Edelstahl 1
2306900 Adapter F208 3/4" Messing 1
2273700 DICHTUNG METALL-GUMMI 3/4" 1
2082900 VERSCHLIESSVENTIL 3/4" 1
2076100 Krimmer F92B 3/4" M-H Messing 1
1986700 Rohrschelle D10 44
1913800 Gewindstopfen 3/4" 1
1866600 Red.Anschluss 1 1/4"-3/4" Schr- 1
17471001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X65 ROSTFR 2
1429300 Schelle Metal. mit SchiitzerD10 14
1237600 Einschraubverschraubung 10/8- K 5
11967001 SCHRAUBE DIN 933 M 5X 16 8
0754900 BANDSCHELLE KUNSTSTO. D 22-2,5 10
0709600 MAUERDURCHFUHRUNG E 2-3 D36 3
06324001 FEDERRING DIN 127 D 5N ROSTFR. 4
06323001 TORNILLO DIN 912 M 5X35-INOX 4
06249001 SELBSTBLOCK. MUTTER DIN 985 M 8
06177001 Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel 46
0508700 GEWINDESTOPFEN DIN 906 1/2" 3
0496600 KARTON 450X225X500 M. SCHRIFTZ 1
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 4
0368400 Verbindungsstick F270 3/8"H 5
02967001 Unterlagscheibe flach DIN125 D 20
02713001 Schraube DIN 933 M 8x20 Edels. 26
02464001 Schraube DIN 912 M 6x30 Edels. 44
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 26



O
(@]
[Te]
el
o
N

31PJ400

30KB100

(KAT)

—— 0296700
T~ 0624900

—
(@]
(@)
0
~
<+

0508700

0520000

31KJ900

31SN900

Ky

ISTORAL

PAG

NUM

4094000

IT-07.05

REVISIO [22.03.07] vpla

AUTOCONTROL :

ESCALA D\&NAD@WG.WW.OG‘ MSo |

Agua caliente

DENOMINACION:

DOSIF.CHAMPU LIQUIDO 5 PISTAS

W2839OOJ////§




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4094000 - Dosieranlage fir fliissiges Shampoo 5 Platze (4CC)

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31SN900 CONTADOR A.C.CHAMPU LIQUIDO 1
31PR500 MV mit Absperrhahn 5
31PJ500 BOMBA DOSIF.CHAMPU 5-8 PISTAS 1
31PJ400 BOMBA DOSIF.CHAMPU 1-4 PISTAS 1
31KJ900 DISTRIBUIDOR 1
30KB100 RELAIS 2 KONTAKTE 1
1475100 GEWINDESTOPFEN 1 1/4" MESSING 1
1283900 GEWINDESTOPFEN 1/2" 5
11967001 SCHRAUBE DIN 933 M 5X 16 8
06249001 SELBSTBLOCK. MUTTER DIN 985 M 8
0520000 GEWINDESTOPFEN DIN 906 1/4" 8
0508700 GEWINDESTOPFEN DIN 906 1/2" 2
02967001 Unterlagscheibe flach DIN125 D 16



31QW500
\\>/F
% -

S
)

p)

31MV 100

(@]
(@]
=
A N4
<m\§\ s
\m\\
AN
b N AN
- AN
\(N\
@ N AN
AN
O \ AN
2 N AN
= N A
ATARN

AN
AN
AR
AN
AN\
m\\
D

y

0520000
2273700
1913800

31QW500

/g o
NG B

04702001

?70620200

0399400 |

%/fBOHP700\

@\ 30LY200

31TMU900

03907001

31TKM100

04702001
06177001

N

S1PF100

0800800 | w
01472001 ——

0363600 —=

03068001 —°

7146600

SINNS00O - GRUPO ELEC.DOSIFICADOR POLVO

SWNCSOO‘//

ISTORAL

PAG

NUM

4093500

1T-07.05
REVISADO [23.02.07] MSol

AUTOCONTROL :

ESCALA D\&NAD@ZW.WW.OG‘ MSo |

DENOMINACION:

DOSITF .CHAMPU POLVO 5 PISTAS




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4093500 - Dosieranlage fiir Pulvershampoo 5 Platze (4CC)

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
7146600 TUBO POLIAMIDA-12 D 8X 6 NEGRO 8
31RK700 DISTRIBUIDOR CHAMPU POLVO 2
31QwW500 DOSIFICADOR CHAMPU POLVO 2
31PW100 ARANDELA FIBRA 1 1/4" 2
31PF100 ACCESORIOS CHAMPU POLVO 5
31NN500 GRUPO ELEC.DOSIFICADOR POLVO 1
31NDOOOTI CODO F92 1 1/4™ M-H INOX. 2
31NC900I MACHON F280 1 1/4™ INOX 2
31NC800 TUBO FLEXIBLE 1 1/4"™ M-H L=800 2
31MV100 FUENTE ALIM.DOSIFICADOR POLVO 1
31MU900 DISTRIBUIDOR 1
31KM100 SOPORTE DOSIFICADOR DE POLVO 2
30LY200 ABRAZADERA PARA TUBO D40 6
30HP700I TORNILLO DIN 912 M 6X70-INOX 12
2273700 DICHTUNG METALL-GUMMI 3/4" 1
1913800 Gewindstopfen 3/4" 1
1866600 Red.Anschluss 1 1/4"-3/4" Schr- 1
1475100 GEWINDESTOPFEN 1 1/4" MESSING 2
1237000 WINKELSCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 2
0800800I SCHRAUBE DIN 931 M 8X 65 ROSTF 8
0620200 WINKELSCHRAUBANSCH. 8/6 -KR 1/ 10
06177001 Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel 12
0520000 GEWINDESTOPFEN DIN 906 1/4" 6
0508700 GEWINDESTOPFEN DIN 906 1/2" 10
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 20
03994001 FEDERRING DIN 127 D 6 ROSTFREI 8
03907001 MUTTER DIN 934 M 4 NIROSTA 8
03636001 Federring DIN127 D 8 Edelstahl 8
03068001 MUTTER DIN 934 M 8 ROSTFREI 8
0296200 Mauerdurchfithrung E 2-3 D15 Off 2
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 16



0620200

0077500

2071400

0620200

0871200
31QA000 - TUBO AISLANTE D10X35X2000
DENOM I NAC I ON - ESCALA D\BUJADO‘22.09.06‘ J . Mané FTETOR
ISTOSAL
AMPL TACION ANTICONG . RECIR.A . F . AUTOCONTROL - I T-07 05 T —
REVISADD ‘ ‘ 40935100




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4093100 - Frostschutz mittels Kreislaufwasser, Kaltwasser,

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
310A000 TUBO AISLANTE D10X35X2000 3
2071400 Ventil 1/4" Edelstahl 1
0871200 ROHR POLYAMID A 11 D 8X6/2200 1
0620200 WINKELSCHRAUBANSCH. 8/6 -KR 1/ 2
0077500 KEGELRED-ANSCH.1/8"-1/4" (SCHR 1



30SR400

~ 2361800
2345500

=4
PUERTA
1985700  30LBS00
30HT800
= M.
N1 °
MANIOBRA [] + [] Rl j

31LQR700 CABLEADO GRUPO ILUM. PISTAS

DENOMINACION: DIBUU. |02.08.06| JSR

ISTOBAL

CONTROL ILUMINACION 4-8 PISTAS REVISADO:  IT—07.05

NUM:

MODIF. | |

4092600




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4092600 - Bedienung fiir die Beleuchtung des Waschplatzes (4-8)

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
3110700 CABLEADO GRUPO ILUM.PISTAS 1
3050400 ETIQUETA MANDO ILUMINACION 1
30LB500 SCHUTZ 24V CC 12A 1NC 1
30HT800 INTERRUPTOR MAGNETOTERM.2P 6 A 1
2361800 KOMMUTATOR 3 POSITIONEN 1
2345500 Kontaktschalter NA 2
1985700 UNTERGANGSKONTROLLE 1



ovd

O0vco0¥ 7 78§;§

TEeLS] IH1dvE 7@0 60" ¢ ;023@9 ¥I¥0S3

- ANN GO /L0~ {90 INGOOLNY

JONV 144 40 vdN04

“NO IOVNINON3d

@oﬁM@@N\\\\\\\m%
0024902
00G/G¥ | \w

0008707

00G/ST L

00v0s¥<

00£0¢v e

0067561

JONV 144 vENOG Odv31gvO 0050dLl e
VOIdLO3 13 VIINONVYN O0LANLE
d¢ WHFLOLANOVIN JOLdNIIIINT 00%8667C<¢

XX/ 140¢




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4092400 - Umwalzpumpe

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31PC500 CABLEADO BOMBA RELANCE 1
31NV700 MANGUERA ELECTRICA 1
30FL7XX ELETROBOMBA SIST.BOMBEO 1 KW 1
2430400 GERADSTUCK PVC D40-1 1/2"HU. 1
2430300 VERKURZ. PVC 1 1/2"-1" ST.-HOU. 1
2299300 Magnotherm. Ausschalter 2P 10A 1
2064200 GER.VERSCHR.PVC D40-1 1/4"ST. 1
2063100 FUSSVENTIL 1 1/4" MESSING 1
2048000 WASSERSCHLAUCH D40xX48/ 5000 1
1554500 Krimmer F92B 1" Schr-Gew Messi 1
1457500 SCHELLE DIN 3017 40-60 ROSTFRE 2



0001607

Eto.imo,mo,ﬁ 00¥S AT

ovd

AR

50°£0-11 ' T04LNO0LNY 09 H/7 88GL SV9O 'OV dOAVYINID
Z1140'V 7mmu.mmu.mmLoQ<jzm,g vIvOS3 “NOTOVYNIIWON3Q
- 0009601 "JopDJausb o UOD DJISIUIWNS BF *
0082017 0us3 1A /0u0 2
00%+280 00V est N
oo@@m@fMWWQ 009¢8SZ 057 L _
owmwmmmm \«w Qm nugb91 10082/ 1L
% \t\\;ﬁww‘oo@mmmm D00 c7
00¢/861 g— 0096/91 T
0061£0C ——g 0080G/0
(7 X)) 000NN0S —= mwxmuuu\oo¢@ﬁwo
0055672 \\@vm%{ -~ 0010860
005¥SS 1 009¢86¢ *
B~ 0096/91 3
0096791 &— 0061907
- & — 0096/91
% |— (vds)oocadog N | —— 00¥c£0¢
00C6YS L
&— 0096/91
R 100/ 12S0
m\\‘oo@@m@f
009¢8G7Z
0096791 00l 677
100Z0/+0
oommj@mJ/// A~
10090022 /Aw i
P
5 ////{‘oomomow
Q - 0069677
meu 0080N ¢ QMMM
00S/G¢7
= 00vSv6 L
\\\\ 0010$60 S 000L6¢C
00v2¢027

00CADLE




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4091000 - HeiBwasserboiler Gas 1.588 1/h, 60°

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31UQ800 QUEMADOR A GAS 107 KW. 1
31QY200 TUBERIAS CALDERA 1588 L/H 60° 1
31BUBOO VALVULA DE SEGURID. 7BAR 3/4"H 1
30ZwW900 ENLACE F340B 1" H-H LATON 3
30RMO0O MANGUERA ELECTRICA (Y 4) 1
30PD300 MANGUERA ELECTRICA (SP4) 1
3035500 ESCUADRA SOPORTE ABRAZADERA 2
2583600 Red. Mutter 90°a30B 1" Messing 5
2412800 Schlauch PVC 12x16/ 1300 1
2357500 Etikette Brandwundegefahr 1
2306900 Adapter F208 3/4" Messing 2
2297100 COLLARIN ANTITORMENTA D150 1
2297000 Schornsteinaufsatz D150 1
2296900 SCHL.RAUCH.ROSTF.D150X960MM 1
2293500 MUTTER RED.F86/241 1"-3/4"M-H 4
2200600T SCHRAUBE DIN 912 M 6X12-ROSTF. 4
2175200 FLEX.SCHLAU. 1/2"ST-H L=300 MM 1
2102800 DRUCKREGLER 1/4"™ (ST.) N.A. 1
2080700 HEISSWASSER-GENERATOR 92 KW 1
20536001 SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 1
2032400 ISOLIER SCHLAUCH D28X46X2000 2
2031900 VERSCHLIESSVENTIL 1" 2
2028700 Schlauch PVC 18x22/ 1300 1
1987300 VERTEILERSTOPFEN 1"-1/2" 1
1945400 Halterungsklemme PVC D28 2
17283001 SCHELLE DIN 3017 10-16 ROSTFRE 1
1690400 SCHRAUBANSCH. NYLON D 19-3/4" 1
1679600 ADAPTER F280 1" MESSING 9
1554500 Krimmer F92B 1" Schr-Gew Messi 2
1549300 ELEKTROVENTIL 1"-24V GS 1
1448400 Reduzierung 3/4"-1/2" (konisch) 2
1244500 Reduziernippel 1/2"-1/4" 1
1238200 REGELVENTIL 1/4" (SCHR.-GEW.) 1
1238100 KEGELREDUZIERANSCH. 1/4"-1/2" 1
1237000 WINKELSCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 1
1056000 CONECTOR DERIVACION AZUL 1
0930100 FLACHKOPFGEWINDE. M 6 STAHL 5
0824400 KUGELVENTIL 1" (SCHR.-GEW.) PA 2
0818700 KUGELVENTIL 1/2" (SCHR.-GEW.) 1
0750800 SPANNKLEMME PVC D50 1
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 2
03217001 SCHRAUBE DIN 912 M 6X16 2
1

02464001

Schraube DIN 912 M 6x30 Edels.



00606

0% N%y¥o.<7mo,mo,om79z@>§

AR

G0 /0-11 S041NODOLNY

09 H/1 ¢Sl

SVO OV JOOVHINTID

Z1140°V To ¢O° moiogizm,g v IvOS3 “NO I O¥N INON3Q
0077280 0009601 "JopDJeusb |8 U0D DUISIUIWNS B85 x 009c900
0096/91 S 009€85C @ it ovoiss 10024710
0096491 10}23818§ 0096¢729¢ 100/00S0
009¢8S¢C @\ 009¢8G¢
2 @&w\\\\\\\\\\\OO@mwmm
oomqmmﬁ\\w@ &5 ———00805/0
008201¢C ffuuuuoo¢@ﬁmo 008ZL¥Z
005V VTl 0010£60 100£82L1 = 00IANOC
Aﬁamvoomggomoommwmﬁ\\\xw 009691 { \ + p
oommmmwx\\av 0061£0¢ d \\\ooonmwf i
oomﬁmmf\\\\\\mm 0096491 &2 M Je
OOQmmmN\\\\\\;w N N
e~ —
OO@mm@ﬁ\\\\\\Aw (¥ A)000NY0¢ 0096/91 10095920
QOM@ﬁmﬁ\~11\mmm ﬁmwx 009AD L 006XHOE 1002/% 10
- \//// 001ADLE~| 10071520
00/0N1LS 00vcc0c¢
006MZ0S o
§———0096/91
005622 009¢867 001/622
G— 003555 1oo900zz
m\\\\mmmwoonwwom 100£1¢e0 0096/91) 7l TN
00S¥GS L ‘ .@\ 10099507 \, = 00G¥GG |
1 @\\\oo#omof T __—100c0/¥0 0080$/2
006907 Ko
oommaom\MW///oofom@o
%m 00¥Svel lopg/cyz ‘ AiOO@@hmwf
‘ 0057561
, oogng e
@/oo®@omm _ O oaE /mv\\\\moﬁmMQN
ooonmwf//// oo%mmmm\\\\\\\lmumw\\\ N 000,571 ///
//////// o — 0069627
~
_~oo001s2 00s629z” / § By — 0002172
Sy , 00,8180 000Lecl N 0081 11T |
», |8 00v8YY L 0069850 100$8Z/ L /mmmwv
m ‘ 0018¢ZL 00LZLY L 008Z1L1L1L
0042507 @\m\oo%mﬁ 00¥6¢07 0025561 Socers —
000/5CL vorery L bosrrel / S
/M@ mxxx\woomgmom 00185271 000/622 )
, %mw = 0028571
o ; g 009629¢
29 0016592
0078+ | §00/071 poLsees
00SADLE ‘ 006857 |
o00lL/sTl ~
/,/11\\\ 00Z,£217/ 10066022

0048180

008cClL L1




Auflistung der Referenznr.

4090900 - HeiBwasserboiler Gas 1.152 1/h, 60°

fir Baugruppe:

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31UQ700 QUEMADOR A GAS 55 KW. 1 0586900 REDUZIERANSCH 1/4"-1/8" (SCHR.G 1
31QY600 CALDERA 45/62 KW 1 04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 1
31QY500 TUBERIAS CALDERA 1152 L/H 60° 1 03636001I Federring DIN127 D 8 Edelstahl 6
31QY100 TUBERIA CALEFACCION 1 03217001 SCHRAUBE DIN 912 M 6X16 1
31BUBOO VALVULA DE SEGURID. 7BAR 3/4"H 1 03007001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 16 ROSTF 4
30ZwW900 ENLACE F340B 1" H-H LATON 1 02514001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 35 ROSTF 2
30RP80O TUBO R.1/2"- 150 1 02464001 Schraube DIN 912 M 6x30 Edels. 1
30RM000 MANGUERA ELECTRICA (Y 4) 1 01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 6
30PS400 MANGUERA ELECTRICA (W11) 1

30PS300 MANGUERA ELECTRICA (W10) 1

30PD300 MANGUERA ELECTRICA (SP4) 1

30NV600 PROLONGADOR 1

3035500 ESCUADRA SOPORTE ABRAZADERA 1

30HX900 SOPORTE CALDERA GAS/GASOIL 1

30CY000 Krimmer F90B 1" H-H Messing 1

2730900 Schraubanschlusssatz 1 1/2" 1

2635400 Anschluss F340B 3/4" H-H Mess. 3

2635100 GRUPO RECIRCULACION GENERADOR 2

2629700 Kreislaufende Pumpe 25-40 1

2629600 Gewindestopfen F290 1" Messing 2

2583600 Red. Mutter 90°a30B 1" Messing 6

2412800 Schlauch PVC 12x16/ 1300 1

2412700 SCHLAUCHANSCHL. D12-1/2"ST. 1

2411800 Schlauch PVC 12x16/ 3000 1

2357500 Etikette Brandwundegefahr 1

2310000 AUSDEHNGEFASS 1

2306900 Adapter F208 3/4" Messing 2

2297100 COLLARIN ANTITORMENTA D150 1

2297000 Schornsteinaufsatz D150 1

2296900 SCHL.RAUCH.ROSTF.D150X960MM 1

2293500 MUTTER RED.F86/241 1"-3/4"M-H 2

2209900 AUTOM. LUFTABLASSER 1/2" 1

22006001 SCHRAUBE DIN 912 M 6X12-ROSTF. 2

2175200 FLEX.SCHLAU. 1/2"ST-H L=300 MM 2

2102800 DRUCKREGLER 1/4" (ST.) N.A. 1

20536001 SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 1

2032400 ISOLIER SCHLAUCH D28X46X2000 2

2031900 VERSCHLIESSVENTIL 1" 2

2028700 Schlauch PVC 18x22/ 1300 1

1987300 VERTEILERSTOPFEN 1"-1/2" 1

1953200 MANOMETER 0-4 BAR D 40-1/8" 1

1945400 Halterungsklemme PVC D28 1

1928300 Sicherungsventil 3BAR 1/2"m 1

17283001 SCHELLE DIN 3017 10-16 ROSTFRE 2

1690400 SCHRAUBANSCH. NYLON D 19-3/4" 1

1679600 ADAPTER F280 1" MESSING 13

1554500 Krimmer F92B 1" Schr-Gew Messi 5

1549300 ELEKTROVENTIL 1"-24V GS 1

1472100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 1

1448400 Reduzierung 3/4"-1/2" (konisch) 4

1244500 Reduziernippel 1/2"-1/4" 2

1238500 WINKELSCHRAUBANSCHLUSS 1/2" 1

1238200 REGELVENTIL 1/4" (SCHR.-GEW.) 2

1238100 KEGELREDUZIERANSCH. 1/4"-1/2" 2

1237800 WINKELSCHRAUBANSCH. KR 1/2" 1

1237200 T-SCHRAUBANSCHLUSS 1/2" 1

1237100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 1

1237000 WINKELSCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 6

1236500 WINKELSCHRAUBANSCH. KR 1/4" 1

1112800 T-SCHRAUBANSCHLUSS.KR 1/2" 2

1056000 CONECTOR DERIVACION AZUL 1

0930100 FLACHKOPFGEWINDE. M 6 STAHL 3

0824400 KUGELVENTIL 1" (SCHR.-GEW.) PA 2

0818700 KUGELVENTIL 1/2" (SCHR.-GEW.) 2

0750800 SPANNKLEMME PVC D50 1



000607 Eto.imo%o,w; 00%S I A3
ovd NN . _ . . . .
50 £0-11 ' T04LNO0LNY .09 H/188G1L " 1OSVO "0V HOQVYINIY
Z1140'V 7@mu.ﬁf .mmLoQ<ij,@ vIvOS3 “NOOVNINON3IA
ﬁm 0009501 "JopDJausb o UOD DJISIUIWNS BF *
oc;mi>C7\OCOgo>
A%ngQQMQQQM\\HHWMM\gg 4d A
Qo@mofw\t\\\\\\\\\\@ 8 109717 -
000GV ¥ 2L @@\W% g 0096/91
@ @\\\\ 100982/ |
© 000/97 1
005/861 8 e
oomM@mmeMvm
00G#GG 1L
\\\\ﬁ 100%9+20 .
009¢3857 5 «
&y—— 0080G/0 3
0061907 \\xm L 6010560 9
00%250¢2
\mmw (¥A) 000NHOS —
00¢6751L 10090027
00BMZ0% \\oomﬁmmo
N
S ///“ﬁoommmmm 008080¢ N
B 10020410 00,0802
Q 0096597
00/21¥C Dossroe
005180 00¥S¥61L
0010$60 \\WWWM//
ﬁ N\
s 0081l L¥¢C

00vce0c \\\\

00ZADLE

100¢82L L




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4090700 - HeiBwasserboiler Heiz6l 1.588 1/h 60°

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31QY200 TUBERIAS CALDERA 1588 L/H 60° 1
31BUBOO VALVULA DE SEGURID. 7BAR 3/4"H 1
30ZwW900 ENLACE F340B 1" H-H LATON 3
30RMO0O MANGUERA ELECTRICA (Y 4) 1
30PD300 MANGUERA ELECTRICA (SP4) 1
3035500 ESCUADRA SOPORTE ABRAZADERA 2
2659600 Kamine D300 1
2583600 Red. Mutter 90°a30B 1" Messing 4
2412800 Schlauch PVC 12x16/ 1300 1
2412700 SCHLAUCHANSCHL. D12-1/2"ST. 1
2411800 Schlauch PVC 12x16/ 3000 1
2357500 Etikette Brandwundegefahr 1
2306900 Adapter F208 3/4" Messing 2
2293500 MUTTER RED.F86/241 1"-3/4"M-H 4
2200600T SCHRAUBE DIN 912 M 6X12-ROSTF. 4
2175200 FLEX.SCHLAU. 1/2"ST-H L=300 MM 1
2102800 DRUCKREGLER 1/4™ (ST.) N.A. 1
2080800 DIESELBRENNER 55-130 KW 1
2080700 HEISSWASSER-GENERATOR 92 KW 1
20536001 SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 1
2032400 ISOLIER SCHLAUCH D28X46X2000 2
2031900 VERSCHLIESSVENTIL 1" 2
2028700 Schlauch PVC 18x22/ 1300 1
1987300 VERTEILERSTOPFEN 1"-1/2" 1
1945400 Halterungsklemme PVC D28 2
17283001 SCHELLE DIN 3017 10-16 ROSTFRE 2
1690400 SCHRAUBANSCH. NYLON D 19-3/4" 1
1679600 ADAPTER F280 1" MESSING 9
1554500 Krimmer F92B 1" Schr-Gew Messi 3
1549300 ELEKTROVENTIL 1"-24V GS 1
1448400 Reduzierung 3/4"-1/2" (konisch) 2
1244500 Reduziernippel 1/2"-1/4" 1
1238200 REGELVENTIL 1/4" (SCHR.-GEW.) 1
1238100 KEGELREDUZIERANSCH. 1/4"-1/2" 1
1237000 WINKELSCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 1
1056000 CONECTOR DERIVACION AZUL 1
0930100 FLACHKOPFGEWINDE. M 6 STAHL 5
0824400 KUGELVENTIL 1" (SCHR.-GEW.) PA 2
0818700 KUGELVENTIL 1/2" (SCHR.-GEW.) 1
0750800 SPANNKLEMME PVC D50 1
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 2
03217001 SCHRAUBE DIN 912 M 6X16 2
02464001 Schraube DIN 912 M 6x30 Edels. 1



0090607

AR

Eto.i@o&i@; 00¥S AT

G0 /0-11 S041NODOLNY

09 H/A1CSLL T T10SVO OV JOOVHINAD

Z1140°V 7@0. L] .moiogizm,g v IvOS3 “NO I O¥N INON3Q
009¢86G¢ 0009601 "JopDJeusb |8 UOD DUISIUIWNS
0096791 00G+GG |
0096781~ / & ot 0096292
0095852
BTN N g 8 ooz NS
0096/91
0061£02 /////// © ©
0096491 /////JMw@w ®— ocven, 008712
00+ 4280 1 005/861 100£82L1 =
009¢9C7 //// 00S¥¥Z 1 *
~ ﬁmwwx\ 0082012 %
Ry 00£Ad0g(vds) /10079720 Soy OO0
0096/91 0080G/0
_m%/////QO@mwmm 00L0¢60 T
,mW/////QO©@N@ﬁ — |
005$62C wwmmmwM
ﬁ///Womw#mf 009A01LE 001LADLE
000NYOS (¥ A) ////, ™
0080807
0096/91 m@&&woomiNom
g—0096.91
006¢62C mW\\\mmwmmwm 1009002¢
2 m%\\\ 00/820¢ 100£1¢80 00967917 £
00S+SS 1 g mmw\oo@mmow\\\ ¢
..m.v 00406914 ¢ _—10020£%0
AN
~ s @\\\ 006908C o pogg
@A 00SSros/g_
%m 00¥S¥ol 00S/557
@/oommmmmﬁm B 00$Sd0¢
ooonmmf//// oo%mmww\\\\\\\1mumw\\m;J;rr//////// xhw (oLm)
0000107 00/6292
//@ , 7 00/8180 0004521
» |} 00¥8YY L 0069850
m ‘ 0018521 Q0LZ/Y1L
00¥2$0¢ 0028¢ZL 0076¢9¢ 00cesolL
@\\\ 00v8Y YL 000Gzl /
ooommmf/Mw mxxxxwoowamom 00185271
%vmw@ 0028571
o o 0096292
29 0016592
00¥8¥+ L 500/571 Dol
00GADLE ‘ 0058571
00L/5CTL ~
/,/11\\\ 00zZ/gTL/ T~—_100660CC
00/8180 008ZL1LL

Sl *
° 1009¢9¢0
1002Lv 10
100£00¢0
O009ANOE V\\\\\\\\\

i

&2

L’

00B6XHOE

| —00vce0c

00l/L6CC

00GvSGL
0060¢LC

000/5C1L
\r

Dg—00LC LV C
0W/©owfﬁ#m
100¢8cLL
008clLL1L
00¢8coelL
000L6¢¢

oooéo/\
0096791

1009¢9¢0
100CL¥ 10

007 1SC0

)

AN

00696¢¢




Auflistung der Referenznr.

4090600 - HeiBwasserboiler Heiz6l 1.152 1/h 60°

fir Baugruppe:

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31QY600 CALDERA 45/62 KW 1 0586900 REDUZIERANSCH 1/4"-1/8" (SCHR.G 1
31QY500 TUBERIAS CALDERA 1152 L/H 60° 1 04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 1
31QY100 TUBERIA CALEFACCION 1 03636001I Federring DIN127 D 8 Edelstahl 6
31BUBOO VALVULA DE SEGURID. 7BAR 3/4"H 1 03217001 SCHRAUBE DIN 912 M 6X16 1
30ZwW900 ENLACE F340B 1" H-H LATON 1 03007001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 16 ROSTF 4
30RP80OO TUBO R.1/2"- 150 1 02514001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 35 ROSTF 2
30RMO0O MANGUERA ELECTRICA (Y 4) 1 02464001 Schraube DIN 912 M 6x30 Edels. 1
30PS400 MANGUERA ELECTRICA (W11) 1 01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 6
30PS300 MANGUERA ELECTRICA (W10) 1

30PD300 MANGUERA ELECTRICA (SP4) 1

30NV600 PROLONGADOR 1

3035500 ESCUADRA SOPORTE ABRAZADERA 2

30HX900 SOPORTE CALDERA GAS/GASOIL 1

30CY000 Krimmer F90B 1" H-H Messing 1

2730900 Schraubanschlusssatz 1 1/2" 1

2635400 Anschluss F340B 3/4" H-H Mess. 3

2635100 GRUPO RECIRCULACION GENERADOR 2

2629700 Kreislaufende Pumpe 25-40 1

2629600 Gewindestopfen F290 1" Messing 2

2583600 Red. Mutter 90°a30B 1" Messing 6

2412800 Schlauch PVC 12x16/ 1300 1

2412700 SCHLAUCHANSCHL. D12-1/2"ST. 1

2411800 Schlauch PVC 12x16/ 3000 1

2357500 Etikette Brandwundegefahr 1

2310000 AUSDEHNGEFASS 1

2306900 Adapter F208 3/4" Messing 2

2297100 COLLARIN ANTITORMENTA D150 1

2297000 Schornsteinaufsatz D150 1

2296900 SCHL.RAUCH.ROSTF.D150X960MM 1

2293500 MUTTER RED.F86/241 1"-3/4"M-H 4

2209900 AUTOM. LUFTABLASSER 1/2" 1

22006001 SCHRAUBE DIN 912 M 6X12-ROSTF. 2

2175200 FLEX.SCHLAU. 1/2"ST-H L=300 MM 2

2102800 DRUCKREGLER 1/4" (ST.) N.A. 1

2080800 DIESELBRENNER 55-130 KW 1

20536001 SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 1

2032400 ISOLIER SCHLAUCH D28X46X2000 2

2031900 VERSCHLIESSVENTIL 1" 3

2028700 Schlauch PVC 18x22/ 1300 1

1987300 VERTEILERSTOPFEN 1"-1/2" 1

1953200 MANOMETER 0-4 BAR D 40-1/8" 1

1945400 Halterungsklemme PVC D28 1

1928300 Sicherungsventil 3BAR 1/2"m 1

17283001 SCHELLE DIN 3017 10-16 ROSTFRE 2

1690400 SCHRAUBANSCH. NYLON D 19-3/4" 1

1679600 ADAPTER F280 1" MESSING 15

1554500 Krimmer F92B 1" Schr-Gew Messi 7

1549300 ELEKTROVENTIL 1"-24V GS 1

1472100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 1

1448400 Reduzierung 3/4"-1/2" (konisch) 4

1244500 Reduziernippel 1/2"-1/4" 2

1238500 WINKELSCHRAUBANSCHLUSS 1/2" 1

1238200 REGELVENTIL 1/4" (SCHR.-GEW.) 2

1238100 KEGELREDUZIERANSCH. 1/4"-1/2" 2

1237800 WINKELSCHRAUBANSCH. KR 1/2" 1

1237200 T-SCHRAUBANSCHLUSS 1/2" 1

1237100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 1

1237000 WINKELSCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 6

1236500 WINKELSCHRAUBANSCH. KR 1/4" 1

1112800 T-SCHRAUBANSCHLUSS.KR 1/2" 2

1056000 CONECTOR DERIVACION AZUL 1

0930100 FLACHKOPFGEWINDE. M 6 STAHL 3

0824400 KUGELVENTIL 1" (SCHR.-GEW.) PA 2

0818700 KUGELVENTIL 1/2" (SCHR.-GEW.) 2

0750800 SPANNKLEMME PVC D50 1



00Cc0B0OY mz%g<m7@o,mo,m;oim;§

2vd AON SO /L0~ £ 90MINGOOLNY YSHIAN |
INEOILS] : :
IH1dve 7@o 90 N@TQ<35,Q ¢S 3

S ISONSO

SSVd—- A4

~NOTOVN INON3d

" ININOWOO A SVINFNOSH 3d 04811 008ATLS
THOVNY 0L LXO00vX00¥r NOLYVO VIVvO 00C¥/S0

ooonTLe

00CVZ0¢ \

0091 1L¢

00¢9/291




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4090200 - Bypass-Ventil fir Umkehr-Osmose

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31LV800 LIBRO DE ESQUEMAS Y COMPONENT. 1
31LU000 ELECTROVALVULA 3/4" 2V 220 VAC 1
31LT600 CAJA DE MANDOS 1
30ZA300 MANGUERA ELECTRICA (Y 2) 1
30VT000 Aufkleber ISTOBAL 120 1
1676300 Wasserstandsanzeige 1
0574200 CAJA CARTON 400X400X170 ANAGR. 1



0085807 7 7 0QYS 1Ay

Jvd N S0 /0-11 £ 904 INOJOLNY :
1AV NI T SYHOITIN 05 VI IVAN OdL 11 4
J@m‘@@ le2qy "L Two.mo. ﬁwiogizm,g v IvOS3 “NO I O¥N INON3Q

/]

00087+ 7 008cCcSY ¢

00LcSYcC




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4085800 - Filtergewebe 50 Mikron (automatische Reinigung)

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
2452800 WASCHEPROGRAMM. AUT.FILTER 1
2452700 FILTER M/ KONTR.WASCHE 1" 50m 1

2428000 Elektroleitung 1



1989800

2031800 \
1118700

2362200 \ﬁ

\ 30FL7XX
y V03302001
©\

01472001
@ % 04231001
1554500
2430300 :::BQ::::::::::i>
2430400 //// Ce
2048000
a2
¢ 1457500
Z
04702001 “o P064200 %
03994001— | }/////
03963001
2063100
3168800///////
2482400 CAJA CARTON 660X560X245 ANAGR.
DENOMINACION: ESCALA [oiBUs. [31.08.05| vpla T
S7i@
GRUPO PRES.1 KW AGUA DESMINER. | P ASTOBAL

NOW: e
MODIF. [21.10.05| vpla 4085300




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4085300 - Wasserdruckerhohung,

1l kW fir Osmosewasser

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31GB200 SOPORTE BOMBA 1
30FL7XX ELETROBOMBA SIST.BOMBEO 1 KW 1
2482400 CAJA CARTON 660X560X245 ANAGR. 1
2430400 GERADSTUCK PVC D40-1 1/2"HU. 1
2430300 VERKURZ. PVC 1 1/2"-1" ST.-HOU. 1
2362200 SATZ WASSERSCHLAUCH 1
2064200 GER.VERSCHR.PVC D40-1 1/4"ST. 1
2063100 FUSSVENTIL 1 1/4" MESSING 1
2048000 WASSERSCHLAUCH D40xX48/ 5000 1
2031800 T-STUCK PVC 90°1" 1
1989800 STOPFEN STUTZEN PVC 1" 1
1554500 Krimmer F92B 1" Schr-Gew Messi 1
1457500 SCHELLE DIN 3017 40-60 ROSTFRE 2
1118700 ADAPTER NYLON REDUZ. 1"-3/4" 1
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 4
04231001 SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8 4
0399400T FEDERRING DIN 127 D 6 ROSTFREI 4
03963001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 20 ROSTF 4
03302001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 30 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4



2869000
01472001

02713001 \ / 31LR900 31LR800

/

/
G

0368400

00679001 ///iigif//}
01472001

04231001

1708100
1246400

31JM300

0

<
G4

; \
852000 0876200
/ 30LE900
30VV800
{ 2776600 v
@/ 1244500

51JM400

5

1921900

2748700

0629900

/

J 0470200 |

/ ////'BWLSOOO
0399400 | \\\\\‘ =
0761600 \\\\\/

[

S1TLR600 - HOJA INSTRUCC.BANDERA PRELAV.

DENOM INAC 1 ON ESCALA D\BUJADO‘ZB_OES_O@‘ J Maré e OEAL

AMPL TACITON PRELAV.QUIM. T PISTA AUTOCONTROL - IT-07 05 NUTE 5AG
REVISADO ‘M,Q.O@‘ J.Maré 4084800




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4084800 - Chemische Vorwadsche fiir SB-Waschpldtze - Erweiterung pro

Referenznr.Beschreibung

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

31Ls000
31LR900
31LR800
31LR600
31JM400
31JM300
30vv800
30LE900
30EM100
2869000
2776600
2748700
1921900
1852000
1708100
1246400
1244500
0876200
07616001
0629900
04702001
04231001
03994001
0368400
02713001
01472001
00679001

SOPORTE PISTOLA

CHAPA SOPORTE

TUBO POLIAMIDA-12 D12X10/25000
HOJA INSTRUCC.BANDERA PRELAV.
TUBO R.1/4 - 400 INOX
ELECTROVALVULA 1/2"™ 2/2-24V CC
PISTOLA AGUA

VALVULA DE RETENCION 3/8" INOX
Schwenkarm 360°R.1,75 Edelst.2P
HALTERUNG MUTTER M8

HD-Leitung 3/8" L= 4 m
KUPPLUNGSHULSE 1/4"H
SCHRAUBANSCHL.12/10-KR 3/8"
RED.SCHRAUBANSCHLUSS 1/2"-3/8"
HALBANSCHLUSS 1/2"M
HALBVERB.STU. F341 1/2" (HU.)
Reduziernippel 1/2"-1/4"
KEGELRED.ANSCH3/8"-1/2" (GEW.)
Schraube DIN912 D6x50Edelstahl
TULLE 1/4 BRONZE 3-3,9-65g
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6
SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8
FEDERRING DIN 127 D 6 ROSTFREI
Verbindungsstiick F270 3/8"H
Schraube DIN 933 M 8x20 Edels.
Unterlegscheibe flach DIN 125 D
SCHRAUBE DIN 933 M 8X 25

1

=
N N N L S N N R R N R e e R N I N T e e e = = )



00Sv¥307+ 7 78§;§

ovd “AON S0 /0-11 “I0¥INOOOLNY
TVECLE] 1sav 1 [507 90" £2Jouvrnaia

SV dd

VIvVOS3

170 NOISddd J0dv 1N9 3

~NOTOVN INON3d

O0CNdL ¢

007 rAO%

00SIMAO¢




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4084500 - Druckwachter fiir Osmosenanlagen mit hohem Salzgehalt

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31DM300 MACHON RED.F245  1"-3/4" INOX 1
30YJ500 REGULADOR PRESION 3/4" BRONCE 1

30YJ400 MACHON RED.F245 3/4"-1/2" INOX 1



00V v¥8OV |L0° S.mwi IHL8VE 78@5&

Jvd N S0 /0-11 £ 904 INOJOLNY Co :
S'Hd 40 170 NOISJddd 404V 1N93d
J@m‘@@ le2qy "L To.@o.mwiogizm,g v IvOS3 “NO I O¥N INON3Q

000c¢0c¢




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4084400 - Druckwachter fiir Osmosenanlagen mit niedrigem Salzgehalt

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
2435100 Druckregulierbar 1" 1
1945200 Adapter Red. F245 1"-3/4" 1

1118500 ADAPTER NYLON 1" 1



pw——— .T< valoolg—0oLi471NSI9 vd40avoldisod d0OSN4S L]
AN : OLVAX04 NOIOYNINON3A VIvOS3
'V ANLUSNS chop_.m_ NOISIAZY WINILTIN
O0¥¢80V N SO'ZO—1l  TIOMINODOLNY
—77/ |S0's0°cz| oavnaia RIELYA mmwmmm
_”_._@M@k@_”_ m_m~m_zoz VHO34 INFORO / VI VIMILYN C0 /052
_ | Tvaols! 091000 OLNAMVLVNL
0—89/7 0S| VONVII0L 30 3svio | NOISIAN
DIOUSJJ0Y UOIDDUILIOUS(] “JuD)
006dNIE OPN14 3@ ¥OSNIS |
000v81C ‘wWwye'0 30 VINNd 4
0006181 0 VTINY 3d ¥0AVZIV43S 4
00681¢1L 6 VTIINY 30 ¥OdVZITV.3S |
00L81EL L VTIINVY 30 ¥0aVZITVx3S ¢
00c¢eZiL NOIQVII4ILNIAl 30 vy3dvZvyay |
00LdNLE H—H OAd d0Qv.Ldvay d0Jdvy |
0oUD
18 kL
— —
|_ 90S _l ........... AWIMV| .......... _ —4q
| 9V | L]

UOJID




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4083400 - DurchfluB-Sensor fir Dosierpumpe (Bisulfit-Biozid)

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31NP90O0 SENSOR DE DOSIFICACION 1
31MP100 RACOR ADAPTADOR PVC H-H 1
2184000 Spitzenstiick 0, 34mm? 2
1319000 Ring-Kennzeichnung 0 klein 2
1318900 Ring-Kennzeichnung 9 klein 1
1318100 Ring-Kennzeichnung 1 klein 3
1123200 IDENTIFIZIERUNGSSCHELLE 1



pw——— .T< AINVISNHONI=IINY YHOavIol4ISOd d0OSN43S L]
AN : OLVAX04 NOIOYNINON3A VIvOS3
'V ANLUSNS chop_.m_ NOISIAZY WINILTIN
00180V N SO'ZO—1l  TIOMINODOLNY
—77)/ |S0's0°sz| oavnaig RIELYA mwwmmm
_”_._@M@k@_”_ m_m~m_zoz VHO34 INFORO / VI VIMILYN C0 /052
_ | Tvaols! 091000 OLNAMVLVNL
0—89/7 0S| VONVII0L 30 3svio | NOISIAN
DIOUSJJ0Y UOIDDUILIOUS(] “JuD)
006dNIE OPN14 3@ ¥OSNIS |
000v81C ‘wWwye'0 30 VINNd 4
0006181 0 VTINY 3d ¥0AVZIV43S 4
00¥81CL ¥ VTINVY 30 404VZITV3S |
00L81EL L VTIINVY 30 ¥0aVZITVx3S ¢
00c¢eZiL NOIQVII4ILNIAl 30 vy3dvZvyay |
00LdNLE H—H OAd d0Qv.Ldvay d0Jdvy |
0oUD
18 kL
— —
|_ SdS _l ........... AWIMV| .......... _ —4q
| =Y | L]

UOJID




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4083100 - Sensor fiir Antikrustungsmittelfluss an Dosierpumpe

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31NP90O0 SENSOR DE DOSIFICACION 1
31MP100 RACOR ADAPTADOR PVC H-H 1
2184000 Spitzenstiick 0, 34mm? 2
1319000 Ring-Kennzeichnung 0 klein 2
1318400 Ring-Kennzeichnung 4 klein 1
1318100 Ring-Kennzeichnung 1 klein 3
1123200 IDENTIFIZIERUNGSSCHELLE 1



S1FF400
STEED00
S1LY /700
S1LY800

50/Y400

S0QRO0OO

S0VTO000

DECLARACION CE CONFORM.AGUAS
EMBALAJE 560X610X1840 INTER.
L IBRO VERIF.LINEA DESCALCIF .
L IBRO VERIF ITCACIONES DESCALC

2411800

N
S

El depdsito incluye una tapa negra

g/W728BOO

I F

S1KJ 700

2411800

de

1728500 |

@ 250 y tapa blanca de ¢ 90
DENOM INACION: ESCALA D\BUJADOM().O6.(J5‘W’, Abel
B
DESCAL . VOL .RET . 14X65* 4-8 PIST L AUTOCONTROL - I T-07 .05 ﬁfﬁgﬁiiﬁf;
' REVISADO [02.11.06] BARTHE | 4081 1FA




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

40811FA - DESCAL.VOL.RET.14X65" 4-8 PIST

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31KJ700 Salztank Wasserenthdrtungl20 L 1
31EES500 EMBALAJE 560X610X1840 INTER. 1
30ZY400 DESCALCIF.VOLUM.RETARD. 14X65" 1
30VTO000 Aufkleber ISTOBAL 120 1
30QR0O00 PLACA CARACTERISTICAS 3
2411800 Schlauch PVC 12x16/ 3000 2
17283001I SCHELLE DIN 3017 10-16 ROSTEFRE 2






Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

1081100 - Mengen- und Zeitgesteuerte Wasserenthartungsanlage 14 x 65" fir

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick

IDIO097 PERSONALIZ.IDIOMA DESCALC.VOL. 1
40811FA DESCAL.VOL.RET.14X65" 4-8 PIST 1



00v0807¥ N%y¥o.<7@o,ﬁf,@N79z@>§
Ovd AN o .
——— SULOTLL ONeonY 1v1S303d v 09vd TYNINY3L
\I& avr 7%0. Ll .OLOQ<ij5 VYOS 'NO 1 OVN | NON3Q
¥010310¥d 00/785 m///f
0£X0$1X0ZZ IrYIVANI OINIW3TINS 00§ L 19¢ = 10085950
SEXOLLXOSY 3V IvEA3 OININITINS 00BATOS ~=
TOVNY 0/¢X0ZSX09/L NOLYVD Vrvd 00S1H0E 0029620

0082d0¢

oo%gmom\

00¥240¢

100£96¢0

\ 1006790

—

10085+90
100/9620
o R‘,oom¢@mo

W
Ry

00VHILE

%\OS 1991 \/8?@8




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4080400 - Befestigung an einem Standfuss fiir SB-Zahlungsterminal

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31FH400 GUIA CAJON MONEDAS 1
30RL500 CAJA CARTON 1760X520X270 ANAG. 1
30RL400 ARMARIO TERMINAL PEDESTAL 1
30PZ500 GRECAS FRONTAL EXTRAIBLE IZQ. 1
30PZ400 GRECAS FRONTAL EXTRAIBLE DER. 1
30Jv800 SUPLEMENTO EMBALAJE 430X110X35 3
2611300 SUPLEMENTO EMBALAJE 220X130X30 4
2584700 PROTECTOR 9
1631100 VENTILATIONSVORRICHTUNG 4
0754900 BANDSCHELLE KUNSTSTO. D 22-2,5 5
0709600 MAUERDURCHFUHRUNG E 2-3 D36 1
06458001 SCHRAUBE DIN 933 M 5X 10 ROSTF 2
06249001 SELBSTBLOCK. MUTTER DIN 985 M 18
05658001 Edelstahl-Schwerlastdiibel (fir 4
03647001 MUTTER DIN 934 M 5 ROSTFREI 2
02967001 Unterlagscheibe flach DIN125 D 22
0296200 Mauerdurchfithrung E 2-3 D15 Off 2



00C080¥ D|dA 7mo,@o,w;02m;§

ovd CANAN . _ .
50 £0-11 +1041NOJ0LNY IVYHNN VY 09Vd YN TAY3TL
2 Jvr To. Ll .omiogizm,g vIvOS3 "NO1OVNINON3IJ

THOVNY 08LXOFEXO0YE NOLIVO VIVO-00L¥/LS0O

005£¥67
0022950
009Lvee ~@ 10022710
; 00006£0
o
o 6
o
00L1g91
o
8 0067520
X %\\\\\DON@@NO
5 10067290
b Yo |
00%740¢
X 00/8582
005240¢
00Gv00E
100£00€0
10022710

000698¢




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4080300 - Wandbefestigung fiir SB-Zahlungsterminal

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30QA500 CAJA TERMINAL MURAL 1
30PZ500 GRECAS FRONTAL EXTRAIBLE IZQ. 1
30PZ400 GRECAS FRONTAL EXTRAIBLE DER. 1
2943600 Mutter M16 Kunststoff 2
2943500 Verschraubstutzen M16 Kunstst. 2
2869000 HALTERUNG MUTTER M8 6
2858700 CANAL CON TAPA 30.30X2000 MM 1
1631100 VENTILATIONSVORRICHTUNG 4
0754900 BANDSCHELLE KUNSTSTO. D 22-2,5 5
06249001 SELBSTBLOCK. MUTTER DIN 985 M 18
0574100 KARTON 340X340X780 M. SCHRIFTZ 1
0390000 SCHRAUBE DIN 570 D 8X 60 4
0363200 ANKERSTOLLEN D12X60 4
03007001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 16 ROSTF 6
02967001 Unterlagscheibe flach DIN125 D 18
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 8



ovd

00c0807

AR

Eto.i@o,i,@wi 00¥S AT

50 £0-11  104INOOLNY HOOINTINOD V 0OVd TVNINYIL
avr To.:.omiogizm,g vIvOS3 “NOOVYNINON3A
OQNYW O1S3Nd JOA3NILNOD vdN1d¥38v-007900¢
mwxoommq@w
009562
8 &
100/9620
=
005240¢ 100/ +¥950

00+7d0¢ .

Ay b 00EXH0T

| v i
0
0]
[ b /

i8]
I 0

o .
10029620 3 L\

100/%9¢0 100/9620 x\
100/%950 -~
1 0g00SZ0 WW\w
1002/¥ 10
005800¢
00/ 150¢ U

00c1y0¢




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4080200 - Befestigung SB-Zahlungsterminal am Container

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30RX300 ANGULO APOYO CAJON MONEDAS 1
30RT700 JUNTA CAUCHO ADHES. 12X 4X2000 1
30RT200 CAJA POSTERIOR CONTENEDOR 1
300B500 CAJA ANTERIOR CONTENEDOR 1
30QB400 ABERTURA CONTENED.PUESTO MANDO 1
30PZ500 GRECAS FRONTAL EXTRAIBLE IZQ. 1
30PZ400 GRECAS FRONTAL EXTRAIBLE DER. 1
2943600 Mutter M16 Kunststoff 2
2943500 Verschraubstutzen M16 Kunstst. 2
03647001 MUTTER DIN 934 M 5 ROSTFREI 25
02967001 Unterlagscheibe flach DIN125 D 25
02300001 SCHRAUBE DIN 912 M 8X25 6
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 6



W63WWOO\\\Y@

0709600

1643300 |
0296700 |

03647001

0296200 g//];/w

0754900

////*BOSBBOO

\

|

qV/ﬁ2741400\

30SB400

///f2584200

03647OOfJ/

02967001

2584200

(=]

QU

&

BOPZESOOj

2795200 CAJA CARTON 3120X470X760 ANAG.
0754900 ABRAZADERA CINTA PLAST.D22-2.5

DENOMINACION:

TERMINAL PAGO A CARENADO CERR.

ESCALA

D\BUJADO‘BO. 11 _04\ JAE

AUTOCONTROL : IT-07.05

/AL

REVISADO \29.M.O6\A.Oruz

NUM:
4080100

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4080100 - Befestigung SB-Zahlungsterminal am Stahlbau

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31FH300 GUIA CAJON MONEDAS 1
30SB400 BASE TERMINAL A CARENADO CERR. 1
30SB300 COLUMNA TERM.A CARENADO CERR. 1
30PZ500 GRECAS FRONTAL EXTRAIBLE IZQ. 1
30PZ400 GRECAS FRONTAL EXTRAIBLE DER. 1
2795200 CAJA CARTON 3120X520X640 ANAG. 0
27414001 INOX SCHRAUBE ISO 7380 M 8X 16 4
2384200 Nieten D 3,2x 5,9 Edelstahl.C-A 2
16433001I SCHRAUBE DIN 933 M 5X 12 2
1631100 VENTILATIONSVORRICHTUNG 4
0754900 BANDSCHELLE KUNSTSTO. D 22-2,5 2
0709600 MAUERDURCHFUHRUNG E 2-3 D36 1
05658001 Edelstahl-Schwerlastdilbel (fir 3
03647001 MUTTER DIN 934 M 5 ROSTFREI 22
02967001 Unterlagscheibe flach DIN125 D 24
0296200 Mauerdurchfihrung E 2-3 D15 Off 2



2417300

1112600 \\\Gib

0297800 |
\\\\\\\w

02514001

31YW700 \\\\\\ifﬁ

(W4) 31HWS0
(W5) 31HW700

L
=

3TMX100 — |
21320001

0632400///

02967001

31HW600
(W3)

31UM100 — M

(Y15) 3 THWOO0O

)
(Y25) 3THW100 — ~—
(Y35) 31HW200 —_—

(Y46) 31THW300 — ~—

(Y56) 31HW400

(Y66) 31HW500
(Y75) 31LK600
(Y85) 31LK700

31LRB0O0O

31LR600 - HOJA

0
2816300

==

31THK400

/%z

2003900 — |

\\

0514200

2076100
s

31JX800

EN ARMARIO PRINCIPAL

STHV300

51DM300
2583600

@f//// 31AD500
@5//// 1499300
@(// 31HV900

0448700 | 918500
0467600 | STIMZ00
1804400 | S1DR700
0514200 %a////////>BWBFSOO
2677100 3 ET//////// 31HWI00
31DM300 ———@ S BwégZéo

& 02713001
0147200

00700 2306900 ::::::::0363600
0363600 | 6§Q\\ STMX000 04231001
01472001 31KV300
31LR900
2869000
0423100 ﬂ////// 0147200
01472001 —
w— 02713001

0067900\L

I ////Ag\\\\185zooo
1921900 ///Q S0VV800
0368400 @\\\\\
1244500
/
SOEMT00 //// 31JM400
0470200 |
0399400

INSTRUCC.BANDERA PRELAV.

2776600

0761600\:L

i::::;2748700
0629900

31L5000

DENOMINACION:

PRELAVADO QUIM.CENTROS 2PISTAS

ESCALA

D\&MAD@23_O6_O6\ J . Mafé

/AL

AUTOCONTROL : IT-07.05

REVISADD [27.07.07] vpla

NUM:
4067900

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4067900 - Chemische Vorwadsche fiir SB-Waschpldtze - 2-Platze

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31YW700 CONTRABRIDA 1 03636001I Federring DIN127 D 8 Edelstahl 8
31MX100 LATIGUILLO B.P.3/4" L= 560 MM. 1 03007001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 16 ROSTF 4
31MX000 LATIGUILLO B.P.3/4" L=2500 MM. 1 02978001 SCHRAUBE DIN 912 M 6X10 ROSTFR 2
31LS000 SOPORTE PISTOLA 2 02967001 Unterlagscheibe flach DIN125 D 3
31LR900 CHAPA SOPORTE 4 02713001 Schraube DIN 933 M 8x20 Edels. 12
31LR80OO0 TUBO POLIAMIDA-12 D12X10/25000 1 02514001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 35 ROSTF 2
31LR600 HOJA INSTRUCC.BANDERA PRELAV. 1 01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 32
31LK700 MANGUERA ELECTRICA (Y85) 1 00679001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 25 8
31LK600 MANGUERA ELECTRICA (Y75) 1

31KV300 VALVULA DE PIE 3/4" NYLON 1

31KJ300 SOPORTE MEZCLADOR 1

31JX800 DEPOSITO 50L.PRELAVADO 1

31JM400 TUBO R.1/4 - 400 INOX 2

31JM200 REGULADOR ELECTRONICO PRESION 1

31JM100 GRUPO ELECTROVALVULAS 1

31HW900 MANGUERA ELECTRICA (M 1) 1

31HW800 MANGUERA ELECTRICA (W 4) 1

31HW700 MANGUERA ELECTRICA (W 3) 1

31HW600 MANGUERA ELECTRICA (W 5) 1

31HW500 MANGUERA ELECTRICA (Y65) 1

31HW400 MANGUERA ELECTRICA (Y55) 1

31HW300 MANGUERA ELECTRICA (Y45) 1

31HW200 MANGUERA ELECTRICA (Y35) 1

31HW100 MANGUERA ELECTRICA (Y25) 1

31HWOO0O0 MANGUERA ELECTRICA (Y15) 1

31HV900 PRESOSTATO 0,7-1 BAR CON MANG. 1

31HV600 CAJA PRELAVADO QUIMICO 1

31HV300 GRUPO ELECTRICO PRELAV.QUIMICO 1

31HK400 CHASIS SOPORTE 1

31DR700 ENLACE F341 1" M-H INOX 1

31DM300 MACHON RED.F245 1"-3/4"™ INOX 2

31BF300 TUERCA RED.F267 1 1/4"-1" H-M 2

31BB600 ELECTROBOMBA 0, 8KW 220V 50HZ 1

31AD500 RACOR REDUC.1"-1/2" M-M INOX. 1

30vv800 PISTOLA AGUA 2

30EM100 Schwenkarm 360°R.1,75 Edelst.2P 2

30CA400 CANAL CON TAPA 30.30X 350 MM 1

2869000 HALTERUNG MUTTER M8 8

2866900 JUNTA SEMICONICA GOMA 3/4" 1

2816300 ROHRVERBINDUNGSSTCK TANK3/4 1

2776600 HD-Leitung 3/8" L= 4 m 2

2748700 KUPPLUNGSHULSE 1/4"H 2

2677100 T-STUCK 90 F130B 3/4" MESSING 1

2583600 Red. Mutter 90°a30B 1" Messing 1

2417300 Mischer 1

2306900 Adapter F208 3/4" Messing 1

21320001 SCHRAUBE DIN 912 M5X12-ROSTFR. 3

2076100 Krimmer F92B 3/4" M-H Messing 1

2003900 FLEX.SCHLAUCH 3/4"ST-H L=500MM 1

1921900 SCHRAUBANSCHL.12/10-KR 3/8" 2

1852000 RED.SCHRAUBANSCHLUSS 1/2"-3/8" 2

18044001 SCHRAUBE DIN 84 M 4X12 ROSTER. 4

1499300 KEGELRED.ANSCHLAG 1/2"-1/4"H-H 1

1244500 Reduziernippel 1/2"-1/4" 2

1112600 Schraubanschluss KR 3/4" mit Re 1

07616001I Schraube DIN912 D6x50Edelstahl 4

06324001 FEDERRING DIN 127 D 5N ROSTFR. 3

0629900 TULLE 1/4 BRONZE 3-3,9-65¢ 2

0514200 KUGELVENTIL 3/4"M-H MAR. 2

04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 4

04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4

04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 4

04231001 SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8 12

03994001 FEDERRING DIN 127 D 6 ROSTFREI 4

0368400 Verbindungsstiick F270 3/8"H 2



1805900

0066300
1935100 \\\}y %EF
1848600

T

2107200 o

1805300

1935000 ////

>k 1848600 \\\9
1537400 ~ e

D f»

@ &

30UQ900 \\\\ o |

\@9@5
S

Cortar tapodn

k Solo para cuando se
instalen dos calderas.,

/

A J
| 1848600 \, 2003600
©

03785001

//////'2906500

L

2071500

50UP900

Orificio en tapdn

de

1/mm

//////'BOUPSOO

DENOMINACION:

DEPOS .DOBLE PARED 620L GASOLEO

ESCALA

D\&MAD@W3_05_O4\SCerezo

AUTOCONTROL :

IT-07.05

(e TOBAL

REVISADD [11.02.05] vpla

NUM :

4050800

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4050900 - Heizo6l-Tank, 620 1

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30UQ900 TUBO FLEXIBLE 3/8"H-H L=2000MM 2
30UP900 SETA DE AIREACION 2" 1
30UP800 DEPOS.DOBLE PARED 620L GASOLEO 1
2906300 SOPORTE BOYA 1
2107200 FLEX. SCHLAUCH 3/8"H-H L=4000M 2
2071500 DIESELSTANDFUHLER 1
2003600 VERKURZUNG PVC 2"-1" (ST.-HU.) 1
1935100 DIESELFILTER 3/8" 1
1935000 KOPFSTUCK DIESELTANK 1
1848600 ADAPTERANSCHLUSS 3/8" (ST.-ST. 8
1805900 KRUMMERSTUTZEN KR 3/8" ST-H 2
1337400 T-SCHRAUBANSCH.3/8" (GEW.-GEW. 2
03785001 MUTTER DIN 934 M16 ROSTFREI 1
0066300 ADAPTER F280 3/8" 2



V4GS Y 0P oeoz.ai@o,mf,ﬁmioimgé

— N G07/0-11 10MIN0ODINY (SV1Y3Nd ¥)3ISVE NOD Ol YvAYY
i Z1140'Y fﬂ@.Of. ﬁN7©Q<ij5 VIvOS3 “NO1OVYN I IWON3Q

0¥6x0vSLx060¢ Irvivani 00vNNOE¢ \\\\M%
008800¢

O0ONJOg
O0LHIrog¢

009XHOL D0SYMOS
100%2€90 w
100/96¢0
1 00/NHOE \)/
E//r‘oomomww

//\ 006910¢

100¥2$90

1009620 00/09¢ |

ly | 00ZNHOS ﬁA\w
\
" ® ! ////\‘z,gmfzom

)

77009
77979
14779
74777
409779

—
o

79497
799979
79977
70099
770079

Vs
74097
77447

77977
77799
//

o

b
. . ] 100929¢0
g \\\\\0y¢ i
009 AHOE 100Z.710
\I
1009£9¢0 ™ 10020/%0

\0
10024710 | o
100L0LY0 -

77099
177079
17779
77707
174779

77477
77977
700979
70099
79999

0081roge
\)///

174009
749477
799779
707979
70099

79777
70999
17997
79997
799449

10069891
1002LY 10
001L¢c¥0

007 AHOE

#8793 11007« NOOJ NOINN




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

40455FA - ARMARIO CON BASE (4 PUERTAS)

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
300B800 HOHENVERSTELLBARE FUSSE 4
30NU400 EMBALAJE 1540X940X2080 INTER. 1
30KA300 CIERRE DE TRINQUETE 8
30JT800 JUNTA CAUCHO ADHES. 15X3X10000 1
30JH100 Halbscharnier aus Metall (D) 12
30JG900 Halbscharnier Linkséffnung (D) 12
30HY600 MONTANTE 2
30HY5PIN PUERTA 4
30HY400 TECHO 1
30HY100 LATERAL 2
30HX600 Unterlagscheibe Nylon 9x13x0,5 12
30HU700I Schraube DIN 912 M 5x 8Edelstah 48
30DNOOO BASE CENTRO LAVADO 1 PISTA 1
2220300 TURGRIFF VERZAHNT 4
16869001 SCHRAUBSTIFT DIN 913 M 8X20 12
1360700 SCHLUSSELANH. M. ISTO-SCHRIFTZ 1
06324001 FEDERRING DIN 127 D 5N ROSTEFR. 48
05658001 Edelstahl-Schwerlastdibel (fiir 4
04707001 SCHRAUBE DIN 912 M 8X16 ROSTFR 20
04231001 SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8 12
03636001I Federring DIN127 D 8 Edelstahl 20
02967001 Unterlagscheibe flach DIN125 D 48
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 32



O
©)
O
©
O
(o))
N

S1DR 700

S1BB800O

ISTORAL

PAG

NUM

4045400

IT-07.05

AUTOCONTROL :

REVISADO ‘

ESCALA D\BUJADO‘B0.0@.OE)‘ T. Abel

DENOMINACION:

PC 4.0BAR 4M3/H AS

GRUPO PRES.




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4045400 - Druckerhéhungspumpe fiir hohen Salzgehalt 4,0 bar, 4,0 m3/h

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31DR800I TUERCA RED.F241 1 1/4"-1" M-H 1
31DR700 ENLACE F341 1" M-H INOX

1
31BB800O ELECTROBOMBA 1,4KW 220V 50HZ 1
2906000 ELEK.DRUCKSTEUERNGPERMEATPUMPE 1



2906000

S31DR 700

O
O
O
O
M
M

ISTORAL

PAG

NUM

4045500

IT-07.05

AUTOCONTROL :

REVISADO ‘

ESCALA D\BUJADO‘B0.0@.OE)‘ T. Abel

DENOMINACION:

PC 5.5BAR 8M3/H AS

GRUPO PRES.




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4045300 - Druckerhdéhungspumpe fiir hohen Salzgehalt 3,5 bar, 8,0 m3/h

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31DR700 ENLACE F341 1" M-H INOX 1
31BC000 ELECTROBOMBA 1, 9KW 220V 50HZ

1
2906000 ELEK.DRUCKSTEUERNGPERMEATPUMPE 1
07551001 TUERCA RED.F241 1 1/2"-1" M-H 1



2906000

S1DR700

31BB60OO0O

ISTORAL

PAG

NUM

4045200

IT-07.05

AUTOCONTROL :

REVISADO ‘

ESCALA D\BUJADO‘B0.0@.OE)‘ T. Abel

DENOMINACION:

GRUPO PRES. 3.5 BAR 2M3/H AS




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4045200 - Druckerhdhungspumpe fir hohen Salzgehalt 3,5 bar, 2,0 m3/h

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31DR700 ENLACE F341 1" M-H INOX 1
31BB600 ELECTROBOMBA 0, 8KW 220V 50HZ 1

2906000 ELEK.DRUCKSTEUERNGPERMEATPUMPE 1



2906000

31DR /00

S1BB/700

ISTORAL

PAG

NUM

4045100

IT-07.05

AUTOCONTROL :

REVISADO ‘

ESCALA D\BUJADO‘B0.0@.OE)‘ T. Abel

DENOMINACION:

PC 4.0BAR 4M3/H BS

GRUPO PRES.




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4045100 - Druckerhdhungspumpe fiir niedrigen Salzgehalt 4,0 bar, 4,0 m3/h

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31DR700 ENLACE F341 1" M-H INOX 1
31BB700 Elektropumpe 1,3KW 220V 50HZ 1

2906000 ELEK.DRUCKSTEUERNGPERMEATPUMPE 1



2906000

51DR 700

51DRB0O0 |

O
(@)
(O))
8]
M
M

ISTORAL

PAG

4045000

NUM

IT-07.05

REVISADO ‘

AUTOCONTROL :

ESCALA D\BUJADO‘B0.0@.OE)‘ T. Abel

DENOMINACION:

GRUPO PRES. PC 3.5BAR 8M3/H BS




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4045000 - Druckerhdhungspumpe fiir niedrigen Salzgehalt 3,5 bar, 8,0 m3/h

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung

Stick
31DR80O0TI TUERCA RED.F241 1 1/4"-1" M-H 1
31DR700 ENLACE F341 1" M-H INOX 1
31BB900 ELECTROBOMBA 1, 8KW 220V 50HZ 1
2906000 ELEK.DRUCKSTEUERNGPERMEATPUMPE 1



O
(@)
O
(@)
O
(@)]
(Q\

51DR 700

51BB500O

J 2
@CL
| o
0|l o
E| o
[ﬂ@iﬁ
= | <
%O
=2 <
(]
QLO
<©
~l S
7‘7
0 | —
Sl =
O
O
o |4
(> o ||
(@)
228
O | =<
S8 @
M| = | =
S35
ol | x
<C
_
<
@)
(92
L

DENOMINACION:

GRUPO PRES. PC 3.5BAR 2M3/H BS




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4044900 - Druckerhdhungspumpe fiir niedrigen Salzgehalt 3,5 bar, 2,0 m3/h

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31DR700 ENLACE F341 1" M-H INOX 1
31BB500 ELECTROBOMBA 0, 8KW 220V 50HZ 1

2906000 ELEK.DRUCKSTEUERNGPERMEATPUMPE 1



0087V OV 7 78§;§
— AR G0°/0-11 :7o¥INodOLNY YO IW L avadlynNo3s oyl 4
J@m‘@@ [=2Qqy "L To.mo.o;ogizm,g vIvOS3 “NOOVNINON3IA

SVSOIN S 30 OHONLIVO 13 NOO VSO IWN | 34
OHONLYYD 130 NOIDISOd V1 9VLNNY3d(*)

00vd70¢
RN

1009¢G0¢ /,@

0066587
oommxom\wWW\mw
00/8L 11

oowmﬁﬁotmmmmmm
100% 1620

00L1L L.
100c0L¥0

006.468¢

00¥/LS8¢

,@/

100c0LYO

10076650

10056¢ 70

DJ21UD|8D D}SIA

DJOSDUY DISIA




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4044800 Sicherheitsfilter 1 Mikron
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30ZB400 MANGUERA AGUA D19X27/ 600 1
30XB300 CODO PP 90° 3/4" M-H 2
30UZ300 SOPORTE FILTRO 1
2875500 Filterbehdlter 20"-1" RM 1
2859900 Geradeschraubanschluss Nylon D2 2
2857400 FILTER 20"-1MICRO D4 1
20536001 SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 2
1711700 MANOMETER 0-10 BAR D 50-1/4" 1
1118700 ADAPTER NYLON REDUZ. 1"-3/4" 2
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 4
04395001 Schraube DIN 931 M6x60 Edels. 2
03994001 FEDERRING DIN 127 D 6 ROSTFREI 2
02514001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 35 ROSTF 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4
00964001 MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI 2



S0HU700 |
02967001

0632400
30JG900 j\\
30HX600 ﬁ\iﬁ
30JH100 J/ﬁ

0632400
0296700 |
S0HU700 |

SOKA300 ~
2220300 J}B m
SOHYSP IN

700070
700070
700779
70007
70000

10077
700079
770079
100079
700070

31PB400

50471800

TS

&

S

04707001
01472001
D 03636001

30QB800 4//%%/ﬂ
0565800 |

1360700 4//ﬁ

Unidn con
“LOCTITE 648"

0423100

0147200 |
@ 1686900 | ﬁ\\\x

[}

70000
100079
17077
700070
VL

51PB500 J;>\\

31PB300

31PB600 - EMBALAJE ARMARIO 2 PUERTAS

DENOMINACION:

ARMAR 1O CON

ESCALA
BASE (2 PUERTAS)

D\BUJADo\w2_05_O6\ vpla ——om AL
AUTOCONTROL : |T-07.05 O SAC

%VBMM‘W6,0B.O7‘ MSo | 404¢H5FA




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

40446FA - ARMARIO CON BASE (2 PUERTAS)

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31PB600 EMBALAJE ARMARIO 2 PUERTAS 1
31PB500 LATERAL ARMARIO 2
31PB400 TECHO ARMARIO 1
31PB300 BASE ARMARIO 1
300B800 HOHENVERSTELLBARE FUSSE 4
30KA300 CIERRE DE TRINQUETE 4
30JT800 JUNTA CAUCHO ADHES. 15X3X10000 1
30JH100 Halbscharnier aus Metall (D) 6
30JG900 Halbscharnier Linksdffnung (D) 6
30HY5PIN PUERTA 2
30HX600 Unterlagscheibe Nylon 9x13x0,5 6
30HU700I Schraube DIN 912 M 5x 8Edelstah 24
2220300 TURGRIFF VERZAHNT 2
16869001 SCHRAUBSTIFT DIN 913 M 8X20 12
1360700 SCHLUSSELANH. M. ISTO-SCHRIFTZ 1
06324001 FEDERRING DIN 127 D 5N ROSTEFR. 24
05658001 Edelstahl-Schwerlastdibel (fir 4
04707001 SCHRAUBE DIN 912 M 8X16 ROSTFR 12
04231001 SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8 12
0363600I Federring DIN127 D 8 Edelstahl 12
02967001 Unterlagscheibe flach DIN125 D 24
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 24



00Sv¥Ov 7 78§;§

Dvd N SO /L0~ £ 90MINGOOLNY e , ,
01038V d4d O/ZVHOJY dNnl dvdvy
J@m‘@@ le2qy "L To.mo.mwiogizm,g v IvOS3 “NO I O¥N INON3Q

000s3d1L¢

0000X0¢




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4044500 - Anschluss fiir Weiterverwendung des Restwassers zum Tank der

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick

31ES000 TUBO POLIETILENO 12X 9/10000 1
30XC000 RACOR RECTO ENCH.12-1/2M PLAST 1



ovd

00/S¥0v
TNON

| 2qy .Lmo,@o,moi 00¥S AT

TYEELSLD

G0 /0-11 S041NODOLNY

1sav 1 [50"¢0" coouvrnaia

ol

VIvVOS3

SOL ONNTLINOO N3 JOLINON dJOSNAS

~NOTOVN INON3d

00LE Lol

00LSV LS

00,910¢

00 LZMO%

00¢¢rodl

o

00G¢¥r6cl

009¢ vl

00rerodl

\\MWUQ Q
100$Z0%0
1009/9%0

100£06%0 7

\\W©©©<>©m




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4043700 - Sensor mit Anzeigedisplay fiir TDS-Wert im Wasser

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31AS700 MANGUERA ELECTRICA 1
30Wz100 CAJA TDS 1
30VA000 SOPORTE CAJA TDS 1
30TG700 TAPON M12 PLASTICO 1
2943600 Mutter M16 Kunststoff 1
2943500 Verschraubstutzen M16 Kunstst. 1
2943400 TUERCA PRENSA M12 PLASTICO 2
2943300 Verschraubstutzen M12Kunststoff 1
2913100 CONTROLADOR DE TDS EN LINEA 1
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
04023001 SCHRAUBE DIN 84 M 4X20 ROSTFR. 4
03907001 MUTTER DIN 934 M 4 NIROSTA 4



LA REFERENCIA NO TIENE PLANO

(Ver Despiece En Pagina Siguiente)

THE CODE NUMBER HAS NOT DRAWING

(See Explosed View On Next Page)

LA REFERENCE N'A PAS DE PLAN

(Voir la wvue éclatée sur la page suivante)

DIESE REFERENZNUMMER BESITZT KEINE ZEICHNUNG
(Siehe Unterreferenzen auf nadchste Ebene)

IL CODICE NON HA DISEGNO DI RIFERIMENTO

(Vedere Esploso Alla Pagina Seguente)

A REFERENCIA NAO TEM PLANO
(Ver Desenho Peg¢as Na Pagina Seguinte)



Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

40434FA - FILTRO MATERIA ORGANICA 21X65"
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31EE500 EMBALAJE 560X610X1840 INTER. 1
31AS900 MANGUERA AGUA D25x33,4/ 4000 1
31AS600 MANGUERA ELECTRICA 1
30YR700 FILTRO MAT.ORG.21X60 1
30VT000 Aufkleber ISTOBAL 120 1
30QRO00 PLACA CARACTERISTICAS 3
1940100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/4" 1
17284001 SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE 1
1711700 MANOMETER 0-10 BAR D 50-1/4" 2
1238200 REGELVENTIL 1/4" (SCHR.-GEW.) 1
1118400 SCHRAUBANSCH.NYLON D25-1" 1
10241001 Adapter F280 1/4" Edelstahl 1



STEES00 EMBALAJE 560X610X1940 INTER.
S1FF400 DECLARACION CE CONFORM,AGUAS
312000 LIBRO VERIF.LINEA FILTROS

312100 LIBRO VERIFICACIONES FILTROS

2295500

STASS00

S0V TO00O

S0QRO0OO

L*W7284OO\

1118400

S1TAS600

1711700

\\\\594OWOO
1258200

\BOYFWOO

DENOMINACION:

FILTRO MAT.ORG.

21X60

1

ESCALA

o/

D\BUJADO‘OB.OB.OS‘ T. Abel ——om AL
AUTOCONTROL : IT-07.05 SO 5AC
%VBMW‘ZB,WW.O6‘BARTHE 4043400




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4043400 - Filter gegen organischen Inhaltsstoffe 21x65" fir 12-22 m3/Tag

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
IDIO098 PERSONALIZ.IDIOMA FILTROS 1
40434FA FILTRO MATERIA ORGANICA 21X65" 1

2293500 MUTTER RED.F86/241 1"-3/4"M-H 1



LA REFERENCIA NO TIENE PLANO

(Ver Despiece En Pagina Siguiente)

THE CODE NUMBER HAS NOT DRAWING

(See Explosed View On Next Page)

LA REFERENCE N'A PAS DE PLAN

(Voir la wvue éclatée sur la page suivante)

DIESE REFERENZNUMMER BESITZT KEINE ZEICHNUNG
(Siehe Unterreferenzen auf nadchste Ebene)

IL CODICE NON HA DISEGNO DI RIFERIMENTO

(Vedere Esploso Alla Pagina Seguente)

A REFERENCIA NAO TEM PLANO
(Ver Desenho Peg¢as Na Pagina Seguinte)



Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

40427FA - FILTRO SILEX-ANTRACITA 18X65"
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31EE500 EMBALAJE 560X610X1840 INTER. 1
31AS900 MANGUERA AGUA D25x33,4/ 4000 1
31AS600 MANGUERA ELECTRICA 1
30YM300 FILTRO DUAL 18X65" 1
30VT000 Aufkleber ISTOBAL 120 1
30QRO00 PLACA CARACTERISTICAS 1
1940100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/4" 1
17284001 SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE 1
1711700 MANOMETER 0-10 BAR D 50-1/4" 2
1238200 REGELVENTIL 1/4" (SCHR.-GEW.) 1
1118400 SCHRAUBANSCH.NYLON D25-1" 1
10241001 Adapter F280 1/4" Edelstahl 1



31EE500 EMBALAJE 560X610X1940 INTER.
31FF400 DECLARACION CE CONFORM.AGUAS
31L7000 LIBRO VERIF.LINEA FILTROS 31ASE00
31.7100 LIBRO VERIFICACIONES FILTROS

l///, (=

' 1024100 |

(

S S
' Y "“(r,
1711700
2293500 Q\\NW@
1940100
1238200
STASI00 1118400
1728400 |
30VT000 \\¥750YMBOO
30QR0O0OO0
DENOM INAC I ON:: ESCALA D\BUJADO‘OB.OB.OS‘ T. Abel
FILTRO SILEX-ANTRACITA 18X65 - AUTOCONTROL - IT-07 05 ;ﬁ?ﬁg%ﬁgﬁi
' %VBMW‘ZB,WW.O6‘BARTHE 4042700




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4042700 - Silex-Anthrazit-Filter 18x65" fir 12-22 m3/Tag

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
IDIO098 PERSONALIZ.IDIOMA FILTROS 1
40427FA FILTRO SILEX-ANTRACITA 18X65" 1

2293500 MUTTER RED.F86/241 1"-3/4"M-H 1



LA REFERENCIA NO TIENE PLANO

(Ver Despiece En Pagina Siguiente)

THE CODE NUMBER HAS NOT DRAWING

(See Explosed View On Next Page)

LA REFERENCE N'A PAS DE PLAN

(Voir la wvue éclatée sur la page suivante)

DIESE REFERENZNUMMER BESITZT KEINE ZEICHNUNG
(Siehe Unterreferenzen auf nadchste Ebene)

IL CODICE NON HA DISEGNO DI RIFERIMENTO

(Vedere Esploso Alla Pagina Seguente)

A REFERENCIA NAO TEM PLANO
(Ver Desenho Peg¢as Na Pagina Seguinte)



Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

40426FA - FILTRO SILEX-ANTRACITA 14X65"
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31EE500 EMBALAJE 560X610X1840 INTER. 1
31AS900 MANGUERA AGUA D25x33,4/ 4000 1
31AS600 MANGUERA ELECTRICA 1
30YS100 FILTRO SILEX-ANTRACITA 14X65 1
30VT000 Aufkleber ISTOBAL 120 1
30QRO00 PLACA CARACTERISTICAS 1
1940100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/4" 1
17284001 SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE 1
1711700 MANOMETER 0-10 BAR D 50-1/4" 2
1238200 REGELVENTIL 1/4" (SCHR.-GEW.) 1
1118400 SCHRAUBANSCH.NYLON D25-1" 1
10241001 Adapter F280 1/4" Edelstahl 1



S1FF400 DECLARACION CE CONFORM.,AGUAS
STEES00 EMBALAJE 560X610X1840 INTER.
312000 LIBRO VERIF.LINEA FILTROS
312100 LIBRO VERIFICACIONES FILTROS

STAS600

1940100
1118400
1238200
31AS900
W7284OO\4J
\\\\\BOYSWOO
30VT000
30QR0O00

DENOMINACION:

ESCALA |DIBUJADO[03.03.05] T. Abel
FILTRO SILEX-ANTRACITA 14X65 CATSTOBAL

| .5 |AUTOCONTROL 1T-07.05 SO SiNe
REVISADO \19,05.06\ BARTHE | 4042600




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4042600 - Silex-Anthrazit-Filter 14x65" fir 4-12 m3/Tag

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick

IDIO098 PERSONALIZ.IDIOMA FILTROS 1
40426FA FILTRO SILEX-ANTRACITA 14X65" 1



LA REFERENCIA NO TIENE PLANO

(Ver Despiece En Pagina Siguiente)

THE CODE NUMBER HAS NOT DRAWING

(See Explosed View On Next Page)

LA REFERENCE N'A PAS DE PLAN

(Voir la wvue éclatée sur la page suivante)

DIESE REFERENZNUMMER BESITZT KEINE ZEICHNUNG
(Siehe Unterreferenzen auf nadchste Ebene)

IL CODICE NON HA DISEGNO DI RIFERIMENTO

(Vedere Esploso Alla Pagina Seguente)

A REFERENCIA NAO TEM PLANO
(Ver Desenho Peg¢as Na Pagina Seguinte)



Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

40423FA - FILTRO DESFERRIZADOR 21X65"
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31EE500 EMBALAJE 560X610X1840 INTER. 1
31AS900 MANGUERA AGUA D25x33,4/ 4000 1
31AS600 MANGUERA ELECTRICA 1
30YR900 DESFERRIZADOR 21X60 1
30VT000 Aufkleber ISTOBAL 120 1
30QRO00 PLACA CARACTERISTICAS 3
1940100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/4" 1
17284001 SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE 1
1711700 MANOMETER 0-10 BAR D 50-1/4" 2
1238200 REGELVENTIL 1/4" (SCHR.-GEW.) 1
1118400 SCHRAUBANSCH.NYLON D25-1" 1
10241001 Adapter F280 1/4" Edelstahl 1



STEES00 EMBALAJE 560X610X1940 INTER.
S1FF400 DECLARACION CE CONFORM,AGUAS

512000 LIBRO VERIF.LINEA FILTROS
S1L2100 LIBRO VERIFICACIONES FILTROS

2295500

STASS00

1728400 |

S0VT0O0O

S0QRO0O

1118400

S1TAS600

1024100

1711700

1940100

\\\WZBSQOO

////ﬁBOYR9OO

DENOMINACION:

FILTRO DESFERRIZADOR 21X60

ESCALA

1:7

D\BUJADO‘OB.OB.OS‘ T. Abel ——om AL

AUTOCONTROL : IT-07.05 NO BAG

REVISADO \zz,m .06\ BARTHE | 4042300




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4042300 - Filter zur Beseitigung des Eisengehaltes 21x65" fir 12-22

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
IDIO098 PERSONALIZ.IDIOMA FILTROS 1
40423FA FILTRO DESFERRIZADOR 21X65" 1

2293500 MUTTER RED.F86/241 1"-3/4"M-H 1



30RC400
S30RC200

R}

30PB700 ﬂ\\@? 3WKB400‘\\\\\

30PBB0OO

31TUS00

Ly,

oy

0296700

SONMB00O

SOMWOQO0
2200600 |
0470200 |

S0MW100
4080000)

(Utilizar en mod.

30WP900
f%}\\\BOPWOO
30QM100
S0LF800 (Utilizar en mod.
4080100, 4080200
4080300, 4080400
4080500y 4080600)
DENOM INAC 1 ON ESCALA D\BUJADO‘ZB_ 11 _04‘ vpla e OEAL
SISTEM.PAGO EL.MON.+T.PROX.CL AUTOCONTROL : IT-07.05 NO FAC

REVISADO k}g ,o;s.<)7\ A.Ortiz

40420F A




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

40420FA - SISTEM.PAGO EL.MON.+T.PROX. CL
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31TU500 PROTECCION SISTEMAS DE PAGO 1
31KX900 ETIQUETAS PROGR.INSERTABLES 1
31KB400 PANEL MANDOS 2 SIST.PAGO CL 1
30Wv6e00 Leseeinheit Ann&herungskarte 1
30WP900 Minzenschublade 1
30RC400 Kautschuckdichtung 2
30RC200 Schutzprofil 2
300M100 Biigel 1
30PH700 Programmierbar. VorhdngeschloB 1
30PB80O Achse 4
30PB700 Schutzhelterungachse 4
30NM600 Minzschutz 2
30MW100 ENVOLVENTE CAJON MONEDAS 1
30MW000 BRIDA SOPORTE CAJON 1
30LF800 PLETINA ANTIRROBO 1
2200600T SCHRAUBE DIN 912 M 6X12-ROSTF. 2
06249001 SELBSTBLOCK. MUTTER DIN 985 M 4
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 2
02967001 Unterlagscheibe flach DIN125 D 4



30RC400

31KB400
30RC200 T

30PB700

Ly

4y

\
0624900 |

02967001

30PB800 / N
30NME00 \

SO0MWO00
2200600 |

0470200
j\\\@

30MW100 )
(Utilizar en mod. &
4080000)

SO0WPS00

30QM100

S0PH700 L
(Utilizar en mod.
S0LFB800 4080100, 4080200
4080300, 4080400
4080500 y 4080600)
DENOM I NAC [ ON: ESCALA |DIBUJADO]23. 11.04] wvplo e OEAL
SISTEM.PAGO EL MON.+T . CHIP CL AUTOCONTROL : IT-07.05

NUM: PAG
REVISADO ‘09,03.07‘ A.Ortiz |[40479FA




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

40419FA - SISTEM.PAGO EL.MON.+T.CHIP CL
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31TU500 PROTECCION SISTEMAS DE PAGO 1
31KX900 ETIQUETAS PROGR.INSERTABLES 1
31KB400 PANEL MANDOS 2 SIST.PAGO CL 1
30Wv500 Leseeinheit chip-Karten 1
30WP900 Minzenschublade 1
30RC400 Kautschuckdichtung 2
30RC200 Schutzprofil 2
300M100 Biigel 1
30PH700 Programmierbar. VorhdngeschloB 1
30PB80O Achse 4
30PB700 Schutzhelterungachse 4
30NM600 Minzschutz 2
30MW100 ENVOLVENTE CAJON MONEDAS 1
30MW000 BRIDA SOPORTE CAJON 1
30LF800 PLETINA ANTIRROBO 1
2200600T SCHRAUBE DIN 912 M 6X12-ROSTF. 2
06249001 SELBSTBLOCK. MUTTER DIN 985 M 4
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 2
02967001 Unterlagscheibe flach DIN125 D 4



31KX900

M%ﬁ%@’%

30RC400

30RC200 ﬁ\\\\--
30PB700 /ﬁo

J///ii::ggugy

30PBB0OO

30NM600

S0WP900

30LF800

iN

S0PH700

Oy

®//f0624900

51TU500 ﬂ\\\\

31KB300
0296700 |

S0MW100

(Utilizar en
mod . 4080000)

2200600

30MW000

30QM100

(Utilizar en mod.

4080100,
4080300,

4080200,
4080400,

4080500 y 4080600)

DENOMINACION:

S ISTEMA PAGO MONEDAS-F | CHAS

CL

ESCALA

DIBUJADO[23.11.04] vpla

AUTOCONTROL : IT-07.05

(e TOBAL

REVISADO ‘OQ,OB.O7‘A.OM\'Z

NUM :

40415FA

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

40415FA - SISTEMA PAGO MONEDAS-FICHAS CL
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31TU500 PROTECCION SISTEMAS DE PAGO 1
31KX900 ETIQUETAS PROGR.INSERTABLES 1
31KB300 PANEL MANDOS 1 SIST.PAGO CL 1
30WP900 Miinzenschublade 1
30RC400 Kautschuckdichtung 1
30RC200 Schutzprofil 1
30QM100 Biigel 1
30PH700 Programmierbar. VorhdngeschloB 1
30PB800O Achse 2
30PB700 Schutzhelterungachse 2
30NM600 Minzschutz 1
30MW100 ENVOLVENTE CAJON MONEDAS 1
30MWO000 BRIDA SOPORTE CAJON 1
30LF800 PLETINA ANTIRROBO 1
2200600T SCHRAUBE DIN 912 M 6X12-ROSTF. 2
06249001 SELBSTBLOCK. MUTTER DIN 985 M 2
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 2
02967001 Unterlagscheibe flach DIN125 D 2



LA REFERENCIA NO TIENE PLANO

(Ver Despiece En Pagina Siguiente)

THE CODE NUMBER HAS NOT DRAWING

(See Explosed View On Next Page)

LA REFERENCE N'A PAS DE PLAN

(Voir la wvue éclatée sur la page suivante)

DIESE REFERENZNUMMER BESITZT KEINE ZEICHNUNG
(Siehe Unterreferenzen auf nadchste Ebene)

IL CODICE NON HA DISEGNO DI RIFERIMENTO

(Vedere Esploso Alla Pagina Seguente)

A REFERENCIA NAO TEM PLANO
(Ver Desenho Peg¢as Na Pagina Seguinte)



Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

40414FA - FILTRO MATERIA ORGANICA 16X65"
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31EE500 EMBALAJE 560X610X1840 INTER. 1
31AS900 MANGUERA AGUA D25x33,4/ 4000 1
31AS600 MANGUERA ELECTRICA 1
30YR600 FILTRO MAT.ORG.16X65 1
30VT000 Aufkleber ISTOBAL 120 1
30QRO00 PLACA CARACTERISTICAS 3
1940100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/4" 1
17284001 SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE 1
1711700 MANOMETER 0-10 BAR D 50-1/4" 2
1238200 REGELVENTIL 1/4" (SCHR.-GEW.) 1
1118400 SCHRAUBANSCH.NYLON D25-1" 1
10241001 Adapter F280 1/4" Edelstahl 1



STFF400 DECLARACION CE CONFORM.AGUAS
STEES00 EMBALAJE 560X610X1840 INTER. S5TAS600
S1LZ000 LIBRO VERIF.LINEA FILTROS

31721700 LIBRO VERIFICACIONES FILTROS ,
1024100

1711700
1940100
12358200
1118400
STASI00~ 17284001
S 30YR600
S0VT000
S0QRO0O0O
DENOM INAC I ON:: ESCALA D\BUJADO‘OB.OB.OS‘ T. Abel
B
FILTRO MATERITA ORGANICA 16X65 - AUTOCONTROL - IT-07 05 W"%’T@‘-éﬁi
" [Revisano \19,05.06\ BARTHE | 4041400




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4041400 - Filter gegen organischen Inhaltsstoffe 16x65" fir 4-12 m3/Tag

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick

IDIO098 PERSONALIZ.IDIOMA FILTROS 1
40414FA FILTRO MATERIA ORGANICA 16X65" 1



LA REFERENCIA NO TIENE PLANO

(Ver Despiece En Pagina Siguiente)

THE CODE NUMBER HAS NOT DRAWING

(See Explosed View On Next Page)

LA REFERENCE N'A PAS DE PLAN

(Voir la wvue éclatée sur la page suivante)

DIESE REFERENZNUMMER BESITZT KEINE ZEICHNUNG
(Siehe Unterreferenzen auf nadchste Ebene)

IL CODICE NON HA DISEGNO DI RIFERIMENTO

(Vedere Esploso Alla Pagina Seguente)

A REFERENCIA NAO TEM PLANO
(Ver Desenho Peg¢as Na Pagina Seguinte)



Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

40413FA - FILTRO DESFERRIZADOR 16X65"
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31EE500 EMBALAJE 560X610X1840 INTER. 1
31AS900 MANGUERA AGUA D25x33,4/ 4000 1
31AS600 MANGUERA ELECTRICA 1
30YR800 DESFERRIZADOR 16X65 1
30VT000 Aufkleber ISTOBAL 120 1
30QRO00 PLACA CARACTERISTICAS 3
1940100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/4" 1
17284001 SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE 1
1711700 MANOMETER 0-10 BAR D 50-1/4" 2
1238200 REGELVENTIL 1/4" (SCHR.-GEW.) 1
1118400 SCHRAUBANSCH.NYLON D25-1" 1
10241001 Adapter F280 1/4" Edelstahl 1



31FF400 DECLARACION CE CONFORM.AGUAS
STEES00 EMBALAJE 560X610X1840 INTER.
51000 LIBRO VERIF.LINEA FILTROS

S1LZ2100 LIBRO VERIFICACIONES FILTROS

31TAS600

Q{////////WOZ4WOO

1940100
1238200
1118400
STAS900
1728400 | /////BOYRSQQ
S0VT0O00
S0QR0O0O0O
DENOMINAL TON: ESCALA D\BUJAD@OB_(IB_OS“F, Abe |
FILTRO DESFERRIZADOR 16x65 e ETSTOBAL

NUM : PAG

1:7
%VBMW‘W9,05.06‘BARTHE 40471300




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4041300 - Filter zur Beseitigung des Eisengehaltes 16x65" fir 4-12 m3/Tag

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick

IDIO098 PERSONALIZ.IDIOMA FILTROS 1
40413FA FILTRO DESFERRIZADOR 16X65" 1



LA REFERENCIA NO TIENE PLANO

(Ver Despiece En Pagina Siguiente)

THE CODE NUMBER HAS NOT DRAWING

(See Explosed View On Next Page)

LA REFERENCE N'A PAS DE PLAN

(Voir la wvue éclatée sur la page suivante)

DIESE REFERENZNUMMER BESITZT KEINE ZEICHNUNG
(Siehe Unterreferenzen auf nadchste Ebene)

IL CODICE NON HA DISEGNO DI RIFERIMENTO

(Vedere Esploso Alla Pagina Seguente)

A REFERENCIA NAO TEM PLANO
(Ver Desenho Peg¢as Na Pagina Seguinte)



Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

40412FA - FILTRO DECLORADOR 14X65"
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31EE500 EMBALAJE 560X610X1840 INTER. 1
31AT000 MANGUERA AGUA D20X27 / 4000 1
31AS600 MANGUERA ELECTRICA 1
30YM800 DECLORADOR 14X65 1
30VT000 Aufkleber ISTOBAL 120 1
30QR000 PLACA CARACTERISTICAS 3
2859900 Geradeschraubanschluss Nylon D2 1
20536001 SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 1
1940100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/4" 1
1711700 MANOMETER 0-10 BAR D 50-1/4" 2
1238200 REGELVENTIL 1/4" (SCHR.-GEW.) 1
10241001 Adapter F280 1/4" Edelstahl 1



51FF400 DECLARACION CE CONFORM,AGUAS
STEES500 EMBALAJE 560X610X1840 INTER.
5102000 LIBRO VERIF.LINEA FILTROS

51LZ100 LIBRO VERIFICACIONES FILTROS

51TAS600

1024100 |

30VT000
2859900
31ATO00
30QRO00
20536001 -

1940100

1238200

\\\\\BOYM8OO

DENOMINACTON: ESCALA D\BUJAD@OB_(IB_OS“F, Abe |

FILTRO DECLORADOR 14X65 T T TSTORAL

NUM :

1:7
%VBMW‘W9,05.06‘BARTHE 4041200

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4041200 - Entchlorungsfilter 14x65" fir 12-22 m3/Tag

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick

IDIO098 PERSONALIZ.IDIOMA FILTROS 1
40412FA FILTRO DECLORADOR 14X65" 1



S0UW700 PALET FIBRA MADERA 800X 600MM
S1FF400 DECLARACION CE CONFORM.AGUAS
STHG400 CAJA CARTON 630X580X1570
312000 LIBRO VERIF.LINEA FILTROS

31LZ100 LIBRO VERIFICACIONES FILTROS STAS600

1024100 |

STATOOO 1711700
1940100
1258200
20535600 | J
2859900
S0VT0O0O0
N~ 30YMB00
S0QR0O0O0O
DENOMINACION: ESCALA D\BUJADO‘OZ,OB.O5‘ T. Abel W
1STOBREBAL
FILTRO DECLORADOR 12X48 . AUTOCONTROL - IT-07 05 SO FAG
" [Revisano \18,06.07\ BARTHE |40411FA




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

40411FA - FILTRO DECLORADOR 12X48"
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31HG400 CAJA CARTON 630X580X1570 1
31AT000 MANGUERA AGUA D20x27 / 4000 1
31AS600 MANGUERA ELECTRICA 1
30YM600 DECLORADOR 12X48 1
30VT000 Aufkleber ISTOBAL 120 1
30UW700 PALET FIBRA MADERA 800X 600MM 1
30QR000 PLACA CARACTERISTICAS 3
2859900 Geradeschraubanschluss Nylon D2 1
20536001 SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 1
1940100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/4" 1
1711700 MANOMETER 0-10 BAR D 50-1/4" 2
1238200 REGELVENTIL 1/4" (SCHR.-GEW.) 1
10241001 Adapter F280 1/4" Edelstahl 1






Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4041100 - Entchlorungsfilter 14x48" fir 4-12 m3/Tag

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick

IDIO098 PERSONALIZ.IDIOMA FILTROS 1
40411FA FILTRO DECLORADOR 12X48" 1



STRF100

S1TLR300

STWV700

ISTORAL

PAG

NUM

4054100

IT-07.05

AUTOCONTROL :

REVISADO ‘

ESCALA D\BUJADO‘22.05.07‘ A.Ortiz

G1,5 4F+T
X1,5 3F+T
LEX 1KV 5X 6 MM
X1,5 2F+T

6 GRIS

VV-

RA 1
VA
ATKV
A TKV
DADO D

@@@@@
mmmmmmm

KKKKKKK
mmmmmmm
DDDDDD
@@@@@@
zzzzzzz

ooooooo
ooooooo
mmmmmmm
mmmmmmm
wwwwwww
ooooooo
mmmmmmm

CONTENEDOR SALA TEC.C.INS.4-8P




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4034100 - Container mit Vorinstallation 4-8 Waschplatze+elektrische

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
7253300 TUBO PVC BLINDADO D16 GRIS 4
7219100 MANGUERA NEGRA 1KV 3X1,5 2F+T 50
7183100 MANGUERA ACEFLEX 1KV 5X 6 MM? 15
7083600 MANGUERA NEGRA 1KV 4X1,5 3F+T 25
7083500 MANGUERA HO5 VV-F 3Gl 50
7083300 MANGUERA NEGRA 1KV 5G1,5 4F+T 25
7083200 MANGUERA HO5 VV-F 2X1 25
31WV700 INSTALACION AGUA 4-8 PISTAS 1
31RF100 INSTALAC.ELECTRICA CONTENEDOR 1

31LR300 CONTENEDOR 2430X6000X2820 1



U Mafio ETOBAL
07.05 R PAG
vp la 4055900




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4033900 - Container mit elektrischem System

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung

Stick

31RF100 INSTALAC.ELECTRICA CONTENEDOR 1
31LR300 CONTENEDOR 2430X6000X2820 1



00C1¢0v

AR

QUDW " P 7@0,8,@; 0YS ATy

G0 /0-11 S041NODOLNY

VIvVOS3

.09 H/1596 10SVO OV dOAVIINID

~NOTOVN INON3d

0za1505 [£0° Lz 1oavrnala
0061¢0¢
0096/91
009786

@%\\oom#mmﬁ

"JopDJeusb |8 UOD DJISIUIWNS

0009601

0096.91 ////////d@nmm ousa LUl f0u0seh
TN © ooz
009691
0061507 © mvuMWHW\ 0096292
0096.91 © 00G+GG 1L 009¢8G¢
oo¢¢mwo//// 1 00¢/861L 008CL¥¢
00Syv il 100821
009E85e~ (B 008201¢
& 00¢ad0g (vds) , 100¥9%20 *
0096/91 DOBOSLO w&@%wooonmwfmm
_m%/////QO@mwmm 0010£60
,MW/////QO©@N@ﬁ
0occpzz ) 00S¥SSL mv/////ooaﬁmom -
009691
} ﬁ///Womw#mf 000MAOS
000NYOS(+A) ////
00 L MAOS
009691 @——006MZ0¢
g—0096.91
009852
Poskoec . MWMMMOQ@@m@ﬁ
2 0048202 100£1¢€0 0096/91
0067551 N MHHMJOO@mmON J
Ui ~_ 0070691 ¢ 10020L70
. m W\\\\OQQMMMWLMW\\\oo@oommw
G
€ A@¢//mw///«OO%m%@ﬁ 00G/507
: %wﬂ @///‘ 0010$60
mﬁw 0 oogngly  -00SSrog
i @/oo®@omm — «bwomw@mm
0075€9c — \rjr;////////
- \ //‘ 00,6292
00001€C
Y 00/8180 000L8ct
008 ¥ | 0069850
0018521 00LZLY L
00¥2£0Z 0028¢ZL 00¥S£9T 0025561
00787 | 00S¥¥Z1 /
mxxx\woomgmom ) 0018521
, - 8 0028521
S ‘/ : we@\ 0096292
00¥8h ¥ L o 0016£92

00vAAOEL

008ZL1L1L
000L¢C1L

008s¢¢Cl

o5

00G69¢clL

l
Ww/@glm\\

~

95 * 1009¢9¢0
100CLv 10

100£00¢0

e
7

009ANOE

L’

@wmw/oeoymwww////ﬁfw
0096791 \

\\\\QO#NMQN

00l/L6CC

1009¢9¢0
00ZLY 10
0071620

)

00GvSGL
0060¢LC

008¢6S0

DB

i

///OO@@@NN

000L&c!L
\

D—00LCLVC

0W/©owmﬁﬁm

100¢8CLL
008clL L1

00¢8coelL

000L6¢¢




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4031200 - HeiBwasserboiler Heiz6l 965 1/h 60°

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31BU8OO VALVULA DE SEGURID. 7BAR 3/4"H 1 0593800 Verbindungstiick F531 1" M inne 1
30ZX500 TUBERIA CALEFACCION 1 0586900 REDUZIERANSCH 1/4"-1/8" (SCHR.G 1
30ZwW900 ENLACE F340B 1" H-H LATON 1 04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 2
30YW100 QUEMADOR GASOLEO 42/55 KW 1 0363600I Federring DIN127 D 8 Edelstahl 6
30YW000 CALDERA 38/54 KW 1 03217001 SCHRAUBE DIN 912 M 6X16 2
30Yv400 TUBERIAS CALDERA 965 L/H. 1 03007001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 16 ROSTF 4
30RP80OO TUBO R.1/2"- 150 1 02514001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 35 ROSTF 2
30RMO0O MANGUERA ELECTRICA (Y 4) 1 02464001 Schraube DIN 912 M 6x30 Edels. 1
30PS400 MANGUERA ELECTRICA (W11) 1 01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 6
30PS300 MANGUERA ELECTRICA (W10) 1

30PD300 MANGUERA ELECTRICA (SP4) 1

30NV600 PROLONGADOR 1

3035500 ESCUADRA SOPORTE ABRAZADERA 2

30HX900 SOPORTE CALDERA GAS/GASOIL 1

30CY000 Krimmer F90B 1" H-H Messing 1

2730900 Schraubanschlusssatz 1 1/2" 1

2635400 Anschluss F340B 3/4" H-H Mess. 3

2635100 GRUPO RECIRCULACION GENERADOR 2

2629700 Kreislaufende Pumpe 25-40 1

2629600 Gewindestopfen F290 1" Messing 2

2583600 Red. Mutter 90°a30B 1" Messing 6

2412800 Schlauch PVC 12x16/ 1300 1

2412700 SCHLAUCHANSCHL. D12-1/2"ST. 1

2411800 Schlauch PVC 12x16/ 3000 1

2357500 Etikette Brandwundegefahr 1

2310000 AUSDEHNGEFASS 1

2306900 Adapter F208 3/4" Messing 2

2297100 COLLARIN ANTITORMENTA D150 1

2297000 Schornsteinaufsatz D150 1

2296900 SCHL.RAUCH.ROSTF.D150X960MM 1

2293500 MUTTER RED.F86/241 1"-3/4"M-H 4

2209900 AUTOM. LUFTABLASSER 1/2" 1

22006001 SCHRAUBE DIN 912 M 6X12-ROSTF. 4

2175200 FLEX.SCHLAU. 1/2"ST-H L=300 MM 2

2102800 DRUCKREGLER 1/4" (ST.) N.A. 1

20536001 SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 1

2032400 ISOLIER SCHLAUCH D28X46X2000 2

2031900 VERSCHLIESSVENTIL 1" 3

2028700 Schlauch PVC 18x22/ 1300 1

1987300 VERTEILERSTOPFEN 1"-1/2" 1

1953200 MANOMETER 0-4 BAR D 40-1/8" 1

1945400 Halterungsklemme PVC D28 2

1928300 Sicherungsventil 3BAR 1/2"m 1

17283001 SCHELLE DIN 3017 10-16 ROSTFRE 2

1690400 SCHRAUBANSCH. NYLON D 19-3/4" 1

1679600 ADAPTER F280 1" MESSING 14

1554500 Krimmer F92B 1" Schr-Gew Messi 7

1549300 ELEKTROVENTIL 1"-24V GS 1

1472100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 1

1448400 Reduzierung 3/4"-1/2" (konisch) 4

1244500 Reduziernippel 1/2"-1/4" 2

1238500 WINKELSCHRAUBANSCHLUSS 1/2" 1

1238200 REGELVENTIL 1/4" (SCHR.-GEW.) 2

1238100 KEGELREDUZIERANSCH. 1/4"-1/2" 2

1237800 WINKELSCHRAUBANSCH. KR 1/2" 1

1237200 T-SCHRAUBANSCHLUSS 1/2" 1

1237100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 1

1237000 WINKELSCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 4

1236500 WINKELSCHRAUBANSCH. KR 1/4" 1

1112800 T-SCHRAUBANSCHLUSS.KR 1/2" 2

1056000 CONECTOR DERIVACION AZUL 1

0930100 FLACHKOPFGEWINDE. M 6 STAHL 5

0824400 KUGELVENTIL 1" (SCHR.-GEW.) PA 2

0818700 KUGELVENTIL 1/2" (SCHR.-GEW.) 2

0750800 SPANNKLEMME PVC D50 1



0060% 07

QUDW " 1 7@0,8,@; 00¥S AT

— MM s07/0-11 s1owinodouny .09 H/7 S96 SY9 0V ¥OQvyINID
0Z2420S ?o.mf .N;oQSmB v IvOS3 “NO1OVYNIWON3A
009¢8GC .LOUO\A®C®® o UOD DJISIUIUWNS 35 *
oot @w\\\oomﬁm@f Ul
0061502 //ww 00%%280 1009€9¢0
QO@mmmeﬁ/@ - 0UJIa1AU|/OUD ”mmwmmmw
0096/91
0061502 //Ww ~ @VM%W//QO@mN@ﬁ
0096.,91 00S#GG | 0096797
OO@%mmwNwo 7 005,861 QO@mwmm////xw
A B 00SH+2 | 0087 L+C 009ANOE S35
S} 0096/91 N %
0082012 100$8Z/ 1L N
00£040¢ (¥ds) K\ * 8
B——0096.91 mwmwxooommmf = =
0061507 - S z
005¢6CC oooom%%%mm ,,’@\OO@@m@f OOOMAOE
00+ AD0S .
g 1 00%9+ 20 - N
0096761 0080G/0 0096491 ! 1009¢9¢0
ymwxooozmom 0010¢60 006XHOE 100Z/% 10
(v4) A\\\\ 00ZMAOS | 00GXZ0¢ 100+ 1520
oowom@fﬂm\oomiwom s 00425202
0096/91
005£622 &8 oogemcz 001,622
&w\\\\\\‘OO@@»@ﬁ
005%GG1 10041250 0096/91 00SYSS L
mmwwmww / H = ~00b0sLe o
, & d
M ( 00%069 1 )
0069057 g = 10020L%0
@\‘ 10090022
008650
& mwmwz@//oo¢m¢@ﬁ \\g L R
,a////oowpmom 090e 2589 60,6z ~ 007540¢ 006¥G6 |
0069052 o 00¢£5d0¢ 0016592
00vSe9g r/th//////// Vx (o) 000/£Z |
K\\\ \\\\\\\\1 ,,@@Mmuuuooumﬁﬁm
00%250¢ 00001¢2 ~ 00/6292 2 ™~
L 000/5Z |
% / 00/8180 0081 LYT|, —=
00v8¥¥ L 0069850 10098241 \\
00LcLy L 00Z$SE L 0087111 00696¢CC
i y 0028521 00¥5¢97 00$8Z6 1
o ) “ 00¥8¥+¥ | 00S¥¥cl / .
~l @\ 008d40¢ 001L8¢cl 000/627 ~ =
%
00V8¥ Y | / oooom%%mm@m
00¥AAOS \\\\ %®
002G/17 00/8180 0016692
0087111 00S68¢ L S
000/¢Z | 001L€C1 008/571
- 00Z/¢2L 00S9¢ L _—
——_  looseoce




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4030900 - HeiBwasserboiler Gas 965 1/h, 60°

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31BU8OO VALVULA DE SEGURID. 7BAR 3/4"H 1 0593800 Verbindungstiick F531 1" M inne 1
30ZX500 TUBERIA CALEFACCION 1 0586900 REDUZIERANSCH 1/4"-1/8" (SCHR.G 1
30ZwW900 ENLACE F340B 1" H-H LATON 1 04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 2
30YW200 QUEMADOR A GAS 45 KW. 1 0363600I Federring DIN127 D 8 Edelstahl 6
30YW000 CALDERA 38/54 KW 1 03217001 SCHRAUBE DIN 912 M 6X16 2
30Yv400 TUBERIAS CALDERA 965 L/H. 1 03007001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 16 ROSTF 4
30RP80OO TUBO R.1/2"- 150 1 02514001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 35 ROSTF 2
30RMO0O MANGUERA ELECTRICA (Y 4) 1 02464001 Schraube DIN 912 M 6x30 Edels. 1
30PS400 MANGUERA ELECTRICA (W11) 1 01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 6
30PS300 MANGUERA ELECTRICA (W10) 1

30PD300 MANGUERA ELECTRICA (SP4) 1

30NV600 PROLONGADOR 1

3035500 ESCUADRA SOPORTE ABRAZADERA 2

30HX900 SOPORTE CALDERA GAS/GASOIL 1

30CY000 Krimmer F90B 1" H-H Messing 1

2730900 Schraubanschlusssatz 1 1/2" 1

2635400 Anschluss F340B 3/4" H-H Mess. 3

2635100 GRUPO RECIRCULACION GENERADOR 1

2629700 Kreislaufende Pumpe 25-40 1

2629600 Gewindestopfen F290 1" Messing 2

2583600 Red. Mutter 90°a30B 1" Messing 6

2412800 Schlauch PVC 12x16/ 1300 1

2412700 SCHLAUCHANSCHL. D12-1/2"ST. 1

2411800 Schlauch PVC 12x16/ 3000 1

2357500 Etikette Brandwundegefahr 1

2310000 AUSDEHNGEFASS 1

2306900 Adapter F208 3/4" Messing 2

2297100 COLLARIN ANTITORMENTA D150 1

2297000 Schornsteinaufsatz D150 1

2296900 SCHL.RAUCH.ROSTF.D150X960MM 1

2293500 MUTTER RED.F86/241 1"-3/4"M-H 4

2209900 AUTOM. LUFTABLASSER 1/2" 1

22006001 SCHRAUBE DIN 912 M 6X12-ROSTF. 4

2175200 FLEX.SCHLAU. 1/2"ST-H L=300 MM 2

2102800 DRUCKREGLER 1/4" (ST.) N.A. 1

20536001 SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 1

2032400 ISOLIER SCHLAUCH D28X46X2000 2

2031900 VERSCHLIESSVENTIL 1" 3

2028700 Schlauch PVC 18x22/ 1300 1

1987300 VERTEILERSTOPFEN 1"-1/2" 1

1953200 MANOMETER 0-4 BAR D 40-1/8" 1

1945400 Halterungsklemme PVC D28 2

1928300 Sicherungsventil 3BAR 1/2"m 1

17283001 SCHELLE DIN 3017 10-16 ROSTFRE 2

1690400 SCHRAUBANSCH. NYLON D 19-3/4" 1

1679600 ADAPTER F280 1" MESSING 14

1554500 Krimmer F92B 1" Schr-Gew Messi 7

1549300 ELEKTROVENTIL 1"-24V GS 1

1472100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 1

1448400 Reduzierung 3/4"-1/2" (konisch) 4

1244500 Reduziernippel 1/2"-1/4" 2

1238500 WINKELSCHRAUBANSCHLUSS 1/2" 1

1238200 REGELVENTIL 1/4" (SCHR.-GEW.) 2

1238100 KEGELREDUZIERANSCH. 1/4"-1/2" 2

1237800 WINKELSCHRAUBANSCH. KR 1/2" 1

1237200 T-SCHRAUBANSCHLUSS 1/2" 1

1237100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 1

1237000 WINKELSCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 4

1236500 WINKELSCHRAUBANSCH. KR 1/4" 1

1112800 T-SCHRAUBANSCHLUSS.KR 1/2" 2

1056000 CONECTOR DERIVACION AZUL 1

0930100 FLACHKOPFGEWINDE. M 6 STAHL 5

0824400 KUGELVENTIL 1" (SCHR.-GEW.) PA 2

0818700 KUGELVENTIL 1/2" (SCHR.-GEW.) 2

0750800 SPANNKLEMME PVC D50 1



20157001

K[]8713[]OI
01472001
04231001

01472001

R

XX

&
XXX

00
XX

XX
X
X

04231001

R
KRR
R
X
XXX

30F Q400

09770001
30F T600
01472001

04231001— >

08007001
00452001

04165001

30FQR500

05122001

30FR100

30FRO0O

30FR200

04165001
00452001
04572001

30GHS001I

30FQ600

2 *
[aN
o
(@]
*
n
(o}
.9
= <
-
=
o
)
[ -
4 Ol o
ié§§ = $
N~
ﬁ) %
N =l
Q Q
N M
Q.. |<@
0| 8~
S
= W
HEE
a =
3
<C
O
2]
L

PASARELA ELEVADA 2 ESCALERAS

X\ 04572007 | PENOMINACION
00452001

04165001

|

30FQ700

30FR200

30GHS00I




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4025400 - Begehbare Plattform, 2 Treppen

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30GH5001I VERANKERNGSSCHRAUBE D12X75INOX 8
30FT600 Befestigungplatine 8
30FR200 Pfosten 2
30FR100 Pfosten 2
30FRO0O0 Pfosten 2
30FQ800 Gelénder 2
30FQ700 SOPORTE PELDANOS 4
30FQ600 Rechtes Gelander 2
30FQ500 Linke Geléander 2
30FQ400 CHASIS PASARELA 1
30FQ300 Roststiitz 150x600x30 2
30FQ200 PELDANO 12
20157001 Schraube DIN931 M8x50Edelstahl 8
09770001T SCHRAUBE DIN 7991 M 8X60 ROSTF 8
08007001 SCHRAUBE DIN 931 M10X 70 ROSTF 4
05122001 SCHRAUBE DIN 933 M10X 30 ROSTF 12
04572001I SCHRAUBE DIN 931 M10X 50 ROSTF 64
04231001 SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8 24
04165001 SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10 80
03651001 Schraube DIN 933 M10x25 Edels. 4
02713001 Schraube DIN 933 M 8x20 Edels. 8
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 40
00452001 Unterlegscheibe flach Edels. DI 124



30FQ900

06177001
04702001

I 03963001
30FQ800 \ 1

20157001 .
01472001 \ )
04231001 02713001
01472001
04231001

30F Q400
30FQ300
09770001
30FT600
01472001
04231001

]

04165001
30FQ500
03651001
00452001
| |o_—04165001 / |l
30FR100
30FR0O00
<> )
04165001 . 30FR200
00452001 U
04572001 I d 30GHO0L
30FQR600
30GHS00I
30F Q200
04572001
30FR700 00452001
04165001
DENOMINACION: ESCALA |DIBUJ. |28.02.02| —
| | sFOBAL
PASARELA ELEVADA 1 ESCALERA REVISADO: T—07.05 Z

NUM: PAG:
MoDIF. [07.03.02 | Roberto | 4025300 | *




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4025300 - Begehbare Plattform, 1 Treppe

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30GH5001I VERANKERNGSSCHRAUBE D12X75INOX 8
30FT600 Befestigungplatine 8
30FR200 Pfosten 2
30FR100 Pfosten 2
30FRO0O0 Pfosten 2
30FQ900 Beilage Geléande 1
30FQ800 Gelénder 2
30FQ700 SOPORTE PELDANOS 2
30FQ600 Rechtes Gelander 1
30FQ500 Linke Geléander 1
30FQ400 CHASIS PASARELA 1
30FQ300 Roststiitz 150x600x30 2
30FQ200 PELDANO 6
20157001 Schraube DIN931 M8x50Edelstahl 8
09770001 SCHRAUBE DIN 7991 M 8X60 ROSTF 8
08007001I SCHRAUBE DIN 931 M10X 70 ROSTF 2
06177001 Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel 4
05122001 SCHRAUBE DIN 933 M10X 30 ROSTF 12
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 8
04572001 SCHRAUBE DIN 931 M10X 50 ROSTF 32
04231001 SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8 24
04165001 SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10 46
03963001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 20 ROSTF 4
03651001 Schraube DIN 933 M10x25 Edels. 2
02713001 Schraube DIN 933 M 8x20 Edels. 8
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 40
00452001 Unterlegscheibe flach Edels. DI 94



2456400

30QK800

0446500 |

®\¥ 0470200 |

D\BOJE2OO

N
@\*OSZOOOO

0201100

2015200
0565800 |
DENOM INACION: ESCALA D\BUJADOLBO_WW _99‘J .Garcia D
SOPORTE Y CEPILLO SOBRE SUELO AUTOCONTROL:  1T-07 .05 Aé%@
%VBMM‘ vp la P5.02.04 4013800 *




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4013800 - Halter und Biirste fiir Bodenbefestigung

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30QK800 Gitter fiir Behdlter 1
30JE200 Rohr R.1/4"- 88 Edelstahl 1
2456400 Pistole mit Bilirste 1
2015200 Behédlter fiir Blrste 1
05658001 Edelstahl-Schwerlastdibel (fir 2
0520000 GEWINDESTOPFEN DIN 906 1/4" 1
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 2
04465001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 10 ROSTF 2
0201100 KUGELVENT 1/4"™ (SCHR.GEW.) MAR 1



1990500

& 30WJ 600

0962400\\\\\

BOWJ700\\\f?

2800800

SOVNBOO

Detalle para el montaje

1\0565800

DENOMINACTON: ESCALA D\BUJAD@Zg_()7_O4‘Ljaveque
=3
SOPORTE Y LANZA SOBRE SUELO TR 1107 0% NUMET@'Z?E

%VBMM‘22,0B.O6‘ vpla 4013600




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4013600 - Halter und Lanze fir Bodenbefestigung

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30wWJ700 TOPE LANZA 1
30WJe600 EJE TOPE LANZA 1
30VN600 Aufkleber Bedienungsanleitung 1
2800800 HD-Lanzehalterung 1
1990500 STRAHLER O. PISTOLE 1
0962400 SPLINT DIN 94 3X20 ROSTFREI 1
05658001 Edelstahl-Schwerlastdibel (fiir 4



2656300

0565800\\\\\\\\ﬂ

DENOMINACION:

SOPORTE Y PISTOLA SOBRE SUELO

ESCALA

D\BUJADO‘O@. wo_99\J Garcia

(e TOBAL

AUTOCONTROL : IT-07.05

REVISADD \17,02.04\ V.Pla

NUM :

4015400

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4013400 - Halter und Lanze mit Pistolengriff fiir Bodenbefestigung

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
2636300 STUTZE LANZE HD 1
2046100 PISTOLE MIT VERLANGERER 1

05658001 Edelstahl-Schwerlastdiibel (fir 4



2083800

0315500
0470200
2083200

1676400

2083100

1676600

1676500
2004100

1676700

2003800

XA

o 4
X
%,
X

S
3%

9
X

0

S
oo
XS
%

%

<7
0

2458700

e
o

<5

R
et

X8

930

2125400
(M12)

2003800

30DN200
1482100

0264700

DENOMINACION:

GRUPO PRESION ALIM. 2KW C/DEP

ESCALA |DIBUJ. |06‘O7.01 |J.Gorcio

REVISADO:  IT—07.05
MODIF. | 13.06.06|

NUM: PAG:

4012500 | *

vpla




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4012500 - Wasserdruckerhoéhung, 2 kW mit Tank fir 4 bis 6 Platze

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31MQ000 TUBO FLEXIBLE 1 1/4"M-H L=300 1
30DN200 Automatische Druckgruppe 1
2458700 Red.MutterF86/241 1%"-1%" Schr- 1
2415900 JUNTA DE GOMA 1 1/4" 1
2196100 SCHLAUCH FLEXIBEL1"M-H L=800MM 1
2125400 MANGUERA ELECTRICA (M12) 1
2104400 MANGUITO F3270 1 1/4"H INOX 1
2083800 Tankdeckel 1
2083200 Tank 180 Lt. Edelstahl 1
2083100 VERSCHLIESSVENTIL 1 1/4" 1
2004100 SCHLAUCHROHR 1" L=300 MM 1
2003800 UNTERLAGSCHEIBE FASERST. 1" 2
1676700 TANKDICHTUNG 1" 1
1676600 VERB-SCHR-ANSCHL.BEHALT. 1 1/4 1
1676500 SCHWIMMERVENTIL 1" FIG.100 1
1676400 TANKDICHTUNG 1 1/4" 1
1482100 WIDERSTAND KLEMMLEISTE 1
1432700 ADAPTER F280 1 1/4" 2
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 4
03155001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 16 4
0264700 KRUMMER F92 1 1/4" M-H 2



00£800% |v0 l0ez| 3vr  |idow
Ovd NAN . .
_ SOZ0—Ll  OQvSIA3Y ONVN NIS VYNV1d ¥8,09¢ 419 ANvVE
L= =+ L]
N—\%@A\w\\ \\.ﬁa __o._ _@o_.Bm_o V1vOS3 “NOIOVNINON3Q *
SANOIDONYLSNI 30 VPOH — 00292/2
NOLYYD VIVD — 00192/2 SYAVOIANT SANOINN SY1 N3 Z2%#S JLIL007T dv2IdyY 3k

0098¥81

0099222
58%%/@ X%
M/ *

10045102
1002210

002W30€E

00SW30€E

\@ 1002/ 410 100120
002W30E

%‘//8@9\9

ooveeel

00vSese




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4008300 - Schwenkarm 360°, flacher Flansch ohne HD-Schlauch (bei

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30EM500 Hiilse Schwenkarmhalterung 1
30EM400 SCHLAUCH DK 3/8", L=1730 MM 1
30EM300 SCHWENKARM 1
30EM200 Kugelleger 50x80x16 6012.2RS 2
2726600 ROTULA CODO 90 3/8 M-H 1
2726500 Drehgelenk Deckenkreisel 3/8" M 1
2726200 HOJA DE INSTRUCCIONES 1
2726100 CAJA CARTON 190X190X1900 ANAG. 1
27260001 SEEGERING DIN 471 A50 1
2725400 Flansch mit Achse 1
20157001 Schraube DIN931 M8x50Edelstahl 2
1848600 ADAPTERANSCHLUSS 3/8" (ST.-ST. 2
1223400 DICHTUNG METALL-GUMMI 3/8" 1
04231001 SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8 2
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4



03155001 ¥ 2382200

03994001::22;/// 2382400

04702001 / 2382300
© 00452001

2382100 €§//////

@{///// 03905001
/@ > @/ 24134001
03287001
00452001

0709600

0570800

0407900
0166500 2382000

1837600/////%

£381900 1045400

ﬁ
2658800
///// 2659000
2458600 .
30AX200
Nota:
El tubo poliamida se suministra en rollo y en el centro.
DENOMINACION: DIBUJ. |05.10‘99| J.Garcia 50
BANDERA PARA CEPI. ART.A POSTE REVSAO0:  IT-07.05 I"S’ﬁ
MODIF. | 30.10.01 | {D¥e=| 4007100




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4007100 - Schwenkarm 180° am Pfosten fiir Biirste

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30AX200 SCHLAUCH LANZE 100 CM 1/4" 1
2776600 HD-Leitung 3/8" L= 4 m 1
2659000 Griff fir Waschblirste SB-Platz 1
2658800 CLIP FUR LANZENSCHUTZ 1
2458600 Schlauch B.P.3/8" L= 8,5 m 1
24134001 Schraube DIN 931 M10x130Edelsta 4
2382400 Unterlagscheibe Nylon 50x70x3 2
2382300 trennbuchse 40 x 50 x14 2
2382200 Unterlagscheibe Edelstahl6,5 x5 2
2382100 Armhalterung 2
2382000 Achse 1
2381900 Schwenkarm Gliederarm 1
2381800 Gliederarm 1
1237600 Einschraubverschraubung 10/8- K 1
1045400 U-PROFIL GUMMI 12X8X155 MM 2
0709600 MAUERDURCHFUHRUNG E 2-3 D36 1
0570800 SELBSTSCHMIER. LAG.B-16-22-25/ 2
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 2
0407900 SICHERUNGSRING DIN 471 E 16 2
03994001 FEDERRING DIN 127 D 6 ROSTFREI 2
03905001 Federring DIN 127 D10 Edels. 4
03287001 MUTTER DIN 934 M10 ROSTFREI 4
03155001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 16 2
0166500 SCHLAUCHENDSATZ KOMPLETT 1
00452001 Unterlegscheibe flach Edels. DI 8



03155001—"§ 2382200

03994001;:%/ 5382400

04702001 ./ 5382300

/@ e3selo0 00452001
03287001 @/ 03905001
/ > o 24134000

00452001 ¢ <& @y
1330400
04702001\ ‘0)
05423001 \ T
\» ‘0
‘0,
‘0
0 0570800
‘0
0407900
2382000 ’
4 2792700 0166500 \H
2855400 f
01472001
5381900 1045400
2869000 04231001
-
03636001
/5& @,“‘” . 6~ 01472001
)
02713001 & U3636001T0
02713001
2792900 01472001 &
02713001 -
i
5308200 2658800
v - o
12268001 ﬁ < g
DENOMINACION: ESCALA [oiBuJ. [06.10.99 | J.Garcia
BANDERA PIST—LANZA ART.C/POSTE Revsi0o  T-07.05  hoe

MoDIF. [17.05.02 | J.Garcia | 4007000 | *




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4007000 - Schwenkarm 180° mit Pfosten, 180° fiir Lanze mit/ohne

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30AX200 SCHLAUCH LANZE 100 CM 1/4" 1
2869000 HALTERUNG MUTTER M8 2
2855400 Pfostenhalterungplattine 1
2792900 Sdulehalterung 1
2792700 S&ule 1
2776500 HD-Leitung 1/4" L= 4 m 1
2659000 Griff fur Waschblrste SB-Platz 1
2658800 CLIP FUR LANZENSCHUTZ 1
24134001 Schraube DIN 931 M10x130Edelsta 4
2382400 Unterlagscheibe Nylon 50x70x3 2
2382300 trennbuchse 40 x 50 x14 2
2382200 Unterlagscheibe Edelstahl6,5 x5 2
2382100 Armhalterung 2
2382000 Achse 1
2381900 Schwenkarm Gliederarm 1
2381800 Gliederarm 1
2308200 SCHLAUCHLEITUNG H.D.1/4"L=8,5M 1
1330400 SCHELLE METALL MIT SCHUTZ D15 2
12268001 Ankerschraube D12x110Edelstahl 4
1045400 U-PROFIL GUMMI 12X8X155 MM 2
0709600 MAUERDURCHFUHRUNG E 2-3 D36 1
0570800 SELBSTSCHMIER. LAG.B-16-22-25/ 2
05423001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 12ROSTFR 2
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 4
04231001 SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8 2
0407900 SICHERUNGSRING DIN 471 E 16 2
03994001 FEDERRING DIN 127 D 6 ROSTFREI 2
03905001 Federring DIN 127 D10 Edels. 4
0363600 Federring DIN127 D 8 Edelstahl 6
03287001 MUTTER DIN 934 M10 ROSTFREI 4
03155001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 16 2
02713001 Schraube DIN 933 M 8x20 Edels. 8
0166500 SCHLAUCHENDSATZ KOMPLETT 1
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 6
00452001 Unterlegscheibe flach Edels. DI 8



30EM100

~
~
~

03905001
24134001
~
~
02713001
03636001

00452001

P
\

03287001

13350001
1986700

”ﬁ

Sjf

2121100

2658800

30AX200

2659000

”

lavado

Centro de

”

I3

@
4006900

1/

S

7K
7%

PAG:

%*

NUM:

IT-07.05

MODIF. [14.05.04 | J.Garcia

REVISADO:

ESCALA [piBUd. |06.1o.99| J.Garcia

El tubo poliamida se suministra en rollo y en el

BANDERA PARA CEPI. GIR.A POSTE

Nota:
DENOMINACION:




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4006900 - Schwenkarm 360° am Pfosten fiir Biirste

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30EM100 Schwenkarm 360°R.1,75 Edelst.2P 1
30AX200 SCHLAUCH LANZE 100 CM 1/4" 1
2922800 Gerade Schraubanschluss 10/ 8-K 1
2818000 Kriummer Adapter 3/8"M-H T/LOCA 1
2793100 Flanschprofil 1
2659000 Griff fur Waschblrste SB-Platz 1
2658800 CLIP FUR LANZENSCHUTZ 1
24134001 Schraube DIN 931 M10x130Edelsta 4
2121100 NIEDERDRUCKSCHLAUCH 3/8" L=5M 1
1986700 Rohrschelle D10 2
13550001 SCHRAUBE DIN 84 M 6X25 ROSTFR. 2
03905001 Federring DIN 127 D10 Edels. 4
03636001 Federring DIN127 D 8 Edelstahl 4
03287001 MUTTER DIN 934 M10 ROSTFREI 4
02713001 Schraube DIN 933 M 8x20 Edels. 4
00452001 Unterlegscheibe flach Edels. DI 8



03287001

/ 00452001
<, @@% 03905001
@@//24134001
%
‘0]
K8 0
7
0388700 2792800
‘0. 00452001 /
C 03905001
9 24134001
o]
- 2793000
‘0
<
N
03636001
ﬁ 1986700 02713001 \
<
¥ Bl \W,
2869000 ﬁ @
13550001
2855400 1987100
03636001 01472001
04231001
30EM100
02713001 )
2792900 '@(/\3} @Timwaom
0363600170
02713001
01472001
02713001
2792700
1970000
2658800
/ 2659000
};/\\ 2 /
SIS
<~
(7
12268001 ﬁ NZZANN N 30AX200
y i %%

DENOMINACION:

BANDERA PIST—LANZA GIR.C/POSTE

DIBUJ. |06.10‘99| J.Garcia

REVISADO: IT-07.05
MODIF. [17.05.02 | J.Garcia

NOM:
4006800




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4006800 - Schwenkarm 360° mit Pfosten starr fiir Lanze mit/ohne

Referenznr.Beschreibung

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

30EM100
30AX200
2869000
2855400
2793000
2792900
2792800
2792700
2659000
2658800
24134001
1987100
1986700
1970000
13550001
12268001
04231001
03905001
03636001
03287001
02713001
01472001
00452001

Schwenkarm 360°R.1,75 Edelst.2P
SCHLAUCH LANZE 100 CM 1/4"
HALTERUNG MUTTER M8
Pfostenhalterungplattine
HD-Schwenkarmrohr Hoéhe Wagen
Saulehalterung

Satz Armhalterung

Saule

Griff fur Waschblrste SB-Platz
CLIP FUR LANZENSCHUTZ

Schraube DIN 931 M10x130Edelsta
Schraubanschluss 10-3/8"H Edels
Rohrschelle D10
HOCHDRUCKSCHLAUCH 1/4"™ L=5M
SCHRAUBE DIN 84 M 6X25 ROSTEFR.
Ankerschraube D12x110Edelstahl
SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8
Federring DIN 127 D10 Edels.
Federring DIN127 D 8 Edelstahl
MUTTER DIN 934 M10 ROSTFREI
Schraube DIN 933 M 8x20 Edels.
Unterlegscheibe flach DIN 125 D
Unterlegscheibe flach Edels. DI

1

=

=
e T I ST N o N N N R N N R N N L e e T = = = SIS



02464001
1986700

2776600

Nota:
El tubo poliamida se suministra en

& SN,

\
06177001sﬁ

2869000
03636001
02713001

NS

@

2776800
2869000

®

»
5

2776800

30EM100

%

rollo y en el "Centro de lavado”

DENOMINACION:

BANDERA GIR. 360° PARA CEPILLO

ESCALA |DIBUJ. |17‘09‘99| J.Garcia /Iﬁm
A2

REVISADO: IT-07.05

MoDiF. | 06.11.01 | gD¥ke—

NOW:
4006700 | *




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4006700 - Schwenkarm 360° fiir Biirste (Montage am Stahlbau)

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30EM100 Schwenkarm 360°R.1,75 Edelst.2P 1
2869000 HALTERUNG MUTTER M8 8
2776800 Winkelhalterung 2
2776600 HD-Leitung 3/8" L= 4 m 1
1986700 Rohrschelle D10 2
1237600 Einschraubverschraubung 10/8- K 1
06177001I Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel 2
0368400 Verbindungsstick F270 3/8"H 1
03636001 Federring DIN127 D 8 Edelstahl 4
02713001 Schraube DIN 933 M 8x20 Edels. 8
02464001 Schraube DIN 912 M 6x30 Edels. 2
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4



2869000
2776700
8776800\ 03636001 /
01472001

’ 02713001 \
02713001 6,

02464001
1986700
06177001\ 8869000/

1987100
8776800

30EM100

2776500
/é.//////@ //\@\\\\
&\ //4/// N \th)
\ /// \@Oh\\
\/ %\\\
%% ks
DENOMINACION: ESCALA [oiBuJ. [17.09.99 | J.Garcia =
BANDERA GIR. 360° PARA PIST—LANZ T — 7 TOBAL

NOW:
MooF. [06.11.01] ghMe—{ 4006600 | *




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

4006600 - Schwenkarm 360° fiir Lanze mit/ohne Pistolengriff (Montage am

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30EM100 Schwenkarm 360°R.1,75 Edelst.2P 1
2869000 HALTERUNG MUTTER M8 8
2776800 Winkelhalterung 2
2776700 Schwenkarm HD-Rohr 1
2776500 HD-Leitung 1/4" L= 4 m 1
1987100 Schraubanschluss 10-3/8"H Edels 1
1986700 Rohrschelle D10 2
06177001 Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel 2
03636001 Federring DIN127 D 8 Edelstahl 4
02713001 Schraube DIN 933 M 8x20 Edels. 8
02464001 Schraube DIN 912 M 6x30 Edels. 2
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4



O0LAMLE
Ovd NN

D dA To,@o, @ 00YS | ATY
SO0 /0-11

- 1041NOO0LNY

SVISId 8—v vNOV NOIOV IVLSNI

TYEELSLD

21140V To “GO- mwio@%:m,g v IvOS3 “NO I O¥N INON3Q
002G/ |
009G/ 1
0066/C/
0029880
001¢807 \)///@ @\\\\‘oom<zfm
006642/
00SYN LS g AMMW\\Joommz%
g @\\\‘oommnmn 0017191¢
0066/2/
a 00SYN L E 002ON L&
\@ O
009VYN 1§ 005 +967¢ 000
002G/ L WM%/////ooomm@f J///éﬁ
® mw/// 0010£60
005G/ ¥ | 0 P 001/ /01 .
0OCVNLE \\\\\\\\\\\\\\\\mw 10079%20 .
00ZaNL¢ 0055780 00806/0
0096/9 |
00556 | 000AJ0¢
006MZ0¢ 000250¢
00/6+%91 002740¢
1 00V665£0
|000GGE | 0074707
J 00VHD 1L ¢ w
. J
10020/ %0 s
G
@Wv 00+ 280
1008Y01¢

0066LCL

X@X
e
&

N
N 009YNLE

0010¢60

[00¢C0r0
100949%0

00Gd0LE

xo:@@m@:

O0CBNLE

00L670¢
009G.LY < @

008AY LS _—

¢
-
\ 00LNDLE

0065aL¢
& 1001£2%0

10024410

\wwumuummmoom@mmo

00¥800¢

10064970

1009£9+0
. \mw\oo@ﬁmmﬁ




Auflistung

der Referenznr. fir Baugruppe:

31Wv700 - INSTALACION AGUA 4-8 PISTAS
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
7279900 TUBO INOX.AISI-304 D 35X1,5 10
7241200 TUBO PVC GRIS 50X2,4 10 BAR 15
31RV800 GRUPO ELECTRICO HASTA 8 PISTAS 1
31QU700 CANAL CON TAPA 60.60X1300 MM 1
31QR500 PINZA SUJECION PVC D35 4
31QR400 SOPORTE 4
31NC800 TUBO FLEXIBLE 1 1/4" M-H L=800 1
31NB200 TE 90° D35 H-H-H PRES.INOX. 4
31NA6OO CODO 90° D35 H-H PRES.INOX. 5
31NA300 MANG.D35-1 1/4"H-H PRES.INOX. 8
31GL100 CANAL PORTACABLES 60X110X1533 1
31DS900 MARCO ENTRADA ACOMETIDA 2
31DR80O0OI TUERCA RED.F241 1 1/4"-1" M-H 2
30ZwW900 ENLACE F340B 1" H-H LATON 1
30PZ200 Schlauch 3/4" Gew-Gew L=3000mm 1
30CY000 Krimmer F90B 1" H-H Messing 2
2789100 Schlauch 3/4" M-H L=2000mm 1
2564300 TE PVC EVACUACION 87°D50 H-H-H 4
2475600 Aufkleber kein Eintritt D148 1
2196100 SCHLAUCH FLEXIBEL1"M-H L=800MM 1
2083100 VERSCHLIESSVENTIL 1 1/4" 1
2049700 Aufkleber FeuerlOscher 1
2032000 RED.VERSCHRAUB. 1" -3/4"ST-ST 2
2024200 SCHLAUCH FLEXIBEL1"M-H L=400MM 1
2008400 Pulver-Feuerldschgerdt, 6kg 1
1926400 SCHRAUBE DIN 7504K 4,8X16 12
1679600 ADAPTER F280 1" MESSING 1
1677100 Filtereinsatz 10"-50 Mikon 1
1677000 Tank durchsichtig 10"-1" 1
1649700 REDUZ.SCHR-ANSCH. 1 1/4"-1" 1
1554500 Krimmer F92B 1" Schr-Gew Messi 1
1475300 KUGELVENTIL 1 1/4"™ (SCHR.-GEW. 3
1475200 VERBIND.SCHR.ANSCHL 1 1/4"MESS 3
13550001 SCHRAUBE DIN 84 M 6X25 ROSTFR. 8
1331900 GEWINDENIET M 4 STAHL FK.AB 3
0930100 FLACHKOPFGEWINDE. M 6 STAHL 21
0886200 CODO PVC 90°D50 H-H 3
0824400 KUGELVENTIL 1" (SCHR.-GEW.) PA 3
0750800 SPANNKLEMME PVC D50 13
05263001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 60 ROSTF 4
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 8
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 7
04675001 SCHRAUBE DIN 84 M 4X16 ROSTFR. 3
04231001 SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8 4
04023001 SCHRAUBE DIN 84 M 4X20 ROSTFR. 4
03994001 FEDERRING DIN 127 D 6 ROSTFREI 8
02464001 Schraube DIN 912 M 6x30 Edels. 13
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 8



30PD400(ST2)

1048500

t
mig)

1700100 — 20
w224oooj>§§

278390046@

2275700
STWHBO0O0

2071400
0620200

Q
7

0261000 | \(0

: 1866600

@?;;9 082310

30PS800(Y8)

7W46600ﬁ\§§§§:%§%§

51QA000

DENOM INAC 1 ON ESCALA D\BUJADOK%&.O5.<}7‘ MSo |
=
ANT | CONG . POR AGCGUA PERDIDA 5P AUTOCONTROL - I T-07 .05 ﬁfﬁgﬁiiﬁf;

REVISADO ‘ ‘ 3TWJ500




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31WJ500 - ANTICONG.POR AGUA PERDIDA 5P

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
7146600 TUBO POLIAMIDA-12 D 8X 6 NEGRO 14
31WW200 ELECTROVALVULA 3/4" 2/2-24V CC 1
31WH800 DISTRIBUIDOR ANTICONG. 1
31QA000 TUBO AISLANTE D10X35X2000 33
30PS800 MANGUERA ELECTRICA (Y 5) 1
30PD400 MANGUERA ELECTRICA (ST2) 1
2783900 TAPON MACHO F290 3/4"™ LATON 2
2306900 Adapter F208 3/4" Messing 1
2273700 DICHTUNG METALL-GUMMI 3/4" 2
2076100 Krimmer F92B 3/4" M-H Messing 1
2071400 Ventil 1/4" Edelstahl 5
1866600 Red.Anschluss 1 1/4"-3/4" Schr- 1
1700100 VerschluB-Stopfen 1/4" 11
1238200 REGELVENTIL 1/4" (SCHR.-GEW.) 5
1224000 DICHTUNG METALL-GUMMI 1/4" 11
1048500 THERMOSTAT 1
0823100 KUGELVENT.3/4" (SCHR.-GEW.) PA 1
0708900 SCHRAUBANSCHLUSS 8/ 6-KR 1/4" 5
0620200 WINKELSCHRAUBANSCH. 8/6 -KR 1/ 5
02610001 Edelstahl-VerbindungsstiickF341 1
0077500 KEGELRED-ANSCH.1/8"-1/4" (SCHR 5



2786100

r//2786000
0405800 | 0
0470200 |
06177001
1805500
2784800
, 1237000
, 1987300 \\g®
, 31UM200
0426405 : 31PQ3001 05155001 ~ Y __:Fg
. 07956001 1473600 + U f
0296700 | , )
06249©owl ﬁ &
" B
1679600 Q\‘l@‘ & g 2412700
N 2583600 5 & " 1728300
®
2785wooi\\\\ﬁp 2412800
31WES00 — - 2588600 31UM300
0467500 | §§§§§ 2785700
1945400 o AE %i\\
2080500 g 2023600
2080100 S5
W5545©O‘\\\\\\7® & ﬁ% oo
2454900
ol
31WE400 ,
= 6%%%% 2306900
119900 x 2635400
0405700 | \ 1649700 K
1945400 ——@ 2784900
2785300
31VW000 5510000
4/// -
-~ 2785900
A = Agua Caliente
B = Agua Fria
DENOM INAC I ON:: ESCALA D\BUJADO‘OW _03_07‘ A.Ortiz W
STOBAL
ARMAR 1O CALEFACCION 4-8 PISTAS AUTOCONTROL - I T-07 .05 T STNe
REVISADD | 31UQ400




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31UQ400 - ARMARIO CALEFACCION 4-8 PISTAS

Referenznr.Beschreibung

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

31WE5S00
31WE400
31vw000
31VG000
31UM300
31UM200
31PQ300I
2786100
2786000
2785900
2785700
2785500
2785300
2785200
2785100
2785000
2784900
2784800
2635400
2588600
2588200
2583600
2454900
2412800
2412700
2310000
2306900
2119900
2080500
2080100
2023600
1987300
1945400
1928300
1805500
17283001
1679600
1649700
1554500
1473600
1335200
1237000
07956001
06249001
06177001
04702001
04675001
0426405
04058001
04057001
03155001
02967001

PLETINA SEPARACION

VALVULA DE ESFERA 1" M-H MAR.
TUBERIA ENTRADA ARMARIO CALEF.
REFUERZO POSTERIOR ARMARIO
COLECTOR DISTRIBUC.C/VALVULAS
COLECTOR DISTRIBUC.C/DETENTOR.
TORNILLO ISO 7380 M 5X25-INOX
MANGUERA ELECTRICA (B10)
MANGUERA ELECTRICA (M15)
TUBERIA SALIDA ARMARIO CALEF.
Rohradapter aus Kunststoff
ARMARIO CALEFACCION

LLAVE POLIGONAL ABIERTA 27-29
Kreislaufpumpe 25-60

TUBERIA SALIDA VALV.MEZCLADORA
TUBERIA A.F.VALVULA MEZCLADORA
LLAVE PARA DETENTOR

SOPORTE COLECTORES

Anschluss F340B 3/4" H-H Mess.
Kugelventil 1 1/2"-1"
Zwischenschraubanschluss

Red. Mutter 90°a30B 1" Messing
Isolator 60x60x10

Schlauch PVC 12x16/ 1300
SCHLAUCHANSCHL. D12-1/2"ST.
AUSDEHNGEFASS

Adapter F208 3/4" Messing
THERMOSTAT .AKTIVATOR M/SONDE
VENTILMISCHER 1 1/4"

STUTZEN VERKUR.1 1/4"-1" M-H
GRUPO ETIQUETAS BOMBAS A.P.
VERTEILERSTOPFEN 1"-1/2"
Halterungsklemme PVC D28
Sicherungsventil 3BAR 1/2"m
THERMOSTAT MIT HULSE

SCHELLE DIN 3017 10-16 ROSTFRE
ADAPTER F280 1" MESSING
REDUZ.SCHR-ANSCH. 1 1/4"-1"
Krimmer F92B 1" Schr-Gew Messi
UNTERLAGSCH.ROSTFR. 6,5X24X1,5
WOLBKOPFNIET D 4,8X 9 ALU.
WINKELSCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2"
UNTERLAGSCH.ROSTFREI 5, 5X25X3
SELBSTBLOCK. MUTTER DIN 985 M
Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6
SCHRAUBE DIN 84 M 4X16 ROSTFR.
Gewinde Niet M 6 EdelstahlC-AV.
SCHRAUBE DIN 933 M 6X 25 ROSTF
SCHRAUBE DIN 84 M 4X10 ROSTFR.
SCHRAUBE DIN 933 M 6X 16
Unterlagscheibe flach DIN125 D

1

BN S s D s D WS DR R NP R R WWRENRE R R RRRRERENDODNDRENDERERRRERRROOOR R RS RPN



0859100

%///BWTJ4OO
0

////fBWTU7OO

SOLDAR

[=]

SOLDAR A

51 TUB00
\\\

REVISION

BWTJSOO
of
/////'BWTU8OO
31 TUB00 CABLE CON TERMINALES 1
31 TU700 CABLE CON TERMINAL 1
31 TU600 CABLE CON TERMINAL 1
31 T7TJ500 TERMOSTATO BIMETAL ICO NC.200C 1
3117J400 RESISTENCIA C/DISIP.47 OHM 25W 2
0859100 CABLE SIN TERMINALES 1
Referencia Denominac i on Can
CLASE DE TOLERANCIA: 1SO 2768- s/1T-10.04

TRATAMIENTO CODIGO |STOBAL ‘

VAT. PRIMA/ORIGEN: FECHA | NOMBRE 1ISTOE34\L,

MATER IAL DIBUJADO [02.02.07| A.Ortiz

AUTOCONTROL : IT-07.05

N° 31TU900

ULTIMA REVISION

SUSTITUYE A:

ESCALA DENOMINACION

1:2 GRUPO CALEFACTOR SISTEMA PAGO

A4




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31TU900 GRUPO CALEFACTOR SISTEMA PAGO
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31TU800 CABLE CON TERMINALES 1
31TU700 CABLE CON TERMINAL 1
31TU600 CABLE CON TERMINAL 1
31TJ500 TERMOSTATO BIMETALICO NC.20°C 1
31TJ400 RESISTENCIA C/DISIP.47 OHM 25W 2
0859100 CABLE SIN TERMINALES 1



0oosnLLS N%y¥o.<7mo,mo,mwioim;§

ovd “AON S0 /0-11 “I0¥INOOOLNY
TWEQLS 21110V To AN omio@%:ma vIv0s3

OOVd 40 SVANILSITS NOI00310dd

~NOTOVN INON3d

O0FONLE

10048V 70
10092970

1009%¢ 60

10089220
1000¢96¢
10093V0Y

006750

O0LHNLE

0026480

. 100892L0
1 0093VO¢L
0o0eNlLlY
100L8v¥0
10092970
100V 7081

O09OALE

00vrsile

00GCcOB |




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31TU500 PROTECCION SISTEMAS DE PAGO
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31VG600 JUNTA CAUCHO ADHES.15X 3X 100 1
31VG400 CABLE CON TERMINALES 2
31UH100 CONECTOR TERMINALES FLEXIBLES 2
31UF600 SOPORTE RESISTENCIAS 1
31TU900 GRUPO CALEFACTOR SISTEMA PAGO 1
31537400 PROTECTOR PLASTICO 1
31DW500T TORNILLO DIN 7985 M 3X10 INOX 4
29630001 FLACHSCHEIBE DIN 125D3 INOX 2
18044001 SCHRAUBE DIN 84 M 4X12 ROSTFR. 4
1802500 LUFTER 24V CC 2,4W 1
09336001 Schraube DIN 84 M 4x35 Edelst. 4
0839200 KLEBEBASIS 1
07768001 Mutter DIN 934 M3 Edelstahl 6
0754900 BANDSCHELLE KUNSTSTO. D 22-2,5 1
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 8
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 8



O009XS1L¢
Ovd NN

7 7 00vSIA3Y

TYEELSLD

G0 /0-11 S041NODOLNY

JH1yvg 0" 10" zZjoavrnaig

VIvVOS3

MM

;

qJO10V431vO

~NOTOVN INON3d

10010850
100924970

100L8v¥0

0093N0%

10079600

No

00G3IN0E

00L210%

00LSAOE

\\\\\QQ#DEQM




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31SX600 - CALEFACTOR 1KW
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30VS700 MANGUERA ELECTRICA (R 3) 1
30VE600 SOPORTE CALEFACTOR 1
30VE500 ESCUADRA TOPE 2
30MU400 CALEFACTOR 1 KW 1
3032700 SOPORTE CALEFACTOR 2
05801001 SCHRAUBE DIN 933 M 4X 10 ROSTF 2
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 4
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 2
03155001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 16 2
00964001 MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI 2



. 7V 1 0aINdN NdWVYHD OV ¥OQVLINOD | il
“0Qv1S3 | orvmdod
: NOIOVNINON3Q VIv0S3
v IANLLSAS _ NOISIAZY VWLLIN
OOB6NSIE N SO'Z0—L1I  FI0MINOJOLNY
dSr [£0°20'80| oavenaia VALY
TNE OS] JHENON VHO34 INIOO / VAN VIIELYW
_ _ _ | “waoLs 091000 OINIWVLVAL
y0'0L—1/S | —89/7 0S| MoNvaal0L 3 3sv1o | NOISIA
DIOUSIBJBY uoIODUIWIOUS(] “JuD)
00¢ecClLL NOIOVOI4ILNIdI 30 VH3avZvygy |
oolglel | VTINY 30 d0dvZINyN3IS | ¢
00c8lel ¢ VTIINY _3d ¥0QavZITvyN3S |
00G8l¢el G VTINY 30 ¥0dvZITYNIS l
00061¢1 0 VTINY 3d d0dvZITVYNIS l a _
00L3dle “dNL TLXL H/EN9 "0V ¥OAVLNQD l T
000¥8lL¢C ‘WWye'0 30 VINNd | T

| 00l3dlg

P

00¢"L

O0B6NSLE




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31SN900 - CONTADOR A.C.CHAMPU LIQUIDO

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31PE100 CONTADOR A.C. 6M3/H 1X1L IMP. 1
2184000 Spitzenstiick 0,34mm? 2
1319000 Ring-Kennzeichnung 0 klein 1
1318500 Ring-Kennzeichnung 5 klein 1
1318200 Ring-Kennzeichnung 2 klein 1
1318100 Ring-Kennzeichnung 1 klein 2
1123200 IDENTIFIZIERUNGSSCHELLE 1



OO8AMLS | 2140 v To,mo,@mi 00YS | ATY

ovd “AON S0 /0-11 “I0¥INOOOLNY

WECLSL O o 7@0. Z%Nioe%:ma

VIvVOS3

SVISId 8 VISVH 001410313 OdNdo

~NOTOVN INON3d

HOQ3INILNOD "d1SI1d vrvo VvL3NDIL13 00v03le
SV1SId 8 VISVH "3'9 0av3ngvd 00ZMILE

(£ 740)
0081HOS

(14D)

ooomyl e




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31RV800 - GRUPO ELECTRICO HASTA 8 PISTAS
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31RW200 CABLEADO G.E.HASTA 8 PISTAS 1
31RW0O00 INTERRUPT.MAG/DIF 4P 80/0,03A 1
31EQ400 ETIQUETA CAJA DISTR.CONTENEDOR 1
30HT800 INTERRUPTOR MAGNETOTERM.2P 6 A 1
2639200 Magnotherm. Ausschalter 4P 10A 2
1975000 SCHALTER DIFER-4P 40A 0,03A 1



001441 ¢% 7 7 00vS IA3Y
. Y 507/0-11 :7odiNeo0Lny MOQINILNOD VO 1410373 OV IVLISN|
J@@ QUDIN " [ 7@0. :.owiogizm,g v IVOS3 “NOTOVYNIIWON3Q
00255/ L
10066150 ;mwwmmmm

‘

006N3L¢ <
.Awmw,oowﬁ@ﬁﬁ

00,9620
100/%950

7

oomngmx\\ [

0ovydLe \\
10094970

00GXdLE ///
00LMaLs 1006970
000101l¢

00/1202
. vouToLE 100/0650
1009/9%0
P 100G/9%0
00650L¢
10088181 0o09dLe .
1002/% 10
\\ OurLdLy 0086617 — \xxx\\\x\x
) - 00L19LE 00//0G1
< 002)0L¢ _‘mwmf// 0029620 %Hw/ooooaﬁm
008¢G17
N
,m%%wmwww R 00S/ 950 1009/9%0
T 1009£9%0
00/MALE \\

oo@ﬁmmﬁ
ororEo oo@wwwmmwwxxxxxxx% oeddte 0082202 7 =
A oofxlﬁm\\\\ DosesLe
00EY41E 00004 1€
\\\\\\\\\\Mﬂzooommmf
X m 0010560
,oo@m@¢omww

,QO@m@ﬁo ooomm@ﬁ
ooﬁﬁwmm ._ oo®m&ﬁm oowmmﬁm\\\;
ooﬁAQﬁm

0010d1€ «xxxx\x\x\x

008¢SLC

>

0010¢60

@mmﬂHoofxlﬁm 0009V0¢
00ZM41¢ 008¢G ¢

000101L¢

000101L¢E

0020dLl¢
008¢SlLc

000719 1¢ 000l




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31RF100 -

Referenznr.Beschreibung

Stick

INSTALAC.ELECTRICA CONTENEDOR

Referenznr.Beschreibung

Stick

31pPC200
31PC100
31PC000
31PB900
31GL100
31GL000
31FK300
31FK200
31FK100
31EU900
31ER000
31DW700
31DT100
31DT000
31DS900
31DK500
31DK400
31DK300
31DK200
31DK100
30AG000
2524100
2153800
2022800
2021700
1983800
1926400
18188001
1733200
16657001
1635000
1507700
13550001
1251600
11918001
0930100
0588900
05199001
04702001
04676001
04675001
04401001
03907001
03647001
02967001
0296200
01472001
00964001

TUBO PVC BLINDADO D16/ 50 GR.
TUBO PVC BLINDADO D16/ 650 GR.
TUBO PVC BLINDADO D16/ 812 GR.
TUBO PVC BLINDADO D16/1000 GR.
CANAL PORTACABLES 60X110X1533
CANAL PORTACABLES 60X110X2192
CONJUNTO BASE 3 ENCHUFES

TOMA DE CORRIENTE 2P+T 16A C/T
BASE CAJA 1 TOMA DE CORRIENTE
EMBELLECEDOR ACOMETIDA

CAJA DISTRIB.ELECTR.CONTENEDOR
SOPORTE ARMARIO ELECTRICO

TAPA ENTRADA ACOMETIDA

CODO ENTRADA ACOMETIDA

MARCO ENTRADA ACOMETIDA

TAPA FINAL CANAL 60X100MM

TAPA CANALETA 100X 450 MM

TAPA CANALETA 150X2290 MM
CANALETA 60X100/ 550 MM
CANALETA 60X150/2330 MM
Ausschaltermontage
Luftabzugmontage

GER.STUTZ. PG11M SCHLAUCH DN12
TUBO PVC BLINDADO D20/350 ROSC
Not-Leuchte

Umweltthermostat -35/+35
SCHRAUBE DIN 7504K 4,8X1l6
SCHRAUBE DIN 912 M 8X45 ROSTFR
BEFESTIGUNGSSCHEIBE

SCHRAUBE DIN 7981 5,5X13 ROSTF
LEUCHTSCHIRM
Verschraubungsstutzen PG 7 K
SCHRAUBE DIN 84 M 6X25 ROSTFR.
FLACHKOPFGEWINDENIET M 8 ST.
SCHRAUBE DIN 84 M 5X12 ROSTFER
FLACHKOPFGEWINDE. M 6 STAHL
LEUCHTSTOFFROHRE

SCHRAUBE DIN 7991 M 6X16
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4
SCHRAUBE DIN 84 M 4X16 ROSTEFR.
SCHRAUBE DIN 7991 M 8X20 ROSTF
MUTTER DIN 934 M 4 NIROSTA
MUTTER DIN 934 M 5 ROSTFREI
Unterlagscheibe flach DIN125 D
Mauerdurchfithrung E 2-3 D15 Off
Unterlegscheibe flach DIN 125 D
MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI

1

AN

J

N
BN N 0 o R BN D DO R P PR 9P PP DNNEPEDNDNNNERE R EPRDNDNERERPRDNDDNDRERE oD DS W

= e [
BE R s DN R W o



S0YV800

ZC)BNBOOQ//}26

1
|
D |
- 2119900 ////*BWQZ7OO
30YV700 8 @@/
%@@ ~ | 2031900
G |
2080100 }
2080500 |
1649700 |
20807100
2092600
2629600 0526900
30YV900
30YV500
0824400
DENOMINACTON: ESCALA D\BUJADO%}7_W 1.06% A.Ortiz
=
TUBERIAS CALDERA 1152 L/H. 60° T T T TSTOBAL

REVISADD ‘ ‘

NUM :

51QY500

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31QY500 - TUBERIAS CALDERA 1152 L/H 60°

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
3107700 TUBERIA ENTRADA AGUA FRIA 1
30YV900 TUBERIA SALIDA A.C. 1
30YV800 TUBERIA SALIDA A.C. 1
30YV700 TUBERIA SALIDA A.C. 1
30YV500 TUBERIA ENTRADA A.F. 1
2629600 Gewindestopfen F290 1" Messing 1
2119900 THERMOSTAT .AKTIVATOR M/SONDE 1
2092600 THERMOMETER 1-120° R 1/2" 1
2080500 VENTILMISCHER 1 1/4" 1
2080100 STUTZEN VERKUR.1 1/4"-1" M-H 2
2031900 VERSCHLIESSVENTIL 1" 2
1649700 REDUZ .SCHR-ANSCH. 1 1/4"-1" 1
0824400 KUGELVENTIL 1" (SCHR.-GEW.) PA 1
0526900 KUGELVENTIL 1" (GEW.-GEW.) PAL 1



51QX900
*\\\\

20351900

"

STUX800

o

@,
2080100
2080500
2080100 )
2092600 ‘E
—
87
2629600 ‘;(o
30YV90O0

{1

2119800

(

31QY000
/

0526900

S0YVo00

DENOMINACION:

TUBERTAS CALDERA

ESCALA
1588 L/H 60°

D\BUJADO‘WO.WW .06‘ A Ortiz

AUTOCONTROL : IT-07.05

(IS TOBAL

REVISADO \2w ,OB.O7‘A.OM\'Z

NUM :

S51QY200

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31QY200 - TUBERIAS CALDERA 1588 L/H 60°

Referenznr.Beschreibung

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

31UX800
31QY000
310X900
30YV900
30YV500
2629600
2119900
2092600
2080500
2080100
2031900
1649700
0824400
0526900

TUBERIA SALIDA A.C.

TUBERIA ENTRADA A.F.

TUBERIA SALIDA A.C.

TUBERIA SALIDA A.C.

TUBERIA ENTRADA A.F.
Gewindestopfen F290 1" Messing
THERMOSTAT .AKTIVATOR M/SONDE
THERMOMETER 1-120° R 1/2"
VENTILMISCHER 1 1/4"

STUTZEN VERKUR.1 1/4"-1" M-H
VERSCHLIESSVENTIL 1"
REDUZ.SCHR-ANSCH. 1 1/4"-1"
KUGELVENTIL 1" (SCHR.-GEW.) PA
KUGELVENTIL 1" (GEW.-GEW.) PAL

1

R e S S T S e e e S S S e



2127600

///////////* 31QY101

2062300

NOTA :

Soldadura por

capi laridad, con

hilo de aleacion 94z5n y 6% Ag

REVISION

previa limpieza con decapante S39.
31QY 101 TUBO COBRE D28X1275 1
2127600 CODO F4090G D28-1 H-H 1
20623500 ENLACE F4341G D28-1 H-M 1
Referencia Denominacidn Can
CLASE DE TOLERANCIA: SO 2768- s/1T-10.04
TRATAMIENTO CODIGO | STOBAL \ \ \
VAT PRIMA/OR|GEN: FECHA | NOMBRE 1STAOEAL
MATERTAL DIBUJADO |07 .11.06|A.Ortiz
AUTOCONTROL : [T-07.05 Nn 31QY1 OO
ULTIMA REVISION ‘ SUSTITUYE A-
ESCALA DENOMINAC I ON

TUBERIA CALEFACCION

A4




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31QY100 - TUBERIA CALEFACCION

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
310Y101 TUBO COBRE D28X1275 1
2127600 CODO F4090G D28-1"  H-H 1

2062300 Anscluss F4341G D28-1" H-M 1



2899000

S0FD700

03155001
0470200 |
0399400 | 06177001
0470200
28§§g§§00 0390700 |
2779000
0876700 |

7

0534300

0613000 |

|\

2901600

51MS500

30JUB00

30NQ300
2938600
31DQ200
30NQ400 05423001
0399400 | & 0708800
04702001 ) o
30KS100 1 3040500 *\\\\\@, 22006001
ﬁf° A2 2876400
FAVEERN :
/ \aaN
— , 1136000
( | r

\ /2053600 | @ag///frzoazwoo
S 4 & — 20536001
2102300

N 31RB700 ~
petrren] ' _ M 2076200
~ —
30JV200 ’ 4//// 7

04702001 h!d

05423001 31KU100 (((

1475300

1988300

DENOMINACION:

DOSIF ICADOR CHAMPU POLVO

ESCALA D\&MAD@OB.WW.O@‘ MSo |

/AL

AUTOCONTROL : IT-07.05

REVISADO \16,02.07\ MSo |

NOM:
STQW500

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31QW500 - DOSIFICADOR CHAMPU POLVO

Referenznr.Beschreibung

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

31RB700
31MS500
31KU100
31DQ200
30NQ400
30NQ300
30KS100
30Jv200
30JU800
30JU500
30FD700
29386001I
2901600
2899000
2877000
2876400
2779000
22006001
2102300
2076200
20536001
2032100
1988300
1475300
1136000
08767001
0708800
06177001
06130001
05423001
0534300
0499800
04702001
03994001
03963001
03907001
03155001

TUBO DEFLECTOR

TOLVA DOSIFICADOR

DEPOSITO DE 25 LT. (INOX.)
JUNTA DOSIFICADOR

HELICE DOSIFICADOR

BRIDA

Edelstahl Boje

SOPORTE FILTRO

Staubschutz

Schwimmventil 3/4™ M

Antrieb 24V 3A CC

Schraube DIN 7991 M 6x25-Edelst
REJILLA SEGURIDAD

TAPA TOLVA

Abdichtring Form R-DE
Fihrungsschien
MAGNETKARTENLESERKLAPPE
SCHRAUBE DIN 912 M 6X12-ROSTF.
Schlauch PVC 18x22/ 1800
Krimmer 3/4" Gew.-Gew. Messing
SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE
WINKELSCHR.ANSCH. NYL. D20-3/4
Zédhler warmes Wasser 1x1L
KUGELVENTIL 1 1/4" (SCHR.-GEW.
Mutter Nylon 3/4"

SCHRAUBE DIN 84 M 4X 8 ROSTFRE
MAUERDURCHFURUNG E 2-4 D19,5
Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel
SCHRAUBE DIN 933 M 8X 10 ROSTF
SCHRAUBE DIN 933 M 6X 12ROSTFR
KNAUF BAKELIT M 8 D40X26
SCHRAUBSTIFT DIN 914 M 4X6
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6
FEDERRING DIN 127 D 6 ROSTFREI
SCHRAUBE DIN 933 M 6X 20 ROSTF
MUTTER DIN 934 M 4 NIROSTA
SCHRAUBE DIN 933 M 6X 16

1

NoOYW O R P O WNOORE R R P NR P WRRRRR R R RP P B P B B P



30CY000
2032000
0261000 |

AGUA DE RED

2906000

3WNX100;;?§§§ZZ§Z / éﬁ:\\
31PY200 ' §§L\\\ 0065100 |
1965800
2583600

1679600

O

30GK400
1237800 -

31AD500

§§\\Z)WPZQOO

31CD000
(§;20200J/Xg

/f fﬁz\\\ 0233700 |
0617700 | [/f 2583600
0470200 | 679600
0761600
S3TRT800 2031900
2452700
1427000 2452800
2053600t:i§i 31CC900
2428100
@%\\\WWWS4OO
< 17284001
////2343200
E;//1728400
1118400
E%(/// 1118500
§§////20319oo
Tégij::wwwg5oo
&
N

////2463300

S

1048500
1700100

oy,

0
s

2783900

505U500
31PJ900

0077500

Qo ICD @
—

2071400
0620200

03907001

L~ 04676001

0764300 |
06177001

wz// 0470200 |
{§{ngBW5500\
”\\\BOUY6OO
" 51p2400

31CC500

30VM900

///fBWQAOOO

(/fSWPJWOO

S0KB100
1975600

\

\
2639200

\

\

\

\

31PZ500 - PROGRAMA ANTICONG.A.F.
0833200 - CABLE CON TERMINALES

DENOMINACION:

ANTITCONG.A.F . 2PIST . AUTO.S/CEP

ESCALA

On

D@uwmop4_wo_06\J.Maﬁ

/AL

AUTOCONTROL : [T-07.05
REVISADO \08,02.07\ MSo |

NOM:
S1QQ300

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

3100300 - ANTICONG.A.F.2PIST.AUTO.S/CEP

Referenznr.Beschreibung

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

31RT800
31QA000
31Pz900
31pPz500
31pPz400
31PY200
31PJ900
31PJ100
31NX100
31CD000
31CC900
31CC500
31AD500
30VvM900
30UY600
3080500
30KB100
30GK400
30CY000
2906000
2783900
2639200
2583600
2463300
2452800
2452700
2428100
2343200
2071400
20536001
2032000
2031900
1975600
1965800
17284001
1700100
1679600
1427000
1331900
1237800
1118500
1118400
1048500
0871200
0833200
07643001
07616001
0620200
06177001
04702001
04676001
03907001
03155001
02610001
0077500
00651001

SOPORTE

TUBO AISLANTE D10X35X2000
PRESOSTATO 0,7-1 BAR CON MANG.
PROGRAMA ANTICONG.A.F.

CAJA DE MANDOS ANTICONG.A.F.
MANGUERA ELECTRICA
DISTRIBUIDOR

ASIENTO VALVULA PISTOLA
MANGUERA ELECTRICA

MANGUERA ELECTRICA (Y 1)
MANGUERA ELECTRICA (Al7)
MANGUERA ELECTRICA (W 1)

RACOR REDUC.1"-1/2" M-M INOX.
MANGUERA ELECTRICA (W 0)
SOPORTE CAJA ELECTRICA
MANGUERA ELECTRICA (ST 2)
RELAIS 2 KONTAKTE
Elektroventil 1/2" 2/2-24V CC
Krimmer F90B 1" H-H Messing
ELEK.DRUCKSTEUERNGPERMEATPUMPE
TAPON MACHO F290 3/4"™ LATON
Magnotherm. Ausschalter 4P 10A
Red. Mutter 90°a30B 1" Messing
Elektropumpe versenkt. 0,55KW
WASCHEPROGRAMM. AUT.FILTER
FILTER M/ KONTR.WASCHE 1" 50m
Schlauch PVC 18x22/ 600
MANGUERA AGUA D25X36/ 8000
Ventil 1/4" Edelstahl

SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE
RED.VERSCHRAUB. 1" -3/4"ST-ST
VERSCHLIESSVENTIL 1"
HILFSKONTAKT 1A/C
RUCKSCHLAGVENTIL 1/2"

SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE
VerschluB-Stopfen 1/4"

ADAPTER F280 1" MESSING
SCHR.ANSCHL.SCHLAUCHL. D17-1/2
GEWINDENIET M 4 STAHL FK.AB
WINKELSCHRAUBANSCH. KR 1/2"
ADAPTER NYLON 1"
SCHRAUBANSCH.NYLON D25-1"
THERMOSTAT

ROHR POLYAMID A 11 D 8X6/2200
Kabel mit Anschlussklemmen
SCHRAUBE DIN 84 M 4X25 ROSTFRE
Schraube DIN912 D6x50Edelstahl
WINKELSCHRAUBANSCH. 8/6 -KR 1/
Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4
MUTTER DIN 934 M 4 NIROSTA
SCHRAUBE DIN 933 M 6X 16
Edelstahl-VerbindungsstiickF341
KEGELRED-ANSCH.1/8"-1/4" (SCHR
EDELSTAHLVERBINDUNG F341 1/2"

1

BN R NS s oSNNS R NRE NDNNRE DR RNDSENRERPRNRERPRNRERRRRPRNRER R R PR R RRRRRRRRRRRRER R P o6



2906000
31waoo;jfﬁ§§§2i:
31PY200

B

1679600

04396001

O6W7700\‘@j}

E?f?%j\BWADSOO
2583600
0399400\\T §%\\\\
o47o2oo§§t T%%}\\\

30CY000
20352000

0261000
%zgj AGUA DE RED

31PZ900
1499300

0620200

/ \ \ 306K400
0065100 |
1112500
///fiP 1965800
2583600

31CD000

1048500
1700100

%{/2785900

31PJ900

50SU500

0077500
@//

£K\72O7W4OO
0620200

Qo D @
—

0470200 | //
gz
£~ 0467600
31PX100 1554500 ) 07643001
e
0315500 |
1554500 /?Z(
31PX000
”\\\5OUY6OO
1118400 U sip7400
1728400 |
31CC500
>
///,2545200 S OMB00
///fBWQAOOO
31PJ100
E;///w7284oow ,//
1118400 Fim
g N
1118500 /
g¥/§9 N
2031900 / N
Y/ >
Té%////ww185oo Ly
a=h
N,
- - - — — — 1
///f2463300 | 1075600 ‘
A
| 2639200
| |
| |
| |
| |
- - - - - _
S~ 31PZ500 - PROGRAMA ANT|ICONG.A.F .
DENOM INAC |ON: ESCALA D\BUJADO‘%_ 10. 06‘ J Mané e OEAL
ANT‘CONGAFQP‘STMANS/CEP AUTOCONTROL - [T-07.05 N BAG
REVISADO \ \ 31QQ100




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

3100100 - ANTICONG.A.F.2PIST.MAN.S/CEP

Referenznr.Beschreibung

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

31QA000
31pPz900
31pPz500
31pPz400
31PY200
31PX100
31PX000
31PW900
31PJ900
31PJ100
31NX100
31CD000
31CC500
31AD500
30VM900
30UY600
3080500
30GK400
30CY000
2906000
2783900
2639200
2583600
2463300
2343200
2071400
2032000
2031900
1975600
1965800
17284001
1700100
1679600
1554500
1499300
13550001
1331900
1118500
1118400
1112500
1048500
0930100
0871200
07643001
0620200
06177001
04702001
04676001
04396001
03994001
03907001
03155001
02610001
0077500
00651001

TUBO AISLANTE D10X35X2000
PRESOSTATO 0,7-1 BAR CON MANG.
PROGRAMA ANTICONG.A.F.

CAJA DE MANDOS ANTICONG.A.F.
MANGUERA ELECTRICA

SOPORTE

CARTUCHO FILTRO 10"-200 MICRAS
CONTENEDOR FILTRO 10"-1"
DISTRIBUIDOR

ASTIENTO VALVULA PISTOLA
MANGUERA ELECTRICA

MANGUERA ELECTRICA (Y 1)
MANGUERA ELECTRICA (W 1)

RACOR REDUC.1"-1/2" M-M INOX.
MANGUERA ELECTRICA (W 0)
SOPORTE CAJA ELECTRICA
MANGUERA ELECTRICA (ST 2)
Elektroventil 1/2" 2/2-24V CC
Krimmer F90B 1" H-H Messing
ELEK.DRUCKSTEUERNGPERMEATPUMPE
TAPON MACHO F290 3/4"™ LATON
Magnotherm. Ausschalter 4P 10A
Red. Mutter 90°a30B 1" Messing
Elektropumpe versenkt. 0,55KW
MANGUERA AGUA D25X36/ 8000
Ventil 1/4" Edelstahl
RED.VERSCHRAUB. 1" -3/4"ST-ST
VERSCHLIESSVENTIL 1"
HILFSKONTAKT 1A/C
RUCKSCHLAGVENTIL 1/2"

SCHELLE DIN 3017 25-40 ROSTFRE
VerschluB-Stopfen 1/4"

ADAPTER F280 1" MESSING
Krimmer F92B 1" Schr-Gew Messi
KEGELRED.ANSCHLAG 1/2"-1/4"H-H
SCHRAUBE DIN 84 M 6X25 ROSTFR.
GEWINDENIET M 4 STAHL FK.AB
ADAPTER NYLON 1"
SCHRAUBANSCH.NYLON D25-1"
SCHRAUBANSCH.KR 1/2" (SCHR.TEIL
THERMOSTAT

FLACHKOPFGEWINDE. M 6 STAHL
ROHR POLYAMID A 11 D 8X6/2200
SCHRAUBE DIN 84 M 4X25 ROSTFRE
WINKELSCHRAUBANSCH. 8/6 -KR 1/
Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4
SCHRAUBE DIN 933 M 6X 30 ROSTF
FEDERRING DIN 127 D 6 ROSTFREI
MUTTER DIN 934 M 4 NIROSTA
SCHRAUBE DIN 933 M 6X 16
Edelstahl-VerbindungsstiickF341
KEGELRED-ANSCH.1/8"-1/4" (SCHR
EDELSTAHLVERBINDUNG F341 1/2"

6

I ST S N T N R N N N G | H N N R S e ST S S O B e N T N N e e N e N e L S = T = T e S e S S R e e S e S T = T = T T = S = W S S S SR e



31PZ2200

0
30NP800
0
Q
2943400 Q Q
2943300
1)
2945500 2943600
2943600 5943500
2943800
2943700
DENOM I NAC | ON - FSCALA D\BUJAD@O4. W0.06‘ J . Mané FTETOR
ISTOSAL
CAJA DE MANDOS ANTICONG. A . F . AUTOCONTROL : 1T-07.05 SO EINe
REVISADD ‘ ‘ 31P/400




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31PZ400 - CAJA DE MANDOS ANTICONG.A.F.
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31PZ200 MANIOBRA ELEC.ANTICONG.A.F. 1
30NP80O CAJA 1
2943800 Mutter M20 Kunsstoff 3
2943700 Verschraubung M20 Kunsstoff 3
2943600 Mutter M16 Kunststoff 7
2943500 Verschraubstutzen M16 Kunstst. 7
2943400 TUERCA PRENSA M12 PLASTICO 1
2943300 Verschraubstutzen Ml12Kunststoff 1



1698300

/

O
/ O
000000000000
: 4 ////8738900
R b b /e |
30KK200
03647001
06458001 AJEO QF1
1184700
pddaaa85a
[ 1M 0.001 02 03 2M 0405 06 0.1[M L+ ]
ololololololo]o]0l0l0]0)
@
|30KB100
|30KB200
30LBS00
1662400 1600300
03647001 1983500
06458001 _
KMA1 KA2 D KA3
| 30KB200

30NPS00
02967001
03647001
06463001

X1

2211700

©

KA1

O

30JZ400 GRUPO ETIQUETAS

31PZ300 CABLEADO

DENOMINACION:

MANIOBRA ELEC. ANTICONG.A.F.

DIBUJ. |04.10.06 |

JSR
ISTOBAL

REVISADO:

T-07.05  |NOWe

MODIF. [02.02.07 |

JSR 31PZ200




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31PZ200 - MANIOBRA ELEC.ANTICONG.A.F.
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31PZ300 CABLEADO ANTICONG.A.F. 1
30NP900 BLOQUE DE BORNES X 1 1
30LB500 SCHUTZ 24V CC 12A 1INC 1
30KK200 UNIDAD CENTRAL 8E/6S 24V 1
30KB200 RELAISSOCKEL 2 KONTAKTE 2
30KB100 RELAIS 2 KONTAKTE 1
30J7400 GRUPO ETIQUETAS 1
2732900 Schutzauschalter 2,3- 3,2 A 1
2211700 TRENNBUCHSE 5, 5X14X12 2
1983500 RELAIS EINSTECKBAR 8P 220V 1
1698300 PLACA SOPORTE 1
1662400 HALTERUNGSPROFIL 89 MM 1
1519500 STECKSCHUTZBASIS 8P 1
1184700 STUTZPROFIL 130MM 1
06463001 SCHRAUBE DIN 933 M 5X 25 ROSTF 2
06458001 SCHRAUBE DIN 933 M 5X 10 ROSTF 4
0364700T MUTTER DIN 934 M 5 ROSTFREI 6
02967001 Unterlagscheibe flach DIN125 D 2



00csSdL e 7 7 00¥S1A3Y
— AN G0T/0-11 :o¥INodolny VAT LOV YIANGSI O13¥0S300V
J@@ Z1140°V Fo.mo.m;oSSmE v 1vOS3 "NO 1O¥N INON3Q
00¥9¥cCl

00L80OLL

00¥8891

0002681

00£1£90 /@U

001 ONOZ

0O0CONOY

009s¢cC!L




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31PS200 - ACCESORIO ESPUMA ACTIVA

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30NQ200 VALVULA DE REGULACION 3/8" H-H 1
30NQ100 RACOR EN TE KR 3/8" M-H-M 1
1852000 RED.SCHRAUBANSCHLUSS 1/2"-3/8" 1
1708100 HALBANSCHLUSS 1/2"M 1
1688400 ELEKTROVENTIL 1/2" 2/2-24V GS 1
1246400 HALBVERB.STU. F341 1/2" (HU.) 1
1237600 Einschraubverschraubung 10/8- K 1
0671700 GEWINDESTOPFEN DIN 906 3/8" 1



1688400

1965800

SIMT 100

1112500

DENOMINACION:

ACCESORITOS

COLECTOR PISTA

ESCALA

DIBUJADO[19.09.06] vpla

AUTOCONTROL :

IT-07.05

(e TOBAL

REVISADO \07, 11 .06\ MSo |

NUM :

S1PR500

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31PR500 - MV mit Absperrhahn

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31MT100 VALVULA ESFERA C/ENLAC.1/2"M-H 1
1965800 RUCKSCHLAGVENTIL 1/2"

1
1688400 ELEKTROVENTIL 1/2" 2/2-24V GS 1
1112500 SCHRAUBANSCH.KR 1/2" (SCHR.TEIL 3



S 1112500

N
U
%/wumoo
1112500
1965800
@/ STMT 100
- 1112500
-
DENOMINACION: ESCALA D\BUJADO‘29.09.06‘ A.Ortiz f‘
[STOBBAL
ACCESOR \ OS CHAMPU POLVO AUTOCONTROL : [T-07.05 NV PAG
REVISA0 [15.02.07] MSol | 31PF 100




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31PF100 - ACCESORIOS CHAMPU POLVO

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31UE100 ELECTROVALVULA 1/2" 2/2-24V CC 1
31MT100 VALVULA ESFERA C/ENLAC.1/2"M-H 1
1965800 RUCKSCHLAGVENTIL 1/2" 1
1112500 SCHRAUBANSCH.KR 1/2" (SCHR.TEIL 3



KT

- S0

KA1

2728600
2898500 1696400
2898600"  34pM400
X5
O 0O
O0O0
3INN600 CABLEADO GRUPO ELECTRICO DOSIFICADOR POLVO
31LC200 GRUPO ETIQUETAS
NOTA: SE MONTA DERECHA X1 PARA DOSIFICADOR 1
SE MONTA IZQUIERDA X1 PARA DOSIFICADOR 2
: . .07. SR
DENOMINACION DIBUJ |13 07.06 | J S OBAL

GRUPO ELEC. DOSIFICADOR POLVO

REVISADO: IT-07.05

MODIF. [ 24.07.06 |

JSR

NOW:
31NNS00




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31NN500 GRUPO ELEC.DOSIFICADOR POLVO
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31INN600 CABLEADO GRUP.ELEC.DOSIF.POLVO 1
31LC200 GRUPO ETIQUETAS 1
30RM400 RELE ESTATICO 24V CC 1X3A 1
2898600 MULTIFUNKTIONS ZEITSCHALTER 1
2898500 Basis statisches relais 1
2728600 SICHERUNGSAUTOMAT 4 A 1
1696400 KONTAKTDOSE STECKTEIL 6P 1



ovd

OO0 LANLE
TNON

Eto.iB, 5,@; 00¥S AT

TYEELSLD

G0 /0-11 S041NODOLNY

ouon' r (90" £0 " ¢zjoavrnaig

S ¢l
OA10d dJOAVO I 41SO0 WY FININA

VIvOS3H ~NOTOVN INON3d

00¢1SL¢

OAT10d " 41S00 F1INdN4 0dv318v0 O0CANWLE

0025691

008OS LY




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31MV100 - FUENTE ALIM.DOSIFICADOR POLVO

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
315T300 PERFIL SOPORTE 135 MM. 1
3150800 FUENTE ALIM. 1X230V/24V 10A

1
31MV200 CABLEADO FUENTE DOSIF.POLVO 1
1695300 KONTAKTDOSE HULSE 6P 2



O0/0NLS 0| dA 7@0,@o,ﬁm702m;§

Y 507£0-11 “Todinodouny N/TLL YVE00L MMZCZ 080N 10313

21140V ?o@o%;oﬁz%m,g v IvOS3 “NO I O¥N INON3Q

0006961

009%/./¢

10000£20 000Le¢cl

100ZL% 10 .
1009950 /W@ =5

10059 L0 /.
S 00/$//2
10025+%00

I, 008¢//T

ooomafm»//mmw

10025700

K
/@

100S9 170 00Lzcec

! 00/679¢

f

W \ 00$2¢87

| , /@
f /

[ /

@MW//////‘OON@Nwo

00s6¢/LC

00¢8YvL

00lcrve

\\\\\\\AU. b
//
009£520 N .

00lcZ8vl »

00¢¢6¢¢e

008L6¢C

008796l 00¥HMOS

000vL6lL




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31MQ700 - ELECTROBOMB.2,2KW 100BAR 11L/M

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31PEOOO S.AMORTIGUADOR D40X20M10L25/35 4
30KH400 Manometer 0-160bar D 50- 1/4 1
2832300 Diise fiir Durchflussmenge 111/m 1
2818000 Kriummer Adapter 3/8"M-H T/LOCA 1
2773800 VERKUPP ELASTISCH PUMPNANTRIEB 1
2773700 kooplunggldcke Motor-Pumpe 1
2773600 HD-PUMPE 1
2739500 Motorschutzschalter 4,5-6,3A 1
2649700 SCHLAUCH 1/2"M-H L=250 MM 1
2442100 VERSCHRAUBUNG 1
2353300 AKKUMULATOR PULSIERUNG. 30 BAR 1
2327700 Ziinge DIN 6885 AB 5X5X25 1
2297800 Motor 2,2 KW 1500 RPM 230/400V 1
2102800 DRUCKREGLER 1/4" (ST.) N.A. 1
1965000 SCHUTZACHSE 1
1964800 DRUCKAUSGLEICHVENTIL 1
1914000 REDUZIERSCHRAUBANSCH. 3/8"-1/4 1
1848600 ADAPTERANSCHLUSS 3/8" (ST.-ST. 1
1725900 GEWINDESTOPFEN 1/8" 1
1700200 GEWINDESTOPFEN 3/8" 1
1482100 WIDERSTAND KLEMMLEISTE 1
1448300 RED.SCHR.ANSCHL 1/8"-1/4"™ (SCH 1
1237000 WINKELSCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 1
0876200 KEGELRED.ANSCH3/8"-1/2" (GEW.) 1
04165001 SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10 4
03636001 Federring DIN127 D 8 Edelstahl 4
0253600 UNTERLAGSCH. KUPFER 14X20X2 1
02300001 SCHRAUBE DIN 912 M 8X25 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4
00452001 Unterlegscheibe flach Edels. DI 4



O0GONWLS D|dA 7@0,@o,om702m;§
9vd AN A .
: : o0 L0-11 1041NO30LNY N/TS L 9va0ZL MMY vEN0g0d 103713
21140V ?o@o.mwiogizm,g v IVOS3 “NOTOVYNIIWON3Q
0005961
00+ 1187
000$Z12 000/LCCL
10000£20
10022410 e
1009€9¢0
{ \
S /@ o \
,oom@ﬁqox\\\nw @wp////«
1002S%00 004821¢ \ 002001
|

000341LC \@ 008¢18¢

10065700 —_
10059 1¥0 —a

00L679¢

000818¢
0098781

\
/MWWMNmoV

oS

woooimi

00lLcrre

00c818¢ M

0016/48¢
009¢6¢0

006910¢
00Lcerl

N
00vHMOSL %

.
=

0087961

00¢¢sec
006XA0¢




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31MC500 - ELECTROBOMBA 4KW 120BAR 15L/M

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31PE0OQO S.AMORTIGUADOR D40X20M10L25/35 4
30YK900 CODO F92 1/4"™ M-H INOX 1
30TG900 MOTOR 4 KW 1500 RPM 230/400V 1
30KH400 Manometer 0-160bar D 50- 1/4 1
2875100 SCHUTZSCHALTER 7-10 A 1
2818200 Tiillu 1/4 Rostfrei 70-11,4-40° 1
2818000 Krimmer Adapter 3/8"M-H T/LOCA 1
2813800 ACOPLAMIENTO ALAST.MOTOR-BOMBA 1
2811400 HD- PUMPE 1
2773700 kooplungglocke Motor-Pumpe 1
2649700 SCHLAUCH 1/2"M-H L=250 MM 1
2442100 VERSCHRAUBUNG 1
2353300 AKKUMULATOR PULSIERUNG. 30 BAR 1
2123000 ZUNGE DIN 6885 AB 6X6X25 1
2102800 DRUCKREGLER 1/4" (ST.) N.A. 1
1965000 SCHUTZACHSE 1
1964800 DRUCKAUSGLEICHVENTIL 1
1914000 REDUZIERSCHRAUBANSCH. 3/8"-1/4 1
1848600 ADAPTERANSCHLUSS 3/8" (ST.-ST. 1
1725900 GEWINDESTOPFEN 1/8" 1
1700200 GEWINDESTOPFEN 3/8" 1
1482100 WIDERSTAND KLEMMLEISTE 1
1448300 RED.SCHR.ANSCHL 1/8"-1/4" (SCH 1
1237000 WINKELSCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 1
0876200 KEGELRED.ANSCH3/8"-1/2" (GEW.) 1
04165001 SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10 8
03636001 Federring DIN127 D 8 Edelstahl 4
0253600 UNTERLAGSCH. KUPFER 14X20X2 1
02300001 SCHRAUBE DIN 912 M 8X25 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4
00452001 Unterlegscheibe flach Edels. DI 8



OO0CONLE Dda Tédodmi 00YS IATY
- “AG0/0-L1 :108IN0ODINY N/TZL 8VE0ZL MMS  YSWOS0M 10313
Z1140'VY ?o@o%;oﬁz%m,g vIvOS3 “NOOVNINON3IA
000G96 1
00¥118¢

000L&CL
g=

10000520
1002/t 10 J
1009€950 /é =

10059 1 +0 /@ ® 00200/ 1
////11 AJ @M\\V\\
10025+00 © vockLie _ /
T ) /

0003dL¢ ///ﬁwww 008¢ 18¢

1002500 ~_5

10059 1Lv0
//A%

008910¢

000818¢

00L679¢
0098r8lL

00¢8rylL

00Lcrve

009¢6¢0

00Lc8rlL
00£¢6¢ece

008v96 L

00vHMOE

000rlel




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31MC200 - ELECTROBOMBA 3KW 120BAR 12L/M

Referenznr.Beschreibung

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

31PE00O
30TG800
30KH400
2875100
2832300
2818000
2813800
2811400
2773700
2649700
2442100
2353300
2123000
2102800
1965000
1964800
1914000
1848600
1725900
1700200
1482100
1448300
1237000
0876200
04165001
03636001
0253600
02300001
01472001
00452001

S.AMORTIGUADOR D40X20M10L25/35
Motor 3 Kw 1500 RPM 230/400V
Manometer 0-160bar D 50- 1/4
SCHUTZSCHALTER 7-10 A

Dise fiir Durchflussmenge 111/m
Krummer Adapter 3/8"M-H T/LOCA
ACOPLAMIENTO ALAST.MOTOR-BOMBA
HD- PUMPE

kooplungglocke Motor-Pumpe
SCHLAUCH 1/2"M-H L=250 MM
VERSCHRAUBUNG

AKKUMULATOR PULSIERUNG. 30 BAR
ZUNGE DIN 6885 AB 6X6X25
DRUCKREGLER 1/4" (ST.) N.A.
SCHUTZACHSE
DRUCKAUSGLEICHVENTIL
REDUZIERSCHRAUBANSCH. 3/8"-1/4
ADAPTERANSCHLUSS 3/8" (ST.-ST.
GEWINDESTOPFEN 1/8"
GEWINDESTOPFEN 3/8"

WIDERSTAND KLEMMLEISTE
RED.SCHR.ANSCHL 1/8"-1/4"™ (SCH
WINKELSCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2"
KEGELRED.ANSCH3/8"-1/2" (GEW.)
SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10
Federring DIN127 D 8 Edelstahl
UNTERLAGSCH. KUPFER 14X20X2
SCHRAUBE DIN 912 M 8X25
Unterlegscheibe flach DIN 125 D
Unterlegscheibe flach Edels. DI

4

N N . T T o T T T T e e e e e e S e = T S e S S S Y



O0OLONWLS D|dA 7@0,@o,om702m;§

vdl——— W) ot/0-11 10dN000LNY N8 UVE00L MMZ 2 INOg0oY 10313
2 Z1140'Y 7@O.©O.Nwiog<jjm5 VIvOS3 “NO1OVYN I IWON3Q

009¢/L/LC

0005961

000/L%¢CL
O
=
%M\\Vﬁ\ 00c00/ 1L
\

00LL¢csC
0000¢C0

10022710
100591+0 10095950 //@
10025700 —_ oossLsT

OOOMO:M/@ 008¢/L/LC

,oowm%oo\////

,oom@Qo/M

© ®

000818¢

mwf//r 00/6%9¢
0098+81
|

\\\ 0080607 \J//M@
/
\\\\\ 007HY08

@bhv’@ 0066 LC
006XA0¢

000vLBlL

006GcCLL
008c01¢

00¢8YYL
0029480

00lLcvve

009%6¢0
008L6¢¢

00¢¢6¢ce

O0Lcerl 008+¥961




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31MC100 - ELECTROBOM.2,2KW 100BAR 8L/M

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31PEOOO S.AMORTIGUADOR D40X20M10L25/35 4
30YK900 CODO F92 1/4" M-H INOX 1
30KH400 Manometer 0-160bar D 50- 1/4 1
2818000 Kriummer Adapter 3/8"M-H T/LOCA 1
2773800 VERKUPP ELASTISCH PUMPNANTRIEB 1
2773700 kooplunggldcke Motor-Pumpe 1
2773600 HD-PUMPE 1
2739500 Motorschutzschalter 4,5-6,3A 1
2649700 SCHLAUCH 1/2"M-H L=250 MM 1
2442100 VERSCHRAUBUNG 1
2353300 AKKUMULATOR PULSIERUNG. 30 BAR 1
2327700 Zinge DIN 6885 AB 5X5X25 1
2297800 Motor 2,2 KW 1500 RPM 230/400V 1
2102800 DRUCKREGLER 1/4" (ST.) N.A. 1
2090800 Diise fiir Durchflussmenge 8 1/m 1
1965000 SCHUTZACHSE 1
1964800 DRUCKAUSGLEICHVENTIL 1
1914000 REDUZIERSCHRAUBANSCH. 3/8"-1/4 1
1848600 ADAPTERANSCHLUSS 3/8" (ST.-ST. 1
1725900 GEWINDESTOPFEN 1/8" 1
1700200 GEWINDESTOPFEN 3/8" 1
1482100 WIDERSTAND KLEMMLEISTE 1
1448300 RED.SCHR.ANSCHL 1/8"-1/4" (SCH 1
1237000 WINKELSCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 1
0876200 KEGELRED.ANSCH3/8"-1/2" (GEW.) 1
04165001 SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10 8
03636001 Federring DIN127 D 8 Edelstahl 4
0253600 UNTERLAGSCH. KUPFER 14X20X2 1
02300001 SCHRAUBE DIN 912 M 8X25 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4
00452001 Unterlegscheibe flach Edels. DI 8



31LUS00
1254500

0501100 /

2437800 2418200
1008200 B V) f /
07629001 /\ —4 31L.T800
\ QS1 " 04675001
® 1
Bl X1 o
. 1 |
\&—olo
CT—TT 1 |m| I —
| | | | | |
I
N ] N J C J
31MK100
~ 31MK000
//
31MK200
/
j | AT
31LT700 S—
\

I N —
1 LT
=/ _J

31LT900 CABLEADO MANIOBRA

2943500
2943600

DENOMINACION:

CAJA DE MANDOS

DIBUL. |21.06.06| S.Ibafiez

REVISADO:

IT-07.05  |NOw: PAG:

MODIF. |

| 31LT600




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31LT600 - CAJA DE MANDOS
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31MK200 ETIQUETA OPCIONAL BY-PASS OI 1
31MK100 PILOTO 230VCA 2W BLANCO 1
31MKO00O0 PILOTO 230VCA 2W VERDE 1
31LU500 FUSIBLE CRISTAL 0,25A 5X20 2
31LT900 CABLEADO 1
31LT800 BLOQUE DE BORNES X 1 1
31LT700 CAJA 1
2943600 Mutter M16 Kunststoff 3
2943500 Verschraubstutzen M16 Kunstst. 3
2437800 Ausschalter Vierpolig 16A 1
2418200 PLACA SOPORTE 1
1254500 SICHERUNGSTRAGER 2
1008200 TRENNBsCHSE 4, 5X 7X20 2
07629001 SCHRAUBE DIN 84 M 4X30 ROSTFRE 2
0501100 SCHRAUBE DIN 84 M 5X8 2
04675001 SCHRAUBE DIN 84 M 4X16 ROSTFR. 2



S1EL300

oOoOO0COoO0

e

31EH700 ﬁ\\\\%

11967001

1TKC300

i

30QJ900

Cortar en punta de flauta vy

montar en la zona de abajo

Pegar con LOCTITE 4071 las
ref . 350QJ900 y 31KC300 sobre

la base 31EHB00 (poner pegamento
| igeramente para sujetar

la junta)

DENOMINACION:

FRONTAL PANEL MANDOS 2 S.P.CL

ESCALA

D\BUJADO‘ZQ.OB.O@‘ vpla ——om AL
AUTOCONTROL : | T-07.05 NOW- 5AG
REVISADD ‘ ‘ 31KC200




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31KC200

Referenznr.Beschreibung

FRONTAL PANEL MANDOS 2 S.P.CL

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

31KC300
31EL300
31EH700
30QJ900
11967001

MIRILLA DISPLAY

ADHESIVO PANEL MANDOS

PLACA SOPORTE 2 S.PAGO

JUNTA DE CIERRE D3 X1465 MM
SCHRAUBE DIN 933 M 5X 16

1
1
1
1
12



S1EL300

OO0

LTI,

S1EHB00

1196700 |

Pegar

3TKC300

con LOCTITE 401
ref.30QJ900 y 31KC300 sobre

las

30QJ900

la base 31EHB00 (poner pegamento

| igeramente para sujetar

la junta)

L Cortar en punta de flauta vy
montar en la zona de abajo

DENOMINACION:

FRONTAL PANEL MANDOS

1

S.P.CL

ESCALA

D\BUJADO‘ZQ.OB.O@‘ vpla ——om AL
AUTOCONTROL : | T-07.05 NOW- 5AG
REVISADD ‘ ‘ 31KCO0O0




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31KCO000

Referenznr.Beschreibung

FRONTAL PANEL MANDOS 1 S.P.CL

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

31KC300
31EL300
31EH600
30QJ900
11967001

MIRILLA DISPLAY

ADHESIVO PANEL MANDOS

PLACA SOPORTE 1 S.PAGO

JUNTA DE CIERRE D3 X1465 MM
SCHRAUBE DIN 933 M 5X 16

1
1
1
1
12



31JK400

25719001

30QJ600
31JK500 ﬁ\\\\\\\ﬁ\\kﬁ j\\iﬁ
SO

1280100

0693000 |

S0LESOO 2347200

\\\\\\¥3WKCZOO

2937800

1330500

30MD400

DENOMINACION:

PANEL MANDOS 2 SIST.PAGO CL

ESCALA

DIBUJADO[30.03.06] vpla

AUTOCONTROL : IT-07.05

(e TOBAL

REVISADD [04.05.06] vpla

NUM :

S1KB400

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31KB400 - PANEL MANDOS 2 SIST.PAGO CL
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31KC200 FRONTAL PANEL MANDOS 2 S.P.CL 1
31JK500 Tastenplatine 1
31JK400 Knopf D19 ohne Kontakt 7
31EL300 ADHESIVO PANEL MANDOS 1
30QJ600 CABLE PLANO CON TERMINALES 1
30MD400 CAN-BUS-Platine (1 pro Staubsau 1
30LE500 Platte CRTL/DISPLAY SB-Platze 1
2937800 Verbindungsstick 6P/H Rundform 1
23719001 Schraube DIN 7971 2,9x9,5Edelst 8
2347200 STECKER 2 P/HU. RUNDFORM 1
1330500 AUFSCHRAUBBASIS 1
1280100 Verbindung 7 P/H runde Form 1
08766001 Schraube DIN 84 M 3x6Edelstahl 1
06930001 SCHRAU.DIN 7971 3,9X9,5 ROSTF. 4



31JK400

25719001

31JK500 ﬁ\\\\\\\\\

0693000 |

1280100

)

O .0

oo
Q20

O -0

2

\\3OQJ6OO

@//70876600\
)

£

1330500

30MD400
2937800

2347200

S0LESOO0

\\\\\\\\\BWKCOOO

DENOMINACION:

PANEL MANDOS

1

SIST.PAGO CL

ESCALA

D\BUJADO‘ZQ.OB.O@‘ vplo | o=

AUTOCONTROL : IT-07.05 NO

REVISADD ‘04,05.06‘ vpla 3TKB300O

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31KB300 - PANEL MANDOS 1 SIST.PAGO CL

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31KCO000 FRONTAL PANEL MANDOS 1 S.P.CL 1
31JK500 Tastenplatine 1
31JK400 Knopf D19 ohne Kontakt 7
30QJ600 CABLE PLANO CON TERMINALES 1
30MD400 CAN-BUS-Platine (1 pro Staubsau 1
30LE500 Platte CRTL/DISPLAY SB-Pl&tze 1
2937800 Verbindungsstiick 6P/H Rundform 1
23719001 Schraube DIN 7971 2,9x9,5Edelst 8
2347200 STECKER 2 P/HU. RUNDFORM 1
1330500 AUFSCHRAUBBASIS 1
1280100 Verbindung 7 P/H runde Form 1
08766001 Schraube DIN 84 M 3x6Edelstahl 1
0693000T SCHRAU.DIN 7971 3,9X9,5 ROSTF. 4



OOLINP LS 7 7 00¥S 1A
2rd AR G0°/0-11 :7o¥INodOLNY SYINATIVAOYLO3 13 0dNyo
J@@ QUDNT P Fo.mo. ﬁoiogizm,g vIvOS3 “NOOVNINON3IA
00,8180
0087l

0063710¢%

0029480

OO0ZNMLE

00r9¥cl

00L8OLIL

@Q@Q@Q@gg
)

///rozﬁﬁm




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31JM100 - GRUPO ELECTROVALVULAS
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31JM300 ELECTROVALVULA 1/2" 2/2-24V CC 2
31JM000 DISTRIBUIDOR 1
30LE900 VALVULA DE RETENCION 3/8" INOX 2
1921900 SCHRAUBANSCHL.12/10-KR 3/8" 2
1708100 HALBANSCHLUSS 1/2"M 2
1448400 Reduzierung 3/4"-1/2" (konisch) 1
1283900 GEWINDESTOPFEN 1/2" 6
1246400 HALBVERB.STU. F341 1/2" (HU.) 2
0876200 KEGELRED.ANSCH3/8"-1/2" (GEW.) 2
0818700 KUGELVENTIL 1/2" (SCHR.-GEW.) 1



30DV 700

31HV800 30DV800
31HV500
/ 2940400
@ / O —7 7 O Tornillo caja
[V e &)
/
/ / oM oso11001
/ L ! |} 03647001
0
< &
X 1 <
—
\ o)
\ B_© © © E)J
I|I I|II|I I|I I|I | I|I I|I
IIRIIE INigi |
— C —
:8943500
2943700
31HV /00 CABLEADO CAJA CONEXIONES A20
DENOMINACION: DIBUJ. [16.01.06 | JSR -
CAJA PRELAVADO QUIMICO e 0705 I ISTORAL
MODF. | | 31HV600




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31HV600 - CAJA PRELAVADO QUIMICO

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31HV800 BLOQUE DE BORNES X 1 1
31HV700 CABLEADO CAJA CONEXIONES AZ20 1
31HV500 CAJA 1
30DV800 Relaissockel 1 Kontakt 1 NO/NC 1
30DV700 Relais 1 Kontakt 1mA/5A 24V CA/ 1
2943700 Verschraubung M20 Kunsstoff 2
2943500 Verschraubstutzen M16 Kunstst. 9
2940400 PLACA SOPORTE 1
05011001 SCHRAUBE DIN 84 M 5X8 ROSTFREI 2
03647001 MUTTER DIN 934 M 5 ROSTFREI 2



EN ARMARIO PRINCIPAL

2299300

——
— —~—

\ ]
\
o) QM14 o
G
. Qs1__bi——— e
- ~={ T =
i de X3 o}

31HY100 CABLEADO GRUPO ILUM. PISTAS
DENOMINACION: DIBUJ. [08.05.06| JSR -
GRUPO ELECTRICO PRELAV. QUIMICO CCISTOBAL

REVISADO: |T—O705 NUM:

MODF. | | 31HV300




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31HV300 - GRUPO ELECTRICO PRELAV.QUIMICO

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung

Stick

31HY100 CABLEADO PRELAVADO QUIMICO 1
2299300 Magnotherm. Ausschalter 2P 10A 1



ovd

00EHTLE

AR

OUDW " 1 To, :,& 00¥S AT

TYEELSLD

G0 /0-11 S041NODOLNY

21310V |50 60 v tfoovrnaig

VIvVOS3

S34NHONG ¢ 3svE OLNMNMNOO

~NOTOVN INON3d

00cHdLE

006SCe L

000OM4LE

00L7% 1L ¢




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31FK300 - CONJUNTO BASE 3 ENCHUFES

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick

31FK200 TOMA DE CORRIENTE 2P+T 16A C/T 3
31FK000 BASE CAJA 3 TOMAS DE CORRIENTE 1
2134700 CABLE CON TERMINALES 2
1325900 CABLE CON TERMINALES 4



000431 ¢
Ovd NN

QUDW " P Té, :,& 0YS ATy

TYEELSLD

G0 /0-11 S041NODOLNY

VIvVOS3

0 12404]50° L0 8Zoavrnala

JOUANTINOOD "d103 13 d1d1Ls51d VIV

~NOTOVN INON3d

JOQ3INILNOD "d1SId Vrvyd v13NOI1l3 00v03L¢

"d10373°9141S1a0 vrvDo 0av3avo 00Sd3le

(2 #40)
0081HOSZ

009nste 00TS7Tl

00lS¥ZL
m\%xv
- gmwooanQﬁ

0009¢c¢ L
0009621

oo¢m¢wﬁWM
00¢Svel

008N3LE

OO08N3LE




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31ERO00 - CAJA DISTRIB.ELECTR.CONTENEDOR

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31EV600 TAPA OBTURADORA 210MM 1
31EQ400 ETIQUETA CAJA DISTR.CONTENEDOR 1
31EP500 CABLEADO CAJA DISTRIB.ELECTR. 1
31EP300 INTERRUPTOR DIFER.2P 25A 0,03A 1
31EN800 CAJA ELECTRICA CONTENEDOR 1
30JK900 COLECTOR TIERRA 100A-8 POLOS 1
30HT800 INTERRUPTOR MAGNETOTERM.2P 6 A 1
2299300 Magnotherm. Ausschalter 2P 10A 1
1678700 VERBINDUNGSPLATINE 2
1356000 KLEMMENBLOCK 3B 2
1245400 KLEMMENENDENFUHRUNG 4 1
1245300 KLEMMENENDENFUHRUNG 3 2
1245200 KLEMMENENDENFUHRUNG 2 2
1245100 KLEMMENENDENFUHRUNG 1 1



N~
8764Mm/////////////
30KE300 ——

2833300

30PM300
2766300
Q_/
2833300
30KE300
v
2764100 /’
30PN0OO

PARA EL MONTAJE DE LAS JUNTAS TORICAS UTILIZAR "GLICERINA QP”

DENOMINACION: ESCALA |DIBUJ. ‘W6‘O5.05‘ T. Abel

CONTENEDOR MEMBRANA O.l. 4040 REVISADO: IT—07.05 T —
MODIF. ‘ ‘ 31CX600 | *




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31CX600 - CONTENEDOR MEMBRANA O.I. 4040

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30PNOOO Behalterstopsel 2
30PM900 Behdlterrohr 1
30KE300 Rundringdichtung 91, 44x5, 33 2
2833300 HORQUILLA FIJACION 2
2766300 Aufkleber Pfeil 1
2764100 O-RING 18,72X2,62 2



00904d1 ¢ | 1eqy .L@o,mo,m; 00¥S | A3y
i~ Y 507/0-11 :7odiNeo0Lny SOL 150430 2 NOINA NOIX3INOD
J@m‘@@ [=2Qqy "L To.mo.mwiogizm,g vIvOS3 “NOOVNINON3IA
— - - — — — — — — — — T — - - — — —— —— — — — T
007S3LS A VA _ LN
I y———-= — LﬁUﬂ\+\¢
. — ~ .
00G/G¥ | o W W W |
. |
o
| o |
| | -
NS TR TR kT
I \ 7y I N Yy |
: / \Q I 0/ \ |
| ¥ i I : { :
) L -
A M A YN
= T |
/) | o |
\ / | o |
- | . |
, | . |
, | . |
| . |
| . |
| . |
009MY L€ | . |
100%1G20 W W W W W W W
10092920 L ~ o ~ o
1002L¥ 10 T R R
N Y X ¥
/f“‘:j%\,i%g.ﬂz“‘l\ /f“‘:il:\:/a/ﬁ?ﬂz“‘\\
R [N g




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31BC600 - Verbindungsanschluss zwischen 2 Tanks (1 pro zusatzlicher

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31ES200 MANGUERA AGUA D32xX43/ 600 1
31AW600 BRIDA PP 1 1/4"™ H 1
31AW500 MACHON NYLON 1 1/4" 2
31AW400 TE PP 1 1/4" H-H-H 1
30NK100 RACOR RECTO NYLON D32-1 1/4"H 2
1475200 VERBIND.SCHR.ANSCHL 1 1/4"MESS 1
1457500 SCHELLE DIN 3017 40-60 ROSTFRE 1
03636001 Federring DIN127 D 8 Edelstahl 4
02514001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 35 ROSTF 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4



00GO04dLSY | 12qy .Himo,@o,woiongé

ovd “ANN . .
50 Z0-11 +1041NOI0LY 01 1S0d40 ddNTdd NO I XINOO
TEOLS] le2qy "L To /07 mwiogizm,g v IvOS3 “NO I O¥N INON3Q

|00v1GCcO0 ~~ === — T -

1009%9¢0

7 1O

"

7 I

.

z I

\ I

N\ :

N

R

7 7

7 7

7 7

7 7

7 7

7 7

7 7

O0 I MNOS O09MY | € W W

7 7

7 7

7 7

@) | |

\\\\\\\\\\ - |

/%\
/f“‘:i%\g?ﬂz“‘l\




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31BC500 - Anschluss 1. Tank (Nur 1lx pro Installation von 2 oder mehr

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31CW200 RACOR CODO NYLON 1 1/4" M-M 1
31AW600 BRIDA PP 1 1/4" H 1
30NK100 RACOR RECTO NYLON D32-1 1/4"H 1
03636001 Federring DIN127 D 8 Edelstahl 4
02514001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 35 ROSTF 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4



1475

/

///
SN
O
=6
\
- _
365

Antes de colocar
hay que hacer

el

rebosadero
un agujero en el

S0YL100

(

deposito segun medidas

S0XZ500

////BWAS9OO

20351800

DENOMINACION:

REBOSADERO

ESCALA

D\&MAD@25.O7_O5\T, Abe |

AUTOCONTROL : IT-07.05

(e TOBAL

%VBMW‘ZS.OB.O6‘BARTHE

NUM: PAG
STAW/700




Auflistung

Referenznr.Beschreibung

der Referenznr. fir Baugruppe:

31AW700 - Uberlauf

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

31AS900
30YL100
30Xz500
2031800

MANGUERA AGUA D25X33,4/ 4000
PASAMUROS PP 1"

RACOR RECTO NYLON D25-1" M
T-STUCK PVC 90°1"

1

1
1
1



CORTAR LA PROLONGACION §§%
DE LA PUNTA DEL INYECTOR

» 6X4

(PE) ™

2000

3INN300

2000

1552000
0650600

0650500

0648500

0648100

0650400

% CORTAR LA LONGITUD NECESARIA EN MONTAJE HASTA QUE LA VALVULA DE PIE ROCE LA BASE

DENOMINACION: DIBUY. ‘% 02.05 ‘ S Tomas ey
DOSIFICADOR ANTI—INCRUSTANTE e 0708 N’UM: LSTOBAL

MoDIF. |03.05.07 | BARTHE | 31AJ300




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

31AJ300 - DOSIFICADOR ANTIINCRUSTANTE
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31NN300 BOMBA DOSIFICADORA 2 L/H 5 BAR 1
1552000 N-RINGMELDER 1
0650600 RINGMELDER 4 1
0650500 RINGMELDER 3 1
0650400 RINGMELDER 2 1
0648500 RUNDENDSTUCK D 4 BLAU 1
0648100 SPITZENSTUCK 1,5 MM2 2



2228600 REMACHE D 6 X10 PLASTI

30UY000

1334800

07643001
302Q500
30ZB100

307Q600 4\\\\\\\\\\J
30ZW100 5

20536001

2087900
1472100

f‘

30XZ50

Ly

1244500
50YZ300

30LY600

S0UNZ00

/04058001 ——]

02713001

co

1711700
4

g%

////[223500

30XB300O
1118700

02514001

01472001

30PZ000

— 30UZ300
1118500

0470200
2875500

éé///////0938900

04702001
04465001
30LUS00

1711700
30UZ700

03155001
0470200

50vD0OOO
50UU000

5?\\\\\\\\¥7 1112600

31TNS100

1118700

2196100
S0VF500

1237000

0763000 | 0328700 | :::; 30YM900
0147900 | 0045200 | ¢ 2087900
04231001 04681001 1112500
S1AJ200 1239800
30UZ000 1629600 | 50UPB00
0416500 i 549700
0233800 )
30LU500
31CP200 30YZ900 30WHO00
0233800
1256700 30WX400
10241001
*NOTA: En la unidén de 30XB300 y 1118700 utilizar teflon
en vez de Loctite
DENOM INACION: ESCALA |DIBUJADOI24 .02 .05| S. Tomds
‘ ‘ ISTOSAL
DESMINERAL I ZADOR B.SAL INIDAD AUTOCONTROL - I T-07 05 T e
REVISADO [28.11.06] BARTHE | 30ZP 700




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30ZP700 - DESMINERALIZADOR B.SALINIDAD
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31NS100 ELECTROVAL.3/4"2/2-24V CA 50HZ 1
31CP200 SOPORTE ANTIVIBR.INOX D 50 M10 4
31AJ200 PRESOSTATO 4,5BAR CON MANGUERA 1
30ZW100 MANGUERA AGUA D19x27/ 410 1
302Q600 CANAL CON TAPA 30.30X 1200MM 1
3020500 CANAL CON TAPA 30.30X 450 MM 1
30ZB100 CANAL CON TAPA 30.30X 735 1
30YZ900 PRESOSTATO 0,7-1 BAR CON MANG. 1
30YZ800 PRESOSTATO 1 BAR CON MANGUERA 1
30YM900 MANOMETRO 0-16 BAR D 63-1/4" 1
30XZ500 RACOR RECTO NYLON D25-1" M 1
30XB300 CODO PP 90° 3/4" M-H 2
30WX400 RACOR CODO ENCH.ORIEN.12-3/8" 1
30WHOOO DISTRIBUIDOR ENTRADA BOMBA 1
30VF500 RACOR MANGUERA D19-1/2"M LATON 3
30vDO00O0 DISTRIBUIDOR ENTRADA 1
30UZ700 SOPORTE DISTRIBUIDOR 1
30UZ300 SOPORTE FILTRO 1
30UZ000 SOPORTE BOMBA FLUSHING 1
30UY000 CHASIS SOPORTE EQUIPO OSMOSIS 1
30UU000 TERMOMETRO 0-60° R 1/2" 1
30UP600 ELECTROBOMBA 1, 5KW ALIMENTAC. 1
30UN200 BOMBA FLUSHING 0, 19KW 1
30PZ000 TUBO FLEXIBLE 3/4"H-H L= 600MM 1
30LY600 RACOR REDUC.CON. 1" -1/2"M-M 2
30LU500 TAPON MACHO PP 1/2" 2
2875500 Filterbehdlter 20"-1" RM 1
2228600 GEWINDENIET D 6 X10 PLASTIK 7
2196100 SCHLAUCH FLEXIBEL1"M-H L=800MM 1
2087900 VERSCHLIESSVENTIL 1/2"ROSTFREI 2
20536001 SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 2
19182001 SCHRAUBE DIN 912 M 6X45 ROSTFR 2
1918100 ROHRSCHELLE 3/4" 1
1711700 MANOMETER 0-10 BAR D 50-1/4" 2
1649700 REDUZ.SCHR-ANSCH. 1 1/4"-1" 1
16296001 UNTERLAGSCH. ROSTFR. 0, 5X39X4 4
1472100 T-SCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 3
1334800 Halterungsklamme PVC D25 2
1244500 Reduziernippel 1/2"-1/4" 2
1239800 SCHIEBERVENTIL 1/2" (GEW.-GEW. 1
1237000 WINKELSCHRAUBANSCHLUSS KR 1/2" 1
1236700 T-SCHRAUBANSCHLUSS 1/4" 1
1118700 ADAPTER NYLON REDUZ. 1"-3/4" 3
1118500 ADAPTER NYLON 1" 1
1112600 Schraubanschluss KR 3/4" mit Re 1
1112500 SCHRAUBANSCH.KR 1/2" (SCHR.TEIL 1
10241001 Adapter F280 1/4" Edelstahl 1
0938900 INNENKAPPE 40X40X1,5 6
07643001 SCHRAUBE DIN 84 M 4X25 ROSTFRE 2
07630001 Unterlagsch. AC. 6,5x16x2Edelst 4
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 8
04681001 SCHRAUBE DIN 933 M10X 80 4
04465001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 10 ROSTF 2
04395001 Schraube DIN 931 M6x60 Edels. 2
04231001 SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8 2
04165001 SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10 4
03994001 FEDERRING DIN 127 D 6 ROSTFREI 2
02713001 Schraube DIN 933 M 8x20 Edels. 2
02514001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 35 ROSTF 4
0233800 KRUMMER F92 1/4" (ST.-HU.) 2
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 8
00964001 MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI 2
00452001 Unterlegscheibe flach Edels. DI 4



2228600 REMACHE D 6 X 10 PLASTICO

& 0399400 |
30UY000
0096400 |
1334800
07643001
0938900 4 30XB300
302Q500 % ' 04702001
1918100 \ 0446500
19182001 /. 30 U500
3078100 %///ﬁ3owxooo
@/// 1711700
” 03155001
: 0470200
/ 3002700
0 ’ 30VD000
. 30WW900
. 30YJ400
SOWZ3500 /| ! A ¥ souveop 2700400
0065000 | 102514001 14 “' i <oUP700  30XC200
1922700 | 014720014 cre > 3004200
30XC200 o : e :
| 30XB300 47 z
30YZ800 ; e §3\>> 1083400 |
; = 2 31AD500
.//5§’ T q;>aouzaoo
31AD500 R =
30UN200 —
2859900 | @
1118700 \
: 0065000 |
2875500
0468100 o JONTERe
L ) ©
S 30WZ500
0405800 |
02713001 0065000
- 30WZ200
30UZ000
KL, 31AF400 — 31AD500
I <
0763000 | 04231001 44)% g%ﬁf ; 31AD400
31AJ200 03068001
49%1///§ gh\\——28599009
30YK900 ' 1118700 ° g 06150001
01472001
01643001
gg 30WB600
31CP200 30L U500
0067900
30WHO00
1024100 |
30WX400
*NOTA: En la unidén de 30XB300 y 1118700 utilizar teflon
en vez de Loctite
DENOM I NACTON: ESCALA D\&NAD@25_02_O5‘S,Tomds CFeTOR
ISTOBEAL
DESMINERAL | ZADOR A . SALINIDAD AUTOCONTROL - IT-07 05 — —
REVISAD0 [03.02.06] BARTHE | 30ZP 600




Auflistung der Referenznr.

fir Baugruppe:

30ZP600 - DESMINERALIZADOR A.SALINIDAD

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31DF900 MANGUERA AGUA D19X27/ 360 1 01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 10
31DF800 MANGUERA AGUA D19X27/ 685 1 00964001 MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI 2
31CP200 SOPORTE ANTIVIBR.INOX D 50 M10 4 00679001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 25 1
31AJ200 PRESOSTATO 4,5BAR CON MANGUERA 1 00650001 ADAPTER F280 1/2" ROSTFREI 3
31AF400 ABRAZADERA TUBO 1-1/4" INOX. 1 00452001 Unterlegscheibe flach Edels. DI 4
31AD500 RACOR REDUC.1"-1/2" M-M INOX. 3

31AD400 RACOR REDUC.1 1/4"-1" H-H INOX 1

3020600 CANAL CON TAPA 30.30X 1200MM 1

3020500 CANAL CON TAPA 30.30X 450 MM 1

30ZB400 MANGUERA AGUA D19X27/ 600 1

30ZB100 CANAL CON TAPA 30.30X 735 1

30YZ900 PRESOSTATO 0,7-1 BAR CON MANG. 1

30YZ800 PRESOSTATO 1 BAR CON MANGUERA 1

30YK900 CODO F92 1/4" M-H INOX 2

30YJ400 MACHON RED.F245 3/4"-1/2" INOX 1

30XZ500 RACOR RECTO NYLON D25-1" M 1

30XC200 TUERCA RE.F241 1/2-1/4M-H INOX 2

30XB300 CODO PP 90° 3/4"™ M-H 3

30WZ500 VALVULA RETENCION 1/2 H-H INOX 2

30WZ200 VALVULA DE COMPUERTA 1/2" INOX 1

30WY900 RACOR CODO 1/2"™ M-H INOX 1

30Wx400 RACOR CODO ENCH.ORIEN.12-3/8" 1

30WW900 TERMOMETRO 1-60° R 1/2" INOX 1

30WHOOO DISTRIBUIDOR ENTRADA BOMBA 1

30WB600 TOPE LIMITADOR 1

30vDO00O DISTRIBUIDOR ENTRADA 1

30UZ700 SOPORTE DISTRIBUIDOR 1

30UZ300 SOPORTE FILTRO 1

30UZ000 SOPORTE BOMBA FLUSHING 1

30UY000 CHASIS SOPORTE EQUIPO OSMOSIS 1

30UV600 ELECTROVAL.1/2"™ 2/2-24V CA NC 1

30UP700 ELECTROBOMBA 3, OKW ALIMENTAC. 1

30UN200 BOMBA FLUSHING 0, 19KW 1

3003200 RACOR MANGUERA D19-1/2"M INOX 3

30LU500 TAPON MACHO PP 1/2" 2

2875500 Filterbehdlter 20"-1" RM 1

2859900 Geradeschraubanschluss Nylon D2 4

2766400 MANOMETER 0-25 BAR D 63-1/4" 1

2228600 GEWINDENIET D 6 X10 PLASTIK 7

20536001I SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 6

1922700 T-STUCK 90 F130 1/2" ROSTFREI 1

19182001 SCHRAUBE DIN 912 M 6X45 ROSTFR 2

1918100 ROHRSCHELLE 3/4" 1

1711700 MANOMETER 0-10 BAR D 50-1/4" 2

16296001 UNTERLAGSCH. ROSTFR. 0,5X39X4 4

1334800 Halterungsklamme PVC D25 2

1118700 ADAPTER NYLON REDUZ. 1"-3/4" 4

10834001 Kreuz F180 1/2" IG. Edelstahl 1

10241001 Adapter F280 1/4" Edelstahl 1

0938900 INNENKAPPE 40X40X1,5 6

07643001 SCHRAUBE DIN 84 M 4X25 ROSTFRE 2

07630001 Unterlagsch. AC. 6,5x16x2Edelst 4

06130001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 10 ROSTF 2

04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 8

04681001I SCHRAUBE DIN 933 M10X 80 4

04465001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 10 ROSTF 2

04395001 Schraube DIN 931 M6x60 Edels. 2

04231001 SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8 2

04165001 SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10 4

03994001 FEDERRING DIN 127 D 6 ROSTFREI 2

03155001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 16 2

03068001 MUTTER DIN 934 M 8 ROSTFREI 1

02713001 Schraube DIN 933 M 8x20 Edels. 2

02514001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 35 ROSTF 4

01643001 RED. MUT. 90° F130 1/4EDELSTAHL 1



S0LUS00

E%////wg427oo
A L —31DU400

= 4 i 30XJ600
2053600 | T - @?/////i
|

50/B700

S0VFS00

|
} 30VG400

S0UPS500 30WY 100

0416500 |
0045200 |

0762900 e ﬁffg

\gif?l\\ — e 31CX600
wz54800\\\\\\\\\\i7§§§§éﬁ v
0467600 | i R0,
0448700 — | "C”

29586004///////

50u26004////////

({\/jj ©
SOUZ9OOJ////////E;

1497700
S0YV100
3078700 —
0045200 |
50/B700
0416500
S0U/Z800
DENOMINACION: ESCALA D\BUJADO‘O7_OZ.O5‘ S.Tomés f’
1STOBREBAL
MONTAJE 4 MEMBRANAS O, \ . B,S, AUTOCONTROL - [T-07.05 NV PAG
REVISADO ‘20,02.06‘ BARTHE | 307P500




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30ZP500 -

Referenznr.Beschreibung

Stick

MONTAJE 4 MEMBRANAS O.I. B.S.

Referenznr.Beschreibung

Stick

31DU400
31CX600
30ZB700
30YV100
30XJ600
30WY100
30VG400
30VEF500
3007900
3007800
30U0Z600
30UP500
30LU500
2938600TI
20536001
1842700
1497700
1334800
07629001
04676001
04487001
04165001
00452001

VALVULA ANTIRETORNO INCORP.
CONTENEDOR MEMBRANA O.I. 4040
MANGUERA AGUA D19X27/ 420

TUBO POLIETILENO 15X11,5/ 390
MACHON NYLON REDUC.3/4-1/2"
RACOR RECTO ENCH.15-1/2M PLAST
JUNTA TORICA 22,5X1,5

RACOR MANGUERA D19-1/2"M LATON
VARILLA SOPORTE TOPE

TOPE MEMBRANAS

SOPORTE MEMBRANAS

PINZA SUJECION PP D110

TAPON MACHO PP 1/2"

Schraube DIN 7991 M 6x25-Edelst
SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE
Geradschraubansch. Nylon D16-3/
U-PROFIL GUMMI 12X8X 250 MM
Halterungsklamme PVC D25
SCHRAUBE DIN 84 M 4X30 ROSTFRE
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4
Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel
SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10
Unterlegscheibe flach Edels. DI

1

I N L e e s =N i © ) N oI e e o B NS T e \O B @ e o B ) W = N OV IR OF B S



50/B700

2053600 — @

1842700
é;:ﬁBWDU4OO

‘ S0VFE 500
\ @/

S0XJ6e00

30UP500
04165001 —____| $§j ?/////i;;7
[
0045200 | ﬁifg
\
gif ﬁf%%///BWCXGOO
i
. D §§3 7
29586004/////// J
SOUZ600#//////// ﬁifg
BOUZ900~**~!£i::;i‘\‘
|
30LU500
P
% 30WY 100
30YV100
1497700
0045200 |
0416500 |
3007800
30ZB700
DENOMINAC I ON:; ESCALA D\BUJADOM;Z.O7.(J5‘W’, Abe |
MONTAJE 3 MEMBRANAS O.1. B.S. ATOCONTROL - 17-07 .05 CHTBTOBAL

REVISADO ‘

NUM :

50/P400

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30ZP400 - MONTAJE 3 MEMBRANAS O.I. B.S.

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31DU400 VALVULA ANTIRETORNO INCORP. 1
31Cx600 CONTENEDOR MEMBRANA O.I. 4040 3
30zB700 MANGUERA AGUA D19x27/ 420 2
30YV100 TUBO POLIETILENO 15x11,5/ 390 2
30xJ600 MACHON NYLON REDUC.3/4-1/2" 1
30WY100 RACOR RECTO ENCH.15-1/2M PLAST 4
30VG400 JUNTA TORICA 22,5X1,5 6
30VF500 RACOR MANGUERA D19-1/2"M LATON 6
30UZ900 VARILLA SOPORTE TOPE 2
3002800 TOPE MEMBRANAS 1
3002600 SOPORTE MEMBRANAS 2
30UP500 PINZA SUJECION PP D110 6
30LU500 TAPON MACHO PP 1/2" 1
29386001 Schraube DIN 7991 M 6x25-Edelst 6
20536001 SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 4
1842700 Geradschraubansch. Nylon D16-3/ 1
1497700 U-PROFIL GUMMI 12X8X 250 MM 1
04165001 SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10 4
00452001 Unterlegscheibe flach Edels. DI 4



1842700
%(// 51DU400
S0XJ600

30LU500
/-
BOVFSOOJ////ég ég l

|

¥

zovc4oo—¥/////x% \

A |

N \

\

0416500 |

i
0045200:::::::::
0762900 |

153543800

S0UPS00

04676001 ——— |

04487004///////// ”
=
2958600////////// R
30UZ600 ////k
gj
30U7900 ° o
& > 30WY 100
”K 30YV100
1497700 &§§§§\\ ‘
0045200 | \\\
0416500 | b ir
\\§g 2053600 |
30UZ800 307B700
DENOMINACION: ESCALA D\BUJADO‘WZ,O7.05‘ T. Abel W
1STOBREBAL
MONTAJE 2 MEMBRANAS O, \, B,S, AUTOCONTROL - [T-07.05 NV PAG

REVISADO ‘ ‘

S50/P 300




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30ZP300 - MONTAJE 2 MEMBRANAS O.I. B.S.

Referenznr.Beschreibung

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

31DU400
31CX600
30ZB700
30YV100
30XJ600
30WY100
30VG400
30VEF500
3007900
3007800
30U0Z600
30UP500
30LU500
2938600TI
20536001
1842700
1497700
1334800
07629001
04676001
04487001
04165001
00452001

VALVULA ANTIRETORNO INCORP.
CONTENEDOR MEMBRANA O.I. 4040
MANGUERA AGUA D19X27/ 420

TUBO POLIETILENO 15X11,5/ 390
MACHON NYLON REDUC.3/4-1/2"
RACOR RECTO ENCH.15-1/2M PLAST
JUNTA TORICA 22,5X1,5

RACOR MANGUERA D19-1/2"M LATON
VARILLA SOPORTE TOPE

TOPE MEMBRANAS

SOPORTE MEMBRANAS

PINZA SUJECION PP D110

TAPON MACHO PP 1/2"

Schraube DIN 7991 M 6x25-Edelst
SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE
Geradschraubansch. Nylon D16-3/
U-PROFIL GUMMI 12X8X 250 MM
Halterungsklamme PVC D25
SCHRAUBE DIN 84 M 4X30 ROSTFRE
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4
Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel
SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10
Unterlegscheibe flach Edels. DI

1

N N e = = = = ST S SN O R S (O R N N S RS S S S )



éf////wa427oo
, — 31pu400

é%/////BOXJ6OO
BOVF500\\\\\?§
|
|
2
\

S0VG400

29386OOJ/////

/////// 3007900
30UZ600

¢t
ﬁ
S0LUD00 %

1497700

0045200 |
0416500

S0UZ800

0416500 |

0045200 |

DENOM INACION: ESCALA D\BUJADOM;Z.O7.(J5‘W’, Abel

MONTAJE 1 MEMBRANA O.1. B.S. AUTOCONTROL :

IT-07.05

(e TOBAL

REVISADO ‘

NUM :

50/P200

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30Zp200 - MONTAJE 1 MEMBRANA O.I. B.S.
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31DU400 VALVULA ANTIRETORNO INCORP. 1
31CX600 CONTENEDOR MEMBRANA O.I. 4040 1
30XJ600 MACHON NYLON REDUC.3/4-1/2" 1
30VG400 JUNTA TORICA 22,5X1,5 2
30VF500 RACOR MANGUERA D19-1/2"M LATON 2
3002900 VARILLA SOPORTE TOPE 2
30U0z800 TOPE MEMBRANAS 1
3002600 SOPORTE MEMBRANAS 2
30UP500 PINZA SUJECION PP D110 2
30LU500 TAPON MACHO PP 1/2" 1
29386001 Schraube DIN 7991 M 6x25-Edelst 2
1842700 Geradschraubansch. Nylon D16-3/ 1
1497700 U-PROFIL GUMMI 12X8X 250 MM 1
04165001 SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10 4
00452001 Unterlegscheibe flach Edels. DI 4



2031900

30YV700 *\\\\\%iiy
‘@/

OQ6WOOO\4\\\\\\ﬁ§%

S
I

02610001

2119900

30YV600 4///////// 2031900

1649700

0526900

&

30YVv800

2080100

2080500

ggi/////r*2080WOO

éggﬁy////r2092600

2629600

\

30YVv900

DENOMINACION:

TUBERTAS CALDERA 965 L/H.

ESCALA

DIBUJADO[2B. 01.05| vpla

AUTOCONTROL : IT-07.05

(e TOBAL

REVISADD [18.06.07] vpla

NUM:
S0YV400

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30Yv400 - TUBERIAS CALDERA 965 L/H.

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30YV900 TUBERIA SALIDA A.C. 1
30YV800 TUBERIA SALIDA A.C. 1
30YV700 TUBERIA SALIDA A.C. 1
30YV600 TUBERIA ENTRADA A.F. 1
30YV500 TUBERIA ENTRADA A.F. 1
2629600 Gewindestopfen F290 1" Messing 1
2119900 THERMOSTAT .AKTIVATOR M/SONDE 1
2092600 THERMOMETER 1-120° R 1/2" 1
2080500 VENTILMISCHER 1 1/4" 1
2080100 STUTZEN VERKUR.1 1/4"-1" M-H 2
2031900 VERSCHLIESSVENTIL 1" 2
1649700 REDUZ .SCHR-ANSCH. 1 1/4"-1" 1
0824400 KUGELVENTIL 1" (SCHR.-GEW.) PA 1
0526900 KUGELVENTIL 1" (GEW.-GEW.) PAL 1
02610001 Edelstahl-VerbindungsstiickF341 2



007YQAO%

YNYA Y To,mo,m; 00¥S AT

ovd NN . .
50 £0-11 ' T04LNO0LNY "S°g SISONSO 1INV 3NV LINOW
o O O _O|_ _M
TEOLS] SDWO | * S 7MO.NO.N67©Q<3§5 v IvVOS3 “NO1OVYN I IWON3Q 5
(-]
00esLEl 00£9900 0009/6 XZl ON3TI13170d 09NL 009rXL¢ O
006NN0C D0secnz 00ZXMOS 30 VOIS0 ¥V¥SVd3Id :VION* ° ° o,
00BWAODS 001 anoe ° D
00 AMOS ©©@©@©©®©®)
0080661 - L - [ o

000¢1l6c

® 7~ AD)
100594 %0 N - L) =,

100C0/L¥0

10079600

ODExmos 000AMOS

009XMOE

009/v1¢

00v390¢%¢

0065081
00S4N0E

00F7ONOE

00¢G9/¢

006aMO%¢

000XMO%

00960L0

| 005/N0%

J——000LeC]

0000OX0¢%
0092V LE

00¢69/Lc

00V ADS
006XMOE
006NZ0¢
o 009031¢
00/ XMOE e
e ooo%%%w<ﬁm )
o o©m<>om\\MMA%
0089111 1009£602 & &

00vVvAOEL




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30YD400

Referenznr.Beschreibung

Stick

MONTAJE PANEL OSMOSIS B.S.

Referenznr.Beschreibung

Stick

31XJ600
31Q0A600
31Gz600
31ED600
31DX100
31BF600
31AZ600
30ZU900
30ZU700
30YM900
30YA400
30YA300
30YA000
30XC000
30WY300
30WY000
30WX900
30WX800
30WX700
30WX600
30WX500
30WX200
30WX000
30WB900
30VG400
30VE500
30vD100
30U0z500
30Uz400
300U900
30LUS00
30GE400
2913000
2838400
2765300
20536001
1990800
19182001
1805900
1237200
1116800
0709600
04702001
04465001
00964001
0066300

TUBO POLIETILENO 12X 9/6000
JUNTA TORICA 10X3

MANGUERA AGUA D15X25/ 610
JUNTA TORICA 42X1,5

DETECTOR CAUDAL

RACOR RECTO ENCH.12-3/8M PLAST
RACOR RECTO NYLON D16-1/2"M
TURBINA CAUDALIMETRO

RACOR RED.PVC 1 1/4"-1/2" M-H
MANOMETRO 0-16 BAR D 63-1/4"
VALVULA ANTIRRETORNO ENCHU.D10
REDUCTOR ENCHUFABLE 12/10 PLAS
MANGUERA AGUA D15X25/ 440
RACOR RECTO ENCH.12-1/2M PLAST
RACOR EN TE ENCH.ORIEN.12-3/8"
RACOR RECTO ENCH.12-3/8M PLAST
RACOR RECTO ENCH.12-1/2H PLAST
RACOR CODO ENCH.ESPIGA 12 PLAS
RACOR EN TE ENCHU.D12 PLASTICO
RACOR CODO ENCH. D12 PLASTICO
RACOR CODO ENCH.ORIEN.12-1/2"
GRIFO PLASTICO 3/8"H

JUNTA METAL-GOMA 1/2 INOX
DISTRIBUIDOR AGUA TRATADA
JUNTA TORICA 22,5X1,5

RACOR MANGUERA D19-1/2"M LATON
DISTRIBUIDOR RECHAZO

SOPORTE PANEL

SOPORTE CAUDALIMETROS

VALVULA REGULADORA 3/8" H-H
TAPON MACHO PP 1/2"
Elektroventil 3/8" 2/2-24V CA
CAUDALIMETRO DE NIVEL 2-20 L/M
ADAPTADOR CODO 3/8"M-M

TUBO POLIAMIDA-12 D10X 8/ 55
SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE
Gummiprofil "U" 12x8x 384 M
SCHRAUBE DIN 912 M 6X45 ROSTFR
KRUMMERSTUTZEN KR 3/8" ST-H
T-SCHRAUBANSCHLUSS 1/2"
SCHRAUBANSCH.NYLON D 16-1/2"
MAUERDURCHFUHRUNG E 2-3 D36
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6
SCHRAUBE DIN 933 M 6X 10 ROSTF
MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI
ADAPTER F280 3/8"

1

N W OOTN R RN RS NRE WRE PR NERE R R RRRGDB&S DRSNS DSNRE R PR NDNDRE RPN R R RN



BOUP500\\\\

0416500 |
0045200 |

0762900 |
WB54800ﬁ%%?Tii
04676001 —d

04487001 —]
29386001 —

3@UZ6004///

1497700

S0YV100

...........
b
i 2

0045200 |
0416500

S0UZ800

SO
SOUZ9OOJ////////E;
)

S0LUS00

1842700
51DU400
50XJ600

S0UJ200

S0VG400

S0WY100

T

50/B700

////fBWCXGOO

DENOMINACION:

MONTAJE 4 MEMBRANAS O. 1. A,

S,

ESCALA

D\&MAD@WW_02_05\S,Tom@s

AUTOCONTROL : IT-07.05

(e TOBAL

%VBMW‘Z0,0Q.O6‘BARTHE

NUM:
SOXK500

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30XK500 -

Referenznr.Beschreibung

Stick

MONTAJE 4 MEMBRANA O.I. A.S.

Referenznr.Beschreibung

Stick

31DU400
31CX600
30ZB700
30YV100
30XJ600
30WY100
30VG400
3007900
3007800
3007600
30UP500
300J200
30LU500
2938600TI
20536001
1842700
1497700
1334800
07629001
04676001
04487001
04165001
00452001

VALVULA ANTIRETORNO INCORP.
CONTENEDOR MEMBRANA O.I. 4040
MANGUERA AGUA D19X27/ 420

TUBO POLIETILENO 15X11,5/ 390
MACHON NYLON REDUC.3/4-1/2"
RACOR RECTO ENCH.15-1/2M PLAST
JUNTA TORICA 22,5X1,5

VARILLA SOPORTE TOPE

TOPE MEMBRANAS

SOPORTE MEMBRANAS

PINZA SUJECION PP D110

RACOR MANGUERA D19-1/2"M INOX
TAPON MACHO PP 1/2"

Schraube DIN 7991 M 6x25-Edelst
SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE
Geradschraubansch. Nylon D16-3/
U-PROFIL GUMMI 12X8X 250 MM
Halterungsklamme PVC D25
SCHRAUBE DIN 84 M 4X30 ROSTFRE
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4
Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel
SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10
Unterlegscheibe flach Edels. DI

1

N N L e e s =B i © ) W oI e o B @ o \C I o A B e oI o ) W = N OV I OF B S



50/B700

2053600 — @

1842700
é;:ﬁBWDU4OO

O4W65®O\—ﬁ\\\\\\\
0045200 |
\

-

i

2958600///////

SOUZ600#//////// %iig

BOUZ9OO—-**!£gi:;3‘\‘

s

‘ S0UJ 200
\ @/

S0XJ600

}/////j;;75OUPSOO
e
ﬁf%%///5WCXGOO

S0L U500
P
%’ SOWY 100
S0YV100
1497700
0045200 |
0416500 |
30U/800
50/B7/00
DENOM INACION: ESCALA D\BUJADOM;S_O7_<D5“F, Abel
MONTAJE 5 MEMBRANAS O. 1. A.S. AUTOCONTROL - IT-07 .05 CITSTOBAL

REVISADO ‘ ‘

NUM :

S0XK400

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30XK400 - MONTAJE 3 MEMBRANA O.I. A.S.

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31DU400 VALVULA ANTIRETORNO INCORP. 1
31Cx600 CONTENEDOR MEMBRANA O.I. 4040 3
30zB700 MANGUERA AGUA D19x27/ 420 2
30YV100 TUBO POLIETILENO 15x11,5/ 390 2
30xJ600 MACHON NYLON REDUC.3/4-1/2" 1
30WY100 RACOR RECTO ENCH.15-1/2M PLAST 4
30VG400 JUNTA TORICA 22,5X1,5 6
30UZ900 VARILLA SOPORTE TOPE 2
3002800 TOPE MEMBRANAS 1
3002600 SOPORTE MEMBRANAS 2
30UP500 PINZA SUJECION PP D110 6
30UJ200 RACOR MANGUERA D19-1/2"M INOX 6
30LU500 TAPON MACHO PP 1/2" 1
29386001 Schraube DIN 7991 M 6x25-Edelst 6
20536001 SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 4
1842700 Geradschraubansch. Nylon D16-3/ 1
1497700 U-PROFIL GUMMI 12X8X 250 MM 1
04165001 SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10 4
00452001 Unterlegscheibe flach Edels. DI 4



30LU500
BOUJZOO////EEQE%
zovc4oogz////ﬂ%

0416500 |

i
0045200:::::::::
0762900 |

153543800

04676001 ——— |

0448700:::::::::
S0UZ600 @%\v/;
TN

50UZ800

g

¢
|
|
|
\

%

1842700

51DU400

S0XJ600

S0UPS00

////ﬁBWCX6OO

SOWY100
S0YV100

2055600 |

50/B700

DENOMINACION:

MONTAJE 2 MEMBRANAS O. I,

A

S,

ESCALA

D@wMQMao7(B\T,Abm

AUTOCONTROL : IT-07.05

(e TOBAL

REVISADO ‘ ‘

NUM :

SOXK300

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30XK300 - MONTAJE 2 MEMBRANA O.I. A.S.

Referenznr.Beschreibung

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

31DU400
31CX600
30ZB700
30YV100
30XJ600
30WY100
30VG400
3007900
3007800
3007600
30UP500
300J200
30LU500
2938600TI
20536001
1842700
1497700
1334800
07629001
04676001
04487001
04165001
00452001

VALVULA ANTIRETORNO INCORP.
CONTENEDOR MEMBRANA O.I. 4040
MANGUERA AGUA D19X27/ 420

TUBO POLIETILENO 15X11,5/ 390
MACHON NYLON REDUC.3/4-1/2"
RACOR RECTO ENCH.15-1/2M PLAST
JUNTA TORICA 22,5X1,5

VARILLA SOPORTE TOPE

TOPE MEMBRANAS

SOPORTE MEMBRANAS

PINZA SUJECION PP D110

RACOR MANGUERA D19-1/2"M INOX
TAPON MACHO PP 1/2"

Schraube DIN 7991 M 6x25-Edelst
SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE
Geradschraubansch. Nylon D16-3/
U-PROFIL GUMMI 12X8X 250 MM
Halterungsklamme PVC D25
SCHRAUBE DIN 84 M 4X30 ROSTFRE
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4
Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel
SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10
Unterlegscheibe flach Edels. DI

1

N N e = = e = ST S S NN S SR ORI N SRS S S )



éf////wa427oo
, — 31pu400

éé////~BOXJGOO
BOUJZOO\\\\\FQ
|
|
2
\

S0VG400

29386OOJ/////

/////// 3007900
30UZ600

¢t
ﬁ
S0LUD00 %

1497700

0045200 |
0416500

S0UZ800

0416500 |

0045200 |

DENOM INACION: ESCALA D\BUJADOM;S_O7_<D5“F, Abel

MONTAJE 1 MEMBRANA O. 1. A.S. AUTOCONTROL :

IT-07.05

(e TOBAL

REVISADO ‘

NUM:
SOXK200

PAG




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30XK200 - MONTAJE 1 MEMBRANA O.I. A.S.
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31DU400 VALVULA ANTIRETORNO INCORP. 1
31CX600 CONTENEDOR MEMBRANA O.I. 4040 1
30XJ600 MACHON NYLON REDUC.3/4-1/2" 1
30VG400 JUNTA TORICA 22,5X1,5 2
30UZ900 VARILLA SOPORTE TOPE 2
3002800 TOPE MEMBRANAS 1
3002600 SOPORTE MEMBRANAS 2
30UP500 PINZA SUJECION PP D110 2
3003200 RACOR MANGUERA D19-1/2"M INOX 2
30LU500 TAPON MACHO PP 1/2" 1
29386001 Schraube DIN 7991 M 6x25-Edelst 2
1842700 Geradschraubansch. Nylon D16-3/ 1
1497700 U-PROFIL GUMMI 12X8X 250 MM 1
04165001 SELBSTBLOCK. MUT DIN 985 M10 4
00452001 Unterlegscheibe flach Edels. DI 4



00/ dX0% <z<>.<7mo,mo,om702m;§

— A 607 0- 1 - I0YLNOD0LNY SV SISONSO 13NV 30V LNOW
TEeLS) m@EOF.mimo.mo.ﬁoﬁgiﬁm;g<4<omm

“NO IOVN IINON3d S o o _ : _ =) 4
° [®]
0009/6 XcZlL ON3TI1L3170d O9NL 009rxiL¢e
O0CcXMOE 30 vOSOd HVSVddd - VIONx*
o o ol
©
008066 |
001 ANOS - o D
10012870 ©@©©©0©®©®©
00+¥99/2 o o [ - ;;
10028161
00S AMOE WMM\\\ 009481¢ ° ) i}
) ) 10028161 — 00¥ZN0S
o =
o%;om\@ o 00GXMOS
00ZXMOS .
009vDLE @ -/ nummﬁ%@mm\mmwmuma 000XMOS
008AMOE 0097Y L5 006aM0¢
00¢0X0%
00ZAN0OE 0 e
000¢1l6C — 00SOX0¢ \ @ — 00SN10¢
00ZrNog > 0097v1¢
00$G9/2Z ) — 001 Xdl¢
1009602 \
@ @ 10059+ 0 Q —— 009Z01¢
W - % 10020470 M mwoomx;om
° G a o 100¥9600 00/NZ0¢
(5) © O 006XMOS 006NZ0¢
¥ 00BXMOE 00903L¢ 1009£502
° o o 00+VYAOS
0 00¢VADS 0000X0E —— | 0096020
2 00LXMOE 00891 1L

oom<>om\\///J%wfm 002.821
00859/ — B horvic
007VYA0L

1009¢G0¢C
008XMOL 000V AQS




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30XE700 - MONTAJE PANEL OSMOSIS A.S.

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31XJ600 TUBO POLIETILENO 12X 9/6000 1
3104600 JUNTA TORICA 10X3 2
31GZ600 MANGUERA AGUA D15X25/ 610 1
31ED600 JUNTA TORICA 42X1,5 1
31DX100 DETECTOR CAUDAL 1
31BF600 RACOR RECTO ENCH.12-3/8M PLAST 2
3122600 RACOR RECTO NYLON D16-1/2"M 5
3020900 TURBINA CAUDALIMETRO 1
3020700 RACOR RED.PVC 1 1/4"-1/2" M-H 1
30YA400 VALVULA ANTIRRETORNO ENCHU.D10 2
30YA300 REDUCTOR ENCHUFABLE 12/10 PLAS 2
30YA000 MANGUERA AGUA D15X25/ 440 1
30XC400 MACHON F280 3/8"INOX 2
30XC300 MACHON RED. F245 3/8-1/4 INOX 2
30XC000 RACOR RECTO ENCH.12-1/2M PLAST 1
30WY800 CODO F90 3/8" H-H INOX 1
30WY300 RACOR EN TE ENCH.ORIEN.12-3/8" 1
30WY000 RACOR RECTO ENCH.12-3/8M PLAST 2
30WX900 RACOR RECTO ENCH.12-1/2H PLAST 4
30WX800 RACOR CODO ENCH.ESPIGA 12 PLAS 4
30WX700 RACOR EN TE ENCHU.D12 PLASTICO 2
30WX600 RACOR CODO ENCH. D12 PLASTICO 4
30WX500 RACOR CODO ENCH.ORIEN.12-1/2" 2
30Wx200 GRIFO PLASTICO 3/8"H 2
30WX000 JUNTA METAL-GOMA 1/2 INOX 4
30WB900 DISTRIBUIDOR AGUA TRATADA 1
30VD100 DISTRIBUIDOR RECHAZO 1
3002500 SOPORTE PANEL 1
3002400 SOPORTE CAUDALIMETROS 1
30UV200 ELECTROVAL.1/4" 2/2-24V CA NC 1
30UV100 VALVULA REGULAD.3/8" H-H INOX. 2
30U0J200 RACOR MANGUERA D19-1/2"M INOX 1
30LU500 TAPON MACHO PP 1/2" 1
2913000 CAUDALIMETRO DE NIVEL 2-20 L/M 3
2766400 MANOMETER 0-25 BAR D 63-1/4" 1
2765300 TUBO POLIAMIDA-12 D10X 8/ 55 2
20536001 SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE 4
1990800 Gummiprofil "U" 12x8x 384 M 1
19182001 SCHRAUBE DIN 912 M 6X45 ROSTFR 2
1237200 T-SCHRAUBANSCHLUSS 1/2" 1
1116800 SCHRAUBANSCH.NYLON D 16-1/2" 2
0709600 MAUERDURCHFUHRUNG E 2-3 D36 7
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 5
04465001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 10 ROSTF 5
02871001 KRUMMER F92 3/8" (ST.-HU.) 1
00964001 MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI 3



2414200

2415600
2414500 2415500 D
0426406 SONYZ200
\ .
0426406 2416600
0147200 % % SU
0565600‘“\x@ 2416200
0271300 | \\@@ oagé\gﬁ @bo
. 30RN400 o Ty
< 0306800 | L B000
> 2414500 30QQ800
30UT800 ‘\\\\\ 2415700
1475100 ﬁy// 2415900
@(//// 30NX900
0%
0
0147200 | ¥ DA E100
0363600 |
0271300 | l B 03596300
30UT700 Z
0470200 |
[ 01472001 0950100
o47ozo;<§\\\\ \\\\\\
0396300 |
0096400 | SONYOOO
é&////~24W6BOO
D 2659700
(%%
1679600
ﬁ\\§)q\\ 2416400
2415800
DENOMINACION: ESCALA D\BUJADO‘Z@. 10_05‘ A.Ortiz W
ISTOBAL
INSTALACION GAS A.C.2-5 PISTAS AUTOCONTROL - IT-07 .05 SO EINe
REVISADO ‘w5,02.06‘ vpla SOWW300




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30WW300 - INSTALACION GAS A.C.2-3 PISTAS

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30UT800 ABRAZADERA TOMA DE TIERRA D35 2
30UT700 SOPORTE ABRAZADERA HORIZONTAL 2
30RN400 ESCUADRA SOPORTE 2
30Q0800 TUBERIA GAS 1
30NY200 TUBERIA GAS 1
30NYO00O0 TUBERIA GAS 1
30NX900 TUBERIA GAS 1
2659700 Reguliereinheit m/Filter undMem 1
2416600 DETECTOR DE GAS NATURAL 220V 1
2416400 TUBO FLEXIBLE 1" M-H L=300 MM 1
2416300 VALVULA "GAS" 1" M-M PAL. 1
2416200 VALVULA "GAS" 1 1/4"M-M PAL. 2
2416100 CAJA CONTROL GAS 1
2416000 Elektroventil 1 1/2" fur Gas 1
2415900 JUNTA DE GOMA 1 1/4" 8
2415800 Gummidichtung 1" 2
2415700 Red. Mutter F259 1 1/2"-1%"seit 2
2415600 ABRAZADERA D 31-38 M8 7
2415500 TUBO PVC GRIS 63X3 / 50 1
2414500 SEPARADOR M8-M8 M-M L= 58 RD12 5
2414200 TUBERIA GAS 1
1679600 ADAPTER F280 1" MESSING 1
1475100 GEWINDESTOPFEN 1 1/4" MESSING 1
0930100 FLACHKOPFGEWINDE. M 6 STAHL 4
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 10
0426406 Gewindeniet M 8 Edelstahl C-AV. 7
03963001 SCHRAUBE DIN 933 M 6X 20 ROSTF 8
03636001 Federring DIN127 D 8 Edelstahl 5
03068001 MUTTER DIN 934 M 8 ROSTFREI 2
02713001 Schraube DIN 933 M 8x20 Edels. 5
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 7
00964001 MUTTER DIN 934 M 6 ROSTFREI 2



04676001

0448700 |

2835400

@
S0WT800
DENOMINACION: ESCALA D\BUJADO‘OQ.OSB.OZL‘ vpla W
ISTORAIL
LECTOR TARJETAS CHIP < 1 P) AUTOCONTROL : [T-07.05 NV PAG
REVISADO ‘29,03,07‘ vpla SO0WV500




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30WV500 - Leseeinheit chip-Karten

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30WT800 LECTOR TARJETAS CHIP 1
2835400 ANSCHLUSSKABEL DISPLAY 400MM 1
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 4



]

\\\\\\\\\\¥ 30WU200
30RBIO0O

S0WU100

ISTOBEBAL

PAG

NUM :

S0WU000

IT-07.05

AUTOCONTROL :

REVISADO ‘

ESCALA |DIBUJADO[06.09.04] vplo

DENOMINACION:

FRONTAL LECTOR TARJETAS




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30WUO000 - FRONTAL LECTOR TARJETAS

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30WU200 JUNTA DE CIERRE D3X 403MM 1
30WU100 ADHESIVO LECTOR TARJETAS 1

30RB900 PLACA LECTOR TARJETA 1



ovd

008 1LMOE

AR

7 7 00vSIA3Y

TYEELSLD

G0 /0-11 S041NODOLNY

Dda Todo.@oio@i:ma

VIvVOS3

dIHO SV13rdvl 4010371

~NOTOVN INON3d

00¥NMOE

000NMOE

009510¢

007 AMOE

1000¢96¢
0000901

100¢9L6¢
1000¢96¢

00¥000¢
00SNMOE

1000¢96¢C

10000901




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30WT800

Referenznr.Beschreibung

- LECTOR TARJETAS CHIP

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

30wWv400
30WU500
30WU400
30WU000
30TS600
30Q0400
29763001
29630001
10600001

CASQUILLO SEPARADOR 4 X 7X 7
PLACA VISUALIZADOR

PLACA CONTROL TARJETAS CHIP
FRONTAL LECTOR TARJETAS
Chipkartenleser

CASQUILLO SEPARADOR 4 X 7X 5
TORNILLO DIN 7985 M 3X16 INOX
FLACHSCHEIBE DIN 125D3 INOX
TUERCA AUTOBLOC.DIN985 M 3INOX

2

o0 NN PR



006dMO% D|dA To,@o,m; 00¥S 1 A3Y
2vd AON SO /L0~ £ 90MINGOOLNY

TECLS] Dda To.mo.@wiogizma ¥ Iv0S3

SYUINON NOMvO

~NOTOVN INON3d

008SroO¢

005040¢




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30WP900 - Miinzenschublade

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick

30RC500 StoRdémpferbasis 1
3035800 Minzenkasten 1



2788800
, 30WY600
30QK900 ? e (Hp
30YL000 C>\\\\\
[j 30XZ500 S0XCO00
\\\\\¥5WBBQOO
\\\\\¥BOYDBOO*
", 1118400
30YL 100

* Incluye tapa negra ¢250 y tapa blanca $90

DENOMINACION:

ESCALA WBUWWOPW.OZ.OS‘S,Tomés
=
MONTAJE DEPOSITO DE ENJUAGUE oL o7 on ﬁfﬁgﬁiiﬁf;

REVISADO bw,OB.OS‘S.Tomés SOWF /700




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30WF700 MONTAJE DEPOSITO ENJUAGUE
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31BB200 MANGUERA AGUA D25x33,4/ 3000 1
30YL100 PASAMUROS PP 1" 1
30YL00O JUNTA EPDM 1 1/2"H-1"M 2
30YD800 DEPOSITO DE ENJUAGUE 1
30X2500 RACOR RECTO NYLON D25-1" M 1
30XC000 RACOR RECTO ENCH.12-1/2M PLAST 1
30WY600 RACOR ADAPTADOR PP 1/2-3/4 H-H 1
300K900 TUERCA NYLON 1" 1
2788800 Schwimmerventil 3/4"M 1
2583600 Red. Mutter 90°a30B 1" Messing 1
1118500 ADAPTER NYLON 1" 1
1118400 SCHRAUBANSCH.NYLON D25-1" 1



S1DR200
2055600 |

20535600 |
1116800

0405800 |
STAJ300

06453800 |

STAJ300
0624900 |
S0XZ2200
50LUB0O0
S0UZ200

S0UPOOO

S0QK900
S0YLOOO

STAJ100

0762900 |
BQZBQQO\\\ 0296200 Y, — 0467600 |
N ]
, i 0390700 |
0619200
30YZ700
30XB900
30LUBOOD
30YE400
30YD700 31BB200 —
31JL600«

xIncluye tapa negra ¢250 y tapa blanca de ¢90
*Montar el tubo de pvc gris en el interior del depdsito

ESCALA D\BUJADO‘ZZ.OZ.O5‘ S . Tomés e OEAL

DENOM INACI ON:
AUTOCONTROL : IT-07.05 NO

PAG

MONTAJE DEPOSITTO ANT I INCRUST .
REVISADO \07,03.07\ BARTHE | 30WF 600




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30WF600 -

Referenznr.Beschreibung

Stick

MONTAJE DEPOSITO ANTIINCRUST.

Referenznr.Beschreibung

Stick

31JL600
31DR200
31BB200
31AJ300
31AJ100
30ZB200
30Yz700
30YL0O0O
30YE400
30YD700
30Xz500
30Xz200
30XB900
30U0z200
30UP000O
30QK900
30LU600
2583600
20536001
1118500
1116800
07629001
06458001
06249001
0619200
06177001
04676001
04058001
03907001
0296200

TUBO PVC GRIS 20X2 / 850
MANGUERA AGUA D15X25/ 150
MANGUERA AGUA D25X33,4/ 3000
DOSIFICADOR ANTIINCRUSTANTE
DETECTOR NIVEL (SL2)

CANAL PORTACABLES 10X22X 620
DETECTOR NIVEL (SL3)

JUNTA EPDM 1 1/2"H-1"M

CINTA 3M VHB 720X12X0,5 ESP.
DEPOSITO ANTI-INCRUSTANTE
RACOR RECTO NYLON D25-1" M
RACOR CODO NYLON D16 1/2" M
JUNTA EPDM 1"H-1/2"M

SOPORTE BOMBA DOSIFICADORA
Elektroventil 1/2" 2/2-24V CANC
TUERCA NYLON 1"

TUERCA NYLON 1/2"

Red. Mutter 90°a30B 1" Messing
SCHELLE DIN 3017 16-25 ROSTFRE
ADAPTER NYLON 1"
SCHRAUBANSCH.NYLON D 16-1/2"
SCHRAUBE DIN 84 M 4X30 ROSTFRE
SCHRAUBE DIN 933 M 5X 10 ROSTF
SELBSTBLOCK. MUTTER DIN 985 M
SPANNKLEMME PVC D20
Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel
UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4
SCHRAUBE DIN 933 M 6X 25 ROSTF
MUTTER DIN 934 M 4 NIROSTA
Mauerdurchfithrung E 2-3 D15 Off

1

B RN R NRE NN RE R R NDRE WR R R R RRERNDRE PR R PR



1254500

1271800
02967001 30DV 800
04676007 1908900  1p54500 | 30DV700
08767001 1039100 2551200
1saoogy  \1975300
2436800
ooloo © \ \\ 0 \ f
: ) L T - 2228600
. 5 . N M .
e L EEE 2 UMY 2436900
[e](e](e] ololo
olo !H o oo ofo 0
[ossoooo0000000000
1089900 | 5, [T,
2835200
2888100 |
™~ 2801000
1519600 ~ o1 2437000
2146500—] | 1869500
2668200 | B
\&/
N
°lo %1 °| " 2673100
]
fo) o o
30TV 600 05011001

30JZ400 GRUPO ETIQUETAS
30TVv300 CABLEADO

DENOMINACION: DIBUJ. |O1 .04.04 |% %/%7@524"[7

MANIOBRA DESMINERALIZADOR REVISADD: | 1T—07.05 e
MODIF. |06.09.06 | S.Ibafiez | 30TV300




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30TV300 - MANIOBRA DESMINERALIZADOR

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30TV600 BLOQUE DE BORNES X 1 1
30TV500 CABLEADO MANIOBRA DESMINERAL. 1
30Jz400 GRUPO ETIQUETAS 1
30DV800 Relaissockel 1 Kontakt 1 NO/NC 3
30DV700 Relais 1 Kontakt 1mA/5A 24V CA/ 3
2888100 CAJA PORTACONTACTOS HEMBRA 9P 1
2835200 GEHAUSE KONTKTHALTER 3P 1
2801000 Zentraleinheit 14E/10S 220V CA 1
2673100 Kontaktstiick 24V CA 12A 1NA 2
2668200 Ausschalter Vierpolig 25 A 1
2551200 Motorschutzschalter 2,8-4 A 1
2437000 GUIA CABLES 19X22 8
2436900 CANAL CON TAPA 40.30X 340 MM 1
2436800 PLACA SOPORTE 1
2228600 GEWINDENIET D 6 X10 PLASTIK 3
2146500 Schraube DIN 84 M 4x45 2
1975300 MAGNETWARMESCHALTER 2P 2A 1
1869500 HALTERUNGSPROFIL 200 MM 1
1589200 TRANSFORMATOR TROCK. 24V 100VA 1
1519600 Trennbiichse 4,5 x 7 x 35 2
1508900 PERFIL SOPORTE 180 MM 1
1271800 GLASSICHERUNG 10A 5X20 2
1254500 SICHERUNGSTRAGER 3
1089900 PERFIL SOPORTE 297 MM 1
1039100 GLASSICHERUNG 2A 5X20 1
08767001 SCHRAUBE DIN 84 M 4X 8 ROSTFRE 4
05011001 SCHRAUBE DIN 84 M 5X8 ROSTFREI 8
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
02967001I Unterlagscheibe flach DIN125 D 6



APERTURA DE LA CAJA POR EL LADO DEL INTERRUPTOR

2943700
1384300
2943800 0697600
30TV400
[ 4@ 4@} [ A
|
2943500
2943600
30wWK000
31EF300 —_|
(SB1,H6)
2438200
(H3,4,5)
31GZ700
(Hsu1) |
30wG800
2835300 CAJA PORTACONTACTOS MACHO 3P ( X4 ) 2438500 843(323)00
0754900 ABRAZADERA CINTA PLAST.D22-2.5
06930001 TORNILLO DIN 7971 3,9X9,5 INOX Seccion
1221200 REGLETA DE BORNES 4B (X3) A—A’
31HE400 CANAL CON TAPA 30.30X 200 MM
0835200 BASE ADHESIVA ZUMBADOR
31AH700 CABLEADO PUERTA DESMINERALIZ.
2888000 CAJA PORTACONTACTOS MACHO 9P ( X2 ) JUNTA DE _“‘
30TVv300 MANIOBRA DESMINERALIZADOR COMA
2437900 SOPORTE CAJA 1
0390700 TUERCA DIN 934 M 4 CARCASA e
0119600 TORNILLO DIN 7991 M 4X 8—10.9
DENOMINACION: DIBUJ. |1 1.02.05 | S.Tomdas f——
STOR
CAJA MANDOS DESMINERAL. B.S. w0 1-07.05 o O TOBAL

MODIF. |25.04.06 | S.Ibafiez | 30TV200




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30Tv200 - CAJA MANDOS DESMINERAL. B.S.

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31TU400 BANDEJA PORTALIBROS A5 1
31HE400 CANAL CON TAPA 30.30X 200 MM 1
31Gz700 ZUMBADOR ALARMA 24V CA 1
31EF300 PULSADOR LUM.AMARILLO 24V/1 NA 1
31AH700 CABLEADO PUERTA DESMINERALIZ. 1
30WK000 SINOPTICO DESMINERALIZADOR 1
30WG800 ETIQUETA PANEL DE CONTROL 1
30TV400 CAJA 1
30TV300 MANIOBRA DESMINERALIZADOR 1
2943800 Mutter M20 Kunsstoff 3
2943700 Verschraubung M20 Kunsstoff 3
2943600 Mutter M16 Kunststoff 3
2943500 Verschraubstutzen M16 Kunstst. 3
2888000 CAJA PORTACONTACTOS MACHO 9P 1
2835300 CAJA PORTACONTACTOS MACHO 3P 1
2438500 Pilot weiss 24V D12 1
2438300 Pilot griin 24V D12 1
2438200 Pilot rot 24V D5,5 3
2437900 SOPORTE CAJA 4
1384300 VERSCHR-STUTZ.PG 29 6X8KUNSTST 3
1221200 KLEMMENLEISTE 4B 1
0839200 KLEBEBASIS 2
0754900 BANDSCHELLE KUNSTSTO. D 22-2,5 1
0697600 MUTTER PG 29 KUNSTSTOFF 3
0693000T SCHRAU.DIN 7971 3,9X9,5 ROSTF. 11
0390700 MUTTER DIN 934 M 4 2

2

0119600 SCHRAUBE. DIN 7991 M 4X 8-10.9



04676001

04487001
1446000
2343300
Q
0833000
9
31EF 900
1870100
|
O ¢
2371300
DENOMINACION: ESCALA [piBUs. |05.06.03 | J.Garcia T
25740
MANDO POR INTERRUPTOR soe 0705 | ASTOBAL

NUM: PAG:
MoDIF. [07.07.05 | J.Garcia | 30NN80OZ | *




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30NN800Z - SCHALTERBEDIENUNG

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31EF900 ETIQUETA INDICACION 0-1 1
30PR500 SOPORTE INTERRUPTOR 1
2371300 Knebelschalter 2 Positionen 1
2345500 Kontaktschalter NA 1
1870100 ETIKETT 0-1 1
1446000 SCHRAUBE DIN 7985 M 4X10 ROSTF 4
0833000 CABLE CON TERMINALES 2
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 4



04676001
1446000

S

Q)

2l77600Y2

04487001

NO

—

2845200

2747900 QPCIONAL (LOTE 50 UNIDADES)

DENOMINACION:

FICHERO Y ADHES.FICHA D26 N* 11

DIBUJ. |30.01.04 | @;@W

,éziﬁﬁﬁiigﬁﬂg

REVISADO:

IT-07.05  [NOWF

MODIF. |

| 30NN800Y?2




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30NN800Y2 - Miinzeingabegeridt und AufkleberJeton D26 N° II

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30HX500Y2 Leseeinheit Jeton D26 N°II 1
2845200 Anschlusskabel 2
2177600Y2 Aufkleber Jeton D26 N°II 1
1446000 SCHRAUBE DIN 7985 M 4X10 ROSTF 4
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 4



04676001 04487001
1446000

2845200

30HX300Y

30AY000Y ~

2180800 QPCIONAL (LOTE 50 UNIDADES)

DENOMINACION: %l}fjfﬁ

F|CHERO Y ADHESF'CHA D28 RAN. REVISADO: |T—O§,O5 NISIVE
MoDFF. [03.02.04 | J.Garcia | 30NN80OOY




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30NN800Y - Miinzeingabegerat und AufkleberJeton D28 graviert

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30HX500Y leseeinheit Lochkarte D28 1
30AY000Y ADHESIVO FICHA D28 RANURADA 1
2845200 Anschlusskabel 2
1446000 SCHRAUBE DIN 7985 M 4X10 ROSTF 4
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 4



04676001 04487001

1446000
X coM 2845200
Q)
30HX400J1
3@AY@O@J1/
DENOMINACION: DIBUJ. |08.03.04 | J.Garcia e
FICHERO Y ADHES. 1 FRANCO SUIZO e | STOBAL

NUM:

MODIF. | | 30NNS00J1




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30NN800J1 - Minzeingabegerdt und Aufkleberl schw. Franken

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30HX400J1 Leseeinheit Minzen 1 Schweiz.Fr 1
30AY000J1 ETIQUETA "1 FRANCO" 1
2845200 Anschlusskabel 2
1446000 SCHRAUBE DIN 7985 M 4X10 ROSTF 4
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 4



04676001 04487001

1446000
P
NO 2845200
COM
Q
Q)
30HX400E9
30AY000ES
DENOMINACION: DIBUU. |3>O‘O4‘OZ>| @%ﬁf T
FICHERO Y ADHESIVO 2 EUROS e ’éﬁ@gﬂ
moorr. [13.10.03 | H¥e—| 30NNSBOOEQ




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30NNS8OOE9 - LESEEINHEIT FUR MUNZEN 2 EURO UND AUFKLEBER

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30HX400E9 FICHERO MONEDAS 2  EUROS 1
30AY000E9 ETIQUETA "2 EUROS" 1
2845200 Anschlusskabel 2
1446000 SCHRAUBE DIN 7985 M 4X10 ROSTF 4
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 4



04676001 04487001

1446000
NO 2845200
N COM
0
30HX400E8
30AYO00ES8
DENOMINACION: DIBUJ. |30.04.03 | W —_—
FICHERO Y ADHESIVO 1 EURO Voo TT-0%.05 LASTOBAL
MoDIF. [13.10.03 | @D k= 30NNSOOES




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30NNS8OOE8 - LESEEINHEIT FUR MUNZEN 1 EURO UND AUFKLEBER

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30HX400E8 leseeinheit Miinzen 1 Euro 1
30AY000ES Etikette "1 Euro" 1
2845200 Anschlusskabel 2
1446000 SCHRAUBE DIN 7985 M 4X10 ROSTF 4
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 4



04676001 04487001

1446000
|
0
30HX400E 7
30AYOO00E7
ENOMINAGION: DIBU. |30‘O4‘O3| @%&«’
FICHERO Y ADHESIVO 0,5 EUROS REVISADO: IT—07.05

NUM:

MODIF. [13.10.03 | @%@r 30NN8OOE7




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30NNS8OOE7 - LESEEINHEIT FUR MUNZEN 0,5 EURO UND AUFKLEBER

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30HX400E7 Leseeinheit Miunzen 0,5 Euro 1
30AY000E7 Etikette "0,5 Euro" 1
2845200 Anschlusskabel 2
1446000 SCHRAUBE DIN 7985 M 4X10 ROSTF 4
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 4



x | OOLW30¢g _ |-4100n

2 — A U dZ'XONI WGZ‘L'¥ .09¢€ "¥I9 VYIANVE

N—\%@“@«\\ kﬁﬁm@ __o.:.mo_.Bm_o VIvOSs3 *NOIOVNINON3A
NOLdvI vivo - 00lvele "SYAVOIANI SANOINN SY1 N3 Z+S 3JL1D0T dvddy *k

SINOIDONYLSNI ¥roH - 0096092

Dommvmﬂ/
00992Le

a%ﬁE/@
Sommsm%\g@ b 3

00EW30E

10022410
Domz%m\%
00CW30E N @/
002W30€ \@ 10022710 1001€2+0
00vE221

l

“,ﬁ@

a /Dowmvmﬁ
~

0ovolLe

gosecLe




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30EM100 - Schwenkarm 360°R.1,75 Edelst.2P

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30EM500 Hiilse Schwenkarmhalterung 1
30EM400 SCHLAUCH DK 3/8", L=1730 MM 1
30EM300 SCHWENKARM 1
30EM200 Kugelleger 50x80x16 6012.2RS 2
2794100 CAJA CARTON 230X120X1900 ANAG. 1
2726600 ROTULA CODO 90 3/8 M-H 1
2726500 Drehgelenk Deckenkreisel 3/8" M 1
2726400 ROTULA CODO 90%' 3/8 M-H 1
27260001 SEEGERING DIN 471 A50 1
2609600 HOJA DE INSTRUCCIONES 1
20157001 Schraube DIN931 M8x50Edelstahl 2
1848600 ADAPTERANSCHLUSS 3/8" (ST.-ST. 2
1223400 DICHTUNG METALL-GUMMI 3/8" 1
04231001 SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8 2
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 4



30EE400
o
<
20
DENOMINACION: ESCALA |DIBUJ. |13.09.01| JLRA ASTORAL
ADHESIVO AGIP CENTROS REVISADO: IT—07.05 S OPAL

NUW: PAG:
MODIF. | | 30BQ819A | *




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30BQ819A - AUFKLEBER AGIP SB-WASCHCENTER

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick

30EE400 AUFKLEBER "SELF" AGIP 1



1934

22

NN
poooan
poooan

580

poooan
poooan

-

180

’ OMV Top Wash

31SE400

00000
NN
NN

22

INNNN
INNNN

237

DENOMINACION:

ADHESIVOS "TOP WASH” OMV CENTROS

ESCALA

DIBUU. |20‘1 2.06 | JLRA

REVISADO: IT-07.05

ISTOBAIL
G:

MODIF. | |

NOW: PA
30BQ810C




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30BQ810C - ADHESIVOS OMV ARMARIOS CENTROS

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick

31SE400 ADHESIVO OMV "TOP WASH" CENTRO 1



000OVO¢

7 7 41 00N

ovd AR

G0 /0-11 10QvSIA3Y

032290y [00° 20" 0Z]oavrnala

VIvVOS3

JO1dNId 3 LN |

MV LNOW

~NOTOVN INON3d

100c8L&l

0006990

0015990




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

30AG000 - Ausschaltermontage

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
18182001 SCHRAUBE DIN 7971 4,8X22 ROSTF 2
0665200 GEHAUSE MIT DECKEL

1
0665100 Einschalter Kipper 1
0665000 Sicherungshalter 1



100582 | 9224303 | $0°50°G0| 4IdoN

NNN SO'L0—1l  :0avSIA3Y
7/ L=
Y QET ookt 007100 ma

Il VHOI4+SO0dN3—"HO 'd00 0Od4HIIA

‘NOIOVNINON3a

al vIvos3

‘SDpPaUOW SDJ}O D 0JNJ OIqWDD sauoldonuisul bloH— QOIY40E

\ ///E/,y
AR
NntHi’

(S3avaiNn 0S 3107) IWNOIDdO 006/.+%/LT

Q

100E6661

d
Aﬁﬁﬁﬁuuw
J 10005241

10048¥¥0 I100949%0

00yCEg2 100¥ 08¢




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

2738500L - LESEEINHEIT TSCH. KRONE-EURO+J ETONS

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30FQ100 HOJA INSTR.CAMBIO EURO A OTRAS 1
2835400 ANSCHLUSSKABEL DISPLAY 400MM 1
2802400L Minzpriifer COR.CH-Euros+Jeton2 1
1999300L ETIQUETA "5-10-20-FICHA II" 1
14250001 SCHRAUBE DIN 7985 M 4X16 ROSTF 4
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 4



PO0S8ELZ | 0284905 | $0°G0"SO0| 4Id0N
NONT Go'z0—L1  :0avSIAZY

L VHOI4+SO0dN3—="ZINS o4 Od3HOI4

‘NOIOVNINON3a

(S3avaiNn 0S 3L07) WNOIOJO 008/+/2

oo oo tooL] maia] vivosa

‘sbpauow

SDJ}0 D 04n3 olqwpd sauoldoniisul bloH— Q0TY40E

N

00vSE8L

F00v208c

Q

%go

/(P@DE)/

00E666]
1000GevT

10048v¥0 I100949%0




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

2738500J - LESEEINHEIT SCHW. FRANKEN-EURO +JETONS

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
30FQ100 HOJA INSTR.CAMBIO EURO A OTRAS 1
2835400 ANSCHLUSSKABEL DISPLAY 400MM 1
28024000 Minzprifer 1-2-5 schwez.FR. +Je 1
19993000 Aufkleber "1-2-5 Jetons" 1
14250001 SCHRAUBE DIN 7985 M 4X16 ROSTF 4
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 4



HO0S8E/Z | 0204205 | $0°50°G0| 400N
_ — e T Il VHOI4+S0NNT Z—1—S0 ONIHOIA
N—\%@“@«\\ ,»w@ﬁ _oo._o.o__.Bm_o VvOS3 “NOIOVNINON3Q
(S3avaIiINN 0S 3L071) TYNOIDdO Q06/V /2
Q
/&\\\\\ d
Q A—Q
o
00vSE82 Ve stbe
HOOY 2082 10005e7]

10048¥¥0 1009/.9%0




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

2738500H - LESEEINHEIT OST. SCHILLING-EUR O+JETONS

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
3002200 Etikette "0,5-1-2 EURO+Jeto.II 1
2835400 ANSCHLUSSKABEL DISPLAY 400MM 1
2802400H Minzprifer 0,5-1-2-Euro+JetonII 1
14250001 SCHRAUBE DIN 7985 M 4X16 ROSTF 4
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 4



£300S8ELT | 0224905 | $0°G0° GO Id0N

_ — e I VHOI4+S0¥N3 Z—1—-S'0 O¥IHOI4
N—\%@N@m\\ L1JDY _No._o.@m_.Bm_o V1vOS3 “NOIOVNIWON3Q

(‘9 £ 4—0—D—-V00G8T/Z :SD| D 8Anysns DloUsls)ed DIsT)

(S3avaINn 0G 3L071) IYNOIDdO 008/ ¥/Z

\
>

~z

00rGEBL %
XXvc08c 10048770

£300€6661

1000G2wl

- ©

10094970




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

2738500E3 - KASTEN 0,5-1-2 EURO+JETON 1

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
2835400 ANSCHLUSSKABEL DISPLAY 400MM 1
28024XX JETONEN/ MUNZPRUFER 0, 5-1-2EUR 1
1999300E3 Aufkelebr "0,5-1-2 Euro+Jeton 1 1
14250001 SCHRAUBE DIN 7985 M 4X16 ROSTF 4
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 4



-Ovd

2¢30098¢/L¢
NON

_ |4100n

TYEBLSL

G0L0—1l ‘0QvSIAZY

== | S0'01°¢0/ maig

V1IvOS3

| VHOI4+S0¥N3 1—G'0—2‘'0 O¥3HOI

00rSE8L

Rt

[1000Serl

‘NOIOVNIWON3A
Q
N
A/

23007 c08¢c 10048¥¥0 100949+0

(S3avaiNn 0§ 31071) T¥NOIOdO 008/%/Z

c300£6661




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

2738500E2 - Minzpriifer 0,2-0,5-1 Euro +Jetons Nr.

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
2835400 ANSCHLUSSKABEL DISPLAY 400MM 1
2802400E2 VALIDADOR 0,2-0,5-1EUROS+FIC.1 1
1999300E2 ETIQUETA"0,2-0, 5-1EURO+FICHAL" 1
17281001 SCHRAUBE DIN 7985 M 4X12 4
04676001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 4 4
04487001 Blockiermutter DIN 985 M 4 Edel 4



2895400

2296300

0440800

2895500

DENOMINACION:

CHIMENEA D150 PROLONG.1000 MM

DIBU. \30.05.00\ J.Garcia

voor. [12.04.07| MSol | 2738200




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

2738200 - Kaminverlangerung 1 m (fir Stahlbau)

Referenznr.Beschreibung

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

2895500
2895400
2296900
0440800

Stahlseile D3x3000
ABRAZADERA VIENTOS D150
SCHL.RAUCH.ROSTF.D150X960MM
Schelle Kabelhalter D3

3

1
1
6



2084000

2297300

2083900 _— @é////9440800
> 02713001

03636001
/ / 01472001
2111700 /
04702001
2084100 \§ 4/ 9%
2085000

2084200

06177001

ot
DENOMINAGION: DIBUJADO[13.07.98 | ISTHY

COMPROBADO:  IT—07.05  hgmr—
CHIMENEA D300 MODIF. | | 2659600 | *




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

2659600 Kamine D300
Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
2297300 Windeschelle D300 1
2111700 TIRANTE CHIMENEA 3
2085000 PLETINA SUJECION CABLE 3
2084200 KOPPLUNG KESSEL-RAUCHABZUG 1
2084100 NUTRINGMANSCH. ANTIGEW. D300 1
2084000 SOMBRERETE CHIMENEA D300 1
2083900 Kaminverldngerung 1 m (Para Ge 1
06177001I Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel 3
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 3
0440800 Schelle Kabelhalter D3 3
03636001 Federring DIN127 D 8 Edelstahl 1
02713001 Schraube DIN 933 M 8x20 Edels. 1
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 1



2524000

25233900

%;;;--*.:\%\
""“‘«'\‘::53.‘.&\\\, XN

~

~

01472001

®

03287001

01472001

04231001

gl

11663001

DENOMINACION:

MONTAJE EXTRACTOR AIRE

DIBUJ. |05.06.97 | J.Garcia

REVISADO:  IT—07.05
MODIF. | 02.02.01| Roberto

NUM:

2524100




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

2524100 - Luftabzugmontage

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
2524000 PERSIANA EXTRACTOR 294X294 1
2523900 Abzug D250 1
11663001 SCHRAUBE DIN 931 M 8X70 ROSTFE 4
04231001 SELBSTBLOCK. MUT. DIN 985 M 8 4
03287001 MUTTER DIN 934 M10 ROSTFREI 4
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 8



00¥9S¥C | oruoor |07 L1 L2 | 00N

o — R L 0TId3D NOD VI0LSId
[N QUS| pab3'A _@@.Z.@m_.sm_o V1V0S3 “NOIOVNINON3A

00€19Y e

00219v e

000659¢

008859¢\

009vLLe

00s2LEL




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

2456400 - Pistole mit Biirste

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
2774600 ROHR LANZE 75CM 1/4" SB-PLATZ 1
2659000 Griff fiir Waschblirste SB-Platz 1
2658800 CLIP FUR LANZENSCHUTZ 1
2461300 SCHAUMEINSPRITZER 1
2461200 QUERBURSTE NATURBORSTEN 1
2372500 PISTOLE 1



NUM:

2375600

2007800

.

¢

DIBUL. |21.02.96 | V.Egea

IT-07.05

REVISADO:

MODIF. |

2008000

DENOMINACION:

REJILLA CON MARCO 820X1516




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

2375600 - Gitterrost mit Rahmen 820 x 1516 mm

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick

2008000 Roststiitzt 1500x800x50 1
2007800 ROSTSTUTZRAHMEN 1



00289¢C | 2140’V [50°80°67 | iaom OZhoLZ 401 ys0dos

: NN go'z0—L1  0QVSIA3Y MM Z ¥OLOV4TIVD o JDZI}n ‘OLDWID OQ0LEYZ PW PUOAO (2 0D ZOLOOAY
TS ——— K ‘SSE0OAY ‘00£00AY ‘Z9ZOOAY ‘€SZOOAY ‘00Z00AY ‘T9L0OAY
2= %ﬁw@ _©® c0'¢e _ rngid NOIOVNINON3A | ‘cGL0DAY ‘00L0DAY'SPOW SO| D SUIISSP 9S J0}ODLB|DO [ OpuUDN)

~ ‘asbq DIP Jo|nNgn} 9340dos |8 QOGS LL SPJIepDZDIGD

sjubipaw Jpj}alns GO A $0OADY POW SO| D USSP 8S JO}ODBIDO [ OpubNn)
'olons |9 us pupkodp anb |pusyD|

|2 ue pwob ap sajiodos oJypnd Upbjuow A “Upjngn} 93Jodos JpjuowWsap
(spb uZISI8A)G0—C0—Z0—L08OY POW SO| D UIISSp 9§ J0}ODJ3IDD [@ OpuDNY

XXegsege

0018790 ® 00ST¥/1
@/BORSO
100200
TT—002/142
100£990
10029620
008MTTE
D 1002210
002722
10062900

S o




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

2368200 - Heizgerat fiir innen 2 kW (nur fir Container)

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
31DW800 ESCUADRA SOPORTE CALEFACTOR 1
2744200 SOPORTE CALEFACTOR 1
2417200 StoRdémpferhalterung D20X20M 6 4
23682XX CALEFACTOR 2 KW 1
1741500 KLEBESCHELLE NYLON D19 4
0648100 SPITZENSTUCK 1,5 MM2 3
06463001I SCHRAUBE DIN 933 M 5X 25 ROSTF 2
06177001I Blockiermutter DIN 985 M 6 Edel 4
04702001 UNTERLAGSCH.FL.DIN 125 D 6 4
02967001 Unterlagscheibe flach DIN125 D 2
01472001 Unterlegscheibe flach DIN 125 D 1
00679001 SCHRAUBE DIN 933 M 8X 25 1



* | 000£012

:Ovd .

FECTIZoN]

sy 2501 _ 666091 _.u.__n_OE

G0'£0—1l e

ey

GCTP| 86°£0°90  mnag

/1 WO 99 VNIAVZNVT

“NOIOVNINON3Q

0088592

w

€

0006592

o)

0098592

0082192




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

2103000 - Lanze 66 cm 1/4"

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung Stick
2659000 Griff fiir Waschblirste SB-Platz 1
2658800 CLIP FUR LANZENSCHUTZ

1
2658600 Lanzenrohr 66 cm 1/4" 1
2612800 ANSCHLIESSSUNGDUSE 1/4" 1



0019¥0Z [ p1oa09'r [ $0°20° Gz 00N

v AN G0770-1 ‘oavsina ¥OAVONO108d NOO V101SId

09b3°A _©®No©_f39o “NOIOWNINON3A

000c01e

00GclEC




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

2046100 - PISTOLE MIT VERLANGERER

Referenznr.Beschreibung Stick Referenznr.Beschreibung

Stick

2372500 PISTOLE 1
2103000 Lanze 66 cm 1/4" 1



x | 00S0661 | 091 |40°£0°SZ| 400N

:Ovd NON GO'/0—Ll  :0avSIA3H

(VYO ] | =D (66 voc ! [ mac

Gl

V1vOSs3

V101SId NIS VH3IAVZNV1

‘NOIOVNIWON3A

@ 00/X30€

008X30€

00¥X30€

00EX30€




Auflistung der Referenznr. fiir Baugruppe:

1990500

Referenznr.Beschreibung

- STRAHLER O. PISTOLE

Stick

Referenznr.Beschreibung

Stick

30EX800
30EX700
30EX600
30EX500
30EX400
30EX300
2612800

Schraubanschluss

Schiitzerrohr

Rohr R.1/4"-148 Edelstahl
Schiitzerunterlagsch
Bindungsschraubanschluss 1/4"Ge
Lanzerohr 51 cm 1/4"
ANSCHLIESSSUNGDUSE 1/4"

1

e e



